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ערוך  בהתאם  לתקנות  הפיקוח  על  עסקי  ביטוח  (פרטי  דין  וחשבון ),  דו"ח  זה 
וחסכון   התשנ"ח  -  1988 ובהתאם  לחוזר  הממונה  על  שוק  ההון , ביטוח 
בדוח  התקופתי  של   ("הממונ ה") מיום   20 בינואר   2014 בנושא  עדכון  הוראות 

חברות ביטוח . 

 ♦ 

לקרוא  את  הדוח   התקופתי  ויש  הדוח  חלק  בלתי  נפרד  של  פרק  זה  מהווה 
התקופתי כולו כמקשה אחת . 

 ♦ 

החברה , התפתחותה, עסקיה  פרק  זה בדוח  התקופתי, העוסק  בתיאור עסקי 
ניירות ערך ,  ותחומי  פעילותה , כולל גם  מידע  צופה פני  עתיד, כהגדרתו  בחוק
וודאי  לגבי  העתיד ,  התשכ"ח-1968 . מידע  צופה  פני  עתיד  הינו  מידע  בלתי 
הערכות  של   הדוח  וכולל  הקיימת  בחברה  במועד  המבוסס  על אינפורמציה 
נכון  למועד הדוח. התוצאות בפועל עשויות להיות שונות   החברה  או  כוונות שלה
ממידע  זה . במקרים   או  המשתמעות  מן  התוצאות  המוערכות  מהותי  באופן 
הופעת   ד על-ידי י עתי ה פנ ע צופ ם מיד ם המכילי ת קטעי ן לזהו נית מסוימים ,
"בכוונת  החברה"  וכדומה ,  "החברה  סבורה", "החברה  מעריכה" , מילים  כגון :
מידע צופה   עתיד  יופיע גם  בניסוחים אחרים. אך ייתכן  כי  הופעת  מידע צופה פני
בו הוא  נכתב. החברה א י נה  זה מתייחס  אך  ורק למועד פני  עתיד המופיע בדוח
מתחייבת לעדכן  או  לשנות  מידע זה ככל שמידע  נוסף  או  שונה בקשר למידע  

יגיע  לידיעתה .  כאמור

 ♦ 

זה לגבי מוצרי הביטוח הינו   בדוח כי התיאור  המובא  להסרת ספק מובהר,
וכי  תנאי  מוצרי  הביטוח  המחייבים  את   תיאור  תמציתי  לצרכי  הדוח  בלבד ,
אלה המפורטים בחוזי הביטוח (פוליסות) הרלבנטיים  שנכרתו   החברה  הם  רק 
ישמש לצרכי  פרשנות  חוזי   לכך, התיאור המובא בדוח זה לא על  ידה . בהתאם

תנאי הביטוח .  לגבי להסתמכות כלשהי ולא יהווה מקור הביטוח

 ♦ 

של אי.אם.אי.  - עזר חברה לביטוח משכנתאות  של עסקיה מהווה תיאור זה דוח  
סוקר  את החברה   והינו  בע"מ  ("החב רה") נכון  ליום   31 בדצמבר  2021 ,
הדו ח"), למעט  אם   עסקיה  כפי שחלו במהלך שנת   2021 ("תקופת  והתפתחות

צוין  אחרת  במפורש . 

♦ 
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מבוא לפרק   1 לדוח  התקופתי  

פרק   1 זה לדוח התקופתי , כולל את  תיאור עסקי  החברה  ליום   31 בדצמבר  2021 , ואת  התפתחות  
"תקופת  הדוח "). הדוח נערך בהתאם  לתקנות  הפיקוח על   שחלו  במהלך   2021 (להלן: עסקיה כפי 
עסקי  ביטוח (פרטי  דין  וחשבון ), התשנ"ח  -  1998 ובהתאם  לחוזרי  הממונה על  שוק ההון  ביטוח  
מהותי ות,  תיאור  עסקאות וחסכון. מהותיות  המידע הכלול בפרק  זה בדוח  התקופתי, ובכלל זה
של החברה, כאשר במקרים  מסוימים  הורחב התיאור, על  מנת  ליתן  תמונה   נבחנה  מנקודת ראותה

מקיפה של  הנושא .  

הגדרות  

לנוחות הקורא  מובאים  להלן  המונחים  או  הקיצורים  הבאים, להם  בפרק זה המשמעות המובאת  
אחרת .   אלא אם כן  נאמר לצידם,

- עזר  חברה לביטוח משכנתאות  בע"מ .  אי. אם. אי. "החברה " 

מבטח  או  חברה מנהלת .  "גוף  מוסדי " 

הממונה על הביטוח כמשמעותו  בחוק הפיקוח , או  הממונה   "הממונה " 
כמשמעותו בחוק  קופות הגמל, לפי  הע ניין. 

והחברות   ושירותים  פיננסים  בע"מ  הראל  השקעות  בביטוח  "הקבוצה " 
המוחזקות  על יד ה. 

הראל  חברה לביטוח  בע"מ.   "הראל ביטוח "  

הראל השקעות  בביטוח  ושירותים  פיננסים  בע"מ.   השקעות "   "הראל

החזקות  במשכנתאות  ישראל בע "מ.  "חברת  ההחזקות " 

התשנ"ט  - 1999 .  חוק החברות , "חוק  החברות " 

חוק  הפיקוח  על  שירותים  פיננסיים  (ביטוח),  התשמ"א  - 1981 .  "חוק  הפיקוח " 

בהתאם  להנחות   תהליך  אישור  הצעת הביטוח  וקביעת  הפרמיה , "חיתו ם" 
לנתונים  המפורטים  בהצעת  הביטוח  ולמידע  נוסף   אקטואריות ,

שברשות  המבטח . 

נדל"ן  מהמבוטח .  נכס אדם שקיבל הלוואה  בשעבוד צד  ג', "לווה " או  "לווים " 

ו/או  גופים  פיננסיים   בנקים  מסחריים , בנקים  למשכנתאות "מלווה " או  "מלווים " 
אחרים  המפוקחים  ע"י  רשויות הפיקוח, העוסקים  במתן  הלוואות  

המובטחות  במשכנתא . 

של החברה והינו  המוטב הבלעדי   מלווה  הנקוב בפוליסת הביטוח "מבוטח " או  "מבוטחי ם" 
פוליסת הביטוח .  על פי

דמי ביטוח .  "פרמ יות" 

הד וח.  פרמיות  המתייחסות  לתקופת "פרמיות  שהורווחו " 

אשר   רישיון  לעסוק  בביטוח  אשראי  למגורים  המובטח  במשכנתא , "רישיון  המבטח " 
ניתן לחברה על  ידי  הממונה . 

סכומים  שיש  לשלמם  בקרות  מקרה ביטוח על  פי  תנאי הפוליסה .  "תגמולי ביטו ח" 
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חלק  א' - פעילות החברה  ותיאור התפתחות עסקיה    1 

פעילות החברה ותיאור  התפתחות  עסקיה    1.1 

כללי  

בעלי   התאגדה  בישראל  ביום   15 באפריל   1996 כחברה  פרטית  שאחריות  החברה 
החברה  החלה  את  פעילותה  הביטוחית  ביום   24 באפריל  1998 , מניותיה  מוגבלת .

כחלוצה בתחום  ביטוח  המשכנתאות  בישראל .  

( LTV)  ביום   1 בנובמבר   2012 פורסמה  הנחיית  בנק ישראל לגבי  הגבלת שיעור המימון
לאור   בהלוואות לדיור החל  מיום   1 בנובמבר   2012 ואילך  (לפרטים  ראו סעיף  1.2 ).
פוליסות   להפקת בשנת   2013 פעילות   EMI הופסקה כמעט  כליל  בכל  הנוגע  זאת ,
במהלך  שנת   חדשות לביטוחי  אשראי  למגורים  המובטח במשכנתא. בהמשך  לכך ,
החברה  צומצמה    2013 בוצע  שינוי  ארגוני  בחברה , במסגרתו  מתכונת  פעילותה  של 
והותאמה להיקף הפעילות הקיים  בפועל, תוך  המשך  מתן מענה שוטף   משמעותית
דבר  שיאפשר חזרה  לפעילות מלאה   לפוליסות שבתוקף  ושימור הידע בתחום  זה ,

במקרה  של  שינוי  רגולטורי . 

 1.1.1 

מבנה הבעלות  של החברה  

של הראל  השקעות   (100%) הינה  בבעלות מלאה  נכון  למועד פרסום  הדוח , החברה 
מלאה בחברת  החזקות .   המחזיקה בחברה  באמצעות  שליטה

נסחרות בבורסה  לניירות ערך בתל- הראל השקעות  הינה  חברה ציבורית שמניותיה
יאיר המבורגר, גדעון  המבורגר   אביב  בע"מ. בעלי  השליטה בהראל  השקעות  הינם:
ונורית  מנור  ("משפחת המבורגר "), השולטים  בהראל  השקעות בעיקר  באמצעות  ג.י.ן . 
שהינה  שותפות  בשליטתם   ייעוץ  כלכלי  וניהול  השקעות   2017 שותפות  מוגבלת ,
ובבעלותם  המלאה, בה  הם  מחזיקים  כשותפים  מוגבלים  באמצעות  חברות  פרטיות  
וכן מחזיקים  בשותף הכללי  בשותפות ג.י.ן . בבעלותם  המלאה ("השותפות ג.י.ן ")
משפחת  המבורגר מחזיקים  בכ-  46.94% מזכויות  ההצבעה  ומהון  המניות  המונפק של  

הראל השקעות . 

 1.1.2 

שינוי  במבנה הבעלות  של החברה  

והראל  ביטוח את   של הראל  השקעות במהלך תקופת הדוח  אישרו  הדירקטוריונים 
ההחזקות  המחזיקה  במלוא  הון   מלוא  החזקותיה של הראל ביטוח  בחברת  העברת 
של  החברה  ("השינוי  המבני "). העברת  ההחזקות  כאמור  בחברת  החזקות ,  המניות 
מהראל  ביטוח  להראל  השקעות , במסגרת  השינוי  המבני , טופלה  כדיבידנד  בעין  מאת  
הראל  ביטוח להראל  השקעות מתוך  רווחים  ראויים  לחלוק ה. השינוי  המבני  כאמור  
נכנס לתוקף  ביום   1 ביולי  2021 , לאחר  קבלת  כל  האישורים  הנדרשים , לרבות   אישור  
ואישור  רשות המיסים . השינוי  המבני  בוצע   שוק ההון  ביטוח וחיסכון  של  רשות 
וזאת  בהתאם  לאישור  רשות   סעיף  104ג  לפקודת  מס  הכנסה , בהתאם  להוראות 

המיסים שהתקבל  כאמור . 

 1.1.3 



             

 

תרשים  מבנה  החזקות   

להלן  תרשים  מבנה ההחזקות  של  החברה נכון  למועד פרסום  הדוח . 

 1.1.4 

 הראל השקעות  בביטוח  ושירותים  פיננסים  
בע"מ  

 100%   

החזקות  במשכנתאות  ישראל  בע"מ  

 100%   

אי.אם.אי.  - עזר  חברה  לביטוח משכנתאות  
בע"מ  

נקודות  עיקריות  בהתפתחות  החברה בשנת   2021 

נגיף הקורונה    התפשטות

לעניין   התפשטות  נגיף הקורונה בעולם  ראו סעיף   1.2.11 בדוח הדירקטוריון . 

 1.1.5 

תחום הפעילות  

אשראי  למגורים  המובטח  במשכנתא , כענף  ביטוח  יחיד   החברה  עוסקת  בביטוח 
 .(Monoline) 

ו/או  גופים   מבוטחי  החברה הפוטנציאליים  הינם  בנקים  מסחריים , בנקים  למשכנתאות
פיננסיים  אחרים  המפוקחים  ע"י  רשויות הפיקוח, העוסקים  במתן  הלוואות  המובטחות  

"מבוטחים" לפי  העניין ).  או במשכנתא  ("מבוטח"

של החברה מעניקה  שיפוי  לנזק  הנגרם  למבוטח כתוצאה מאי פירעון של   פוליסת הביטוח
וזאת   יחיד למגורים, נדל"ן נכס שנתן המבוטח לצד ג' ("הלוו ה") לשם  רכישת הלוואות 

לאחר  מימוש  הנכס המשמש  כבטוחה להלוואו ת. 

ידי  הממונה, בהתאם לחוק   ניתן  לה על רישיון  מבטח  אשר  פועלת  על סמך  החברה
ותוקן  ביום   1 בפברואר  הפיקוח . רישיון  המבטח  המקורי ניתן  לחברה  ביום   14 ביולי  1998 ,

 .2000 

בהתאם  לתנאי רישיון  המבט ח, ענף הביטוח  בו  מורשית החברה לעסוק  מוגדר כ  - "ביטוח  
שיפוי  בגין  נזק  הנגרם   נועד  ליתן  אשראי  למגורים  המובטח במשכנתא ". ביטוח זה 
נדל"ן  יחיד   נכס כתוצאה מאי פירעון של הלוואות שניתנו  כנגד שיעבוד במשכון  ראשון של

למגורים  בלבד ולאחר  מימוש  הנכס  המשמש  כבטוחה  להלוואות  כאמור . 

רישיון   בעלת בישראל דוח זה, החברה הינה  חברת  הביטוח היחידה נכון למועד  עריכת
ביטוח בענף  ביטוח  אשראי  למגורים  המובטח במשכנתא .  

( LTV)  שיעור  המימון ישראל  הוראה  בנושא  הגבלת  ביום   1 בנובמבר   2012 פרסם  בנק 
בהלוואות לדיור , אשר חלה  על הלוואות שניתן  להן  אישור עקרוני  מיום   1 בנובמבר   2012 
ידי  הפיקוח על הבנקים  בשוק   ואילך. הוראה  זו  הינה בהמשך לצעדים  קודמים שננקטו  על
יבצע הלוואה לדיו ר,  ולא יאשר שתאגיד  בנקאי  לא האשראי  לדיור. ההוראה  קובעת
של  לוו ה,  יחידה בשיעור  מימון  גבוה מ- 70%, למעט הלוואה לדיור לצורך רכישת  דירה

 1.2 
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קובעת  ההוראה  שתאגיד בנקאי  לא  יאשר   יחול שיעור  מימון  מרבי של   75%. בנוסף לגביה
הוראה  זו   הלוואה ללווה לצורך רכישת  דירה להשקעה  בשיעור  מימון  הגבוה מ-50% .
אינה חלה  על: (א) הלוואה לדיור  הניתנת לצורך  פירעון  הלוואה לדיור  קיימת, לרבות  
שלמעלה מ- בסכום שאינו  עולה על סכום  ההלוואה  הנפרעת; (ב) הלוואה לדיור מיחזור,

ובאחריותה (לפי  מידת גביה ).   50% ממנה ניתן  מכספי  המדינה

של החברה , כך   שלילית מהותית  ביותר על  היקף הפרמיות להוראה  כאמור היתה  השפעה
בתקופות שלאחר מועד  כניסת  ההוראה  לתוקף החברה רשמה פרמיה חדשה בהיקף  לא  

כל  זמן  שההוראה  תעמוד בתוקף .  משמעותי ולא  צפויה לרשום  פרמיה משמעותית ,

משמעותית   לאור  זאת , במהלך שנת   2013 מתכונת  הפעילות  של  החברה  צומצמה 
שבתוקף   והותאמה להיקף הפעילות הקיים  בפועל , תוך המשך מתן  מענה שוטף לפוליסות
דבר  שיאפשר חזרה   שהינו  תחום  הליבה  של  החברה , ושימור  הידע בתחום  החיתום

לפעילות מלאה  במקרה  של  שינוי  רגולטורי . 

ומזכירות חברה   הפעילויות בתחומים ניהול  סיכונים , משאבי  אנוש , לוגיסטיקה, רגולציה
ידי  המחלקות המקצועיות   שנת   2013 על של  מסופקים  החל  מתחילת  הרבעון  השני 

הרלבנטיות  בקבוצת  הראל .  

ידי  החברה  הינו  כיסוי  ארוך  טווח, כאשר הפרמיה  כולה   הכיסוי  הביטוחי  הניתן  על
מתקבלת מראש  במועד הפקת  הפוליסה. בהתאם לכך, ההכרה בהכנסה , כמו גם ברוו ח, 
נפרסת לאורך תקופת הסיכון  הביטוחי ולחברה התחייבויות  ביטוחיות לעוד  שנים רבות  

קדימה.  

שנמכרו   ברובן המכריע מפרמיות מפוליסות  הפרמיות  שהורווחו  בתקופת הדוח נובעות 
לפני  כניסת  ההוראה  הנ"ל  לתוקף .  

- תיאור  ומידע  על תחום הפעילות  של  החברה   חלק  ב'  2 

מוצרים  ושירותים  

כאמור  לעיל, בהתאם  לתנאי רישיון  המבטח , ענף הביטוח  בו  מורשית החברה לעסוק  הוא  
שיפוי  לנזק  הנגרם  שנועד  ליתן  ביטוח  אשראי  למגורים  המובטח  במשכנתא  - ביטוח 
נדל"ן  יחיד   נכס כתוצאה מאי  פירעון של הלוואות שניתנו  כנגד שיעבוד במשכון  ראשון של

ולאחר  מימוש  הנכס המשמש  כבטוחה להלוואות .  למגורים  בלבד

של החברה מעניקה  שיפוי  לנזק  הנגרם  למבוטח כתוצאה מאי  פירעון של   פוליסת הביטוח
נכס   יחיד למגורים  (או  בשעבוד נדל"ן  נכס שנתן  המבוטח לצד  ג' לשם  רכישת הלוואות 

וזאת לאחר  מימוש  הנכסים  המשמשים  כבטוחה להלוואות .  נדל"ן  למגורים ),

במהלך  שנת   2008 אושרה  על -ידי  הממונה  פוליסה מעודכנת  המטיבה  עם  המבוטחים  
וכיום  קיימות  שתי גרסאות  מאושרות לפוליסה  המוצעות  לבחירת המבוטחים . 

מתן   בשלהי  שנת   2010 אושרה  על-ידי  הממונה גרסה נוספת  של הפוליסה  המאפשרת 
של  מימוש  הנכס  קודם  לסיום  הבניה .     כיסוי  ביטוחי  לבניה עצמית  גם  במקרה

החברה מציעה  ביטוח להלוואות  בשיעור  מימון  גבוה  למטרת מגורים  וכן להלוואות לכל  
מטרה .  

שנוטל  לווה  ספציפי . במסגרת   החברה  מקבלת  פניות  מאת  מבוטחים  לביטוח  הלוואה 
הפניה, מעביר המבוטח לחברה בקשה למתן  כיסוי  ביטוחי  להלוואה הספציפית, בצירוף  
מעביר  המבוטח   ידי  החברה . בטרם הפקת הפוליסה , כל המסמכים והפרטים  הנדרשים  על
ידי  הלווה, המאשר  כי  הלווה  מודע להעברת  מידע  ביחס   ידו ועל לחברה  טופס החתום  על
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וכי  הלווה   אליו לחברה, ומודע  לכך  שהמבוטח  לבדו יקבל  כיסוי  ביטוחי  על  פי  הפוליסה,
יהיה זכאי  לתגמולי  ביטוח כלשהם  מכוח הפוליס ה.  עצמו  לא

האם  לאשר את הכיסוי  הביטוחי  ביחס להלוואה   החיתום  מחליטה החברה  הליך  בתום
כאשר  אישור עריכת הביטוח מצוי  בשיקול דעתה הבלעדי של   ובאילו  תנאים , הספציפית,

החברה.  

המבוטח גובה  את   הפרמיות  משולמות  לחברה על-ידי  המבוטח מראש כסכום  חד  פעמי .
ישירות מהלווה במעמד קבלת ההלוואה , או  לחילופין  מוסיף את סכום   סכום  הפרמיה 
ישולם  למבוטח לאורך   שסכום  ההלוואה בגין  הפרמיה הפרמיה להלוואת הלווה, באופן 

תקופת  ההלוואה . 

תקופת הכיסוי  הביטוחי  ביחס לכל הלוואה  הינה למשך כל תקופת ההלוואה . המבוטח  
ובמקרה כאמור החברה  תשיב   שלב, זכאי  לבטל את הכיסוי  הביטוחי  ביחס להלוואה בכל
למבוטח ו/או  ללווה (על  פי  דרישת  המבוטח) 75% מיתרת  הפרמיה הבלתי  מורווחת בגין  

אותה הלוואה . 

הסכמת החברה,  למעט  גרירת ההלוואה לנכס  אחר  באותו   כל  שינוי בתנאי  ההלוואה טעון
ערך  ובאותה  רמת  בטחון . 

תנאי  מהותי  לתקפות הכיסוי  הביטוחי  ביחס לכל הלוואה הינו  כי  לרשות  המבוטח רשום  
של הלווה  בנכס מקרקעין  למגורי ם,  משכון/משכנתא קביל על זכות  קניינית  או  חוזית
כל משכון ו/או שעבוד   בדרגה ועדיף  על ראשון  שהמשכון/משכנתא כאמור  הינו ובתנאי 

ג'  בנכס המקרקעי ן.  ו/או זכות צד

ובדבר  פיגורים   על  המבוטח לדווח לחברה באופן שוטף  על  יתרת ההלוואות  המבוטחות ,
ידי  המבוטח  ביחס לפיגורים  כאמור .   וכן  בדבר ההליכים  הננקטים  על בהלוואות אלו,

לכל  הלוואה שבפיגור  על המבוטח לפעול לגביית הסכום שבפיגור ו/או  לנהל הליכים   ביחס
משפטיים ו/או  הליכי  מימוש, באותה דרך בה  היה נוהג לולא  הייתה ההלוואה מבוטחת  

אצל החב רה. 

מימוש   ידי  המבוטח  רק  לאחר תביעה לתשלום  תגמולי  הביטוח על  פי  הפוליסה  תוגש  על
מכירה   או ידי  המבוטח, וקבלת התמורה בגינו  (מימוש  על הנכס, דהיינו  מכירת  הנכס

של החברה בכתב ).  ידי  הלווה  אשר ניתנה בגינה הסכמתה המוקדמת מרצון  על

יתרת קרן  ההלוואה במועד  מימוש  הנכס   שישולם  למבוטח  הינו  סכום  תגמולי  הביטוח 
בתוספת: הצמדה על  פי  תנאי  ההלווא ה, ריבית  חוזית של עד   36 חודשים  (אך ללא  ריבית  
פיגורים  ועמלות ), הוצאות משפט  והוצאות מימוש, כל  זאת  בהפחתת  הסכומים שנתקבלו  

מוגבל לגובה הכיסוי הביטוחי  המרבי .  המבוטח בגין  מימוש  הנכס. סכום  זה אצל

הכיסוי  הביטוחי  המרבי ביחס  לתעודת  ביטוח מסוימת מוגבל  לתקרה , המחושבת  על פי  
סכום  קרן ההלוואה המקורית בתוספת הפרמיה , מוכפלת  בשיעור הכיסוי  המקסימאלי  
הנקוב  בתעודת  הביטוח, בתוספת  הפרשי הצמדה (בהתאם  לתנאי ההצמדה של  

ההלוו אה).  

ידי   נגרם  על שיבוב , למעט  אם  מקרה הביטוח לחברה  אין  זכות לחזור אל הלווה בתביעת
הלווה  במתכוון . 

שינויים  מהותיים  של  החברה  בשווקים  ובתמהיל המוצרים  

שכן  בשל  הוראות   לא  צפויים  שינויים  בשווקים  ובתמהיל  המוצרים  בתחום  זה ,
רגולטוריות  של  בנק  ישראל (כאמור  בסעיף   1.2 לעיל),  החברה  הפסיקה את פעילותה  

השיווקית .  

 2.1.1 
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מוצרים  חדשים  

לא שווקו  מוצרים  חדשים .  במהלך תקופת  הדוח

 2.1.2 

תחרות  

בעלת  רישיון   בישראל דוח זה, החברה הינה  חברת  הביטוח היחידה נכון למועד  עריכת
לביטוח  אשראי  למגורים  המובטח במשכנתא . 

 2.2 

לקוחות  

דוח זה , הינם  כל  הבנקים  למשכנתאות  בישראל   מבוטחי  החברה , נכון למועד  עריכת
וכן  חברת כלל   ידי  הבנקים  המסחריים ), יחידות המשכנתאות המנוהלות על רוב (לרבות
משכנתא . לקוחותיה  של   אף היא  במתן הלוואות  החזקות  עסקי ביטוח בע"מ, העוסקת 
ומאפייניהם  הינם  קבועים  - גופים  פיננסיים  המספקים  ללווים   החברה  הינם  קבועים ,
מספר  לקוחות  החברה הינו   אפיון הלקוחות  כאמור , הלוואות מובטחות  במשכנתא . לאור

מצומצם . בנוסף, לפרטים  בדבר צמצום  פעילות החברה  ראו סעיף   1.2 לעיל .

של החבר ה.  ההתקשרות  בין  החברה לבין  מבוטחיה כאמור  הינה על  פי  תנאי  הפוליסה

 2.3 

החברה   מידע  נוסף ברמת כלל חלק   ג':  3 

מגבלות  ופיקוח  החלים  על  תחום  הפעילות    3.1 

פעילות  החברה  כ"מבט ח"   3.1.1 

הכולל הגדרת   החברה כפופה  לתנאי  רישיון  המבטח  שניתן  לה  על -ידי  הממונה ,
תנאים  בדבר ההון  העצמי  המינימאלי   ענף  הביטוח  בו  מורשית לעסוק  החברה ,
הצורך  באישור  הממונה  לתנאי  הפוליסה   ייחוד  עסקי  הביטוח , של החברה ,
,( UPR) הוראות  בדבר  עתודה לסיכונים  שטרם  חלפו ולתנאי תכנית הביטוח ,
עתודה  לסיכונים  יוצאים  מהכלל   ,( Loss Reserve) עתודה  לתביעות  תלויות
הוראות  בדבר  אפשרות  ביטול הפוליסה   ביטוח  משנה , ,( Contingency Reserve)
הוראות  בדבר  תשלום  הפרמיות  על  ידי מבוטח , של החברה על-ידי מבוטח ,

וכיו"ב . 

 3.1.1.1 

חלות עליה   מאחר  והחברה  הינה "מבט ח", כמשמעות  מונח  זה  בחוק  הפיקוח ,
חקיקת  משנה והנחיות  שונות  של  הממונה  שנועדו   הוראות  חקיקה  ראשית ,

את  הניהול  התקין  של  החברה  ופעילותה הביטוחית . בין  היתר , להבטיח ,

 3.1.1.2 

בשל פעילותה  של  החברה  בתחום  ביטוח הלוואות  המובטחות  במשכנתא , בנוסף ,
יש  השלכה   החלות  על  הבנקים  למשכנתאות , להנחיות  המפקח  על  הבנקים ,

מהותית  על החברה ועסקיה .

 3.1.1.3 

החוקים  העיקריים  אליהם  כפופה  פעילות החברה  

פעילות  החברה  כפופה  למספר  חוקים  שהעיקריים  שבהם   הם: 

 3.1.2 

שמפרסם  הממונה  מכוח  סמכותו  על  פי   וההנחיות חוק  הפיקוח  - לרבות התקנות
חוק  הפיקו ח; 

(א ) 

חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 ;  (ב ) 
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שירותים  פיננסים  (קופות  גמל)  (כללי  השקעה  החלים  על  תקנות  הפיקוח  על 
גופים  מוסדיים ), התשע"ב -2012; 

(ג ) 

תשס"ו-6 200;  חוק  תובענות  ייצוגיות , (ד ) 

חוק  החברות  והתקנות שהותקנו  מכוחו .  (ה ) 

פעילות החברה כפופה להוראה שניתנה על-ידי בנק ישראל ביום  1  בנוסף ,
בנובמבר   2012 בנושא  הגבלת  שיעור  המימון   (LTV) בהלוואות  לדיור. לפרטים 

נוספים  בדבר  ההוראה  והשפעתה  על  החברה  ראו  סעיף   1.2 לעיל . 

 3.1.2.1 

תמצית  ההסדרים החוקיים  והוראות  הדין  

להלן  תמצית  ההסדרים החוקיים  והוראות  הדין  העיקריים  שפורסמו  בשנת  הדוח  או  
אחריה  - עד  למועד פרסום  דוח  זה :  

 3.1.3 

הוראות  דין    3.1.3.1 

ביום   21 בנובמבר   2021 פורסם  חוק  התכנית  הכלכלית (תיקוני  חקיקה  
התשפ"ב-2021 , ליישום  המדיניות  הכלכלית  לשנות  התקציב   2021 ו-2022 ),
צמצום  פערים  מגדריים  בשוק העבודה והעלאת  גיל פרישה לנשים   פרק  ט"ז:
כי  גיל   בין  היתר , ונקבע , התשס"ד-2004 , במסגרתו תוקן חוק  גיל פרישה ,
בהתאם  לשנת   הפרישה  לנשים  יעלה במשך   11 השנים  הקרובות  בהדרגה ,

ובסופן יעמוד על  גיל  65 . הלידה ,

 3.1.3.1.1 

מס '  ביום   14 בנובמבר   2021 פורסם  תזכיר  חוק  חוזה  הביטוח  (תיקון 
וריבית  מיוחדת ), התשפ"ב-2021 , המציע  לתקן  את חוק  חוזה   ...)(התיישנות
ולאפשר  גם  לממונה, במסגרת  בירור תלונה, לחייב   הביטוח , התשמ"א-1981,
ומצא  כי  לא שולמו  תגמולי  ביטוח   מבטחים  בתשלום  ריבית  מיוחדת במידה
שאינם  שנויים במחלוקת  בתום  לב . בנוסף , במקרים  בהם  הוגשה  תלונה  
שנה  מיום  הגשת   לבירור הממונה , מוצע להאריך את תקופת ההתיישנות עד
יותר  מארבע  שנים ממועד  תחילת  מניין  תקופת   התלונה , אך  עד  לא 
וביטוח  סיעו די,  ואשפוז ההתיישנות. לעניין  ביטוח  חיים , ביטוח מפני  מחלות

עד לא יותר  משש  שנים ממועד תחילת  מניין  תקופת ההתיישנות . 

 3.1.3.1.2 

חוזרים    3.1.3.2 

ותיקון  לחוזר המאוחד שעניינם   ביום   5 בינואר   2022 פורסמו  מכתב עקרונות
 , (ORSA) וכושר  פירעון של חברת  ביטוח של  סיכונים  יישום  הערכה עצמית
של   במסגרתם  נקבע , כי  חברת  ביטוח תדווח לממונה  אודות הערכה עצמית
הסיכונים וכושר הפירעון  (ORSA ) אחת  לשנה , במהלך  חודש ינואר . היישום  
צפוי  להיות  הדרגתי , ותחילתו  ביום   1 בינואר   2023 עם  השלמות  ביום   1 

בינואר  2024 . 

 3.1.3.2.1 

ביום   2 בינואר   2022 פרסם  הממונה  חוזרים  שעניינים  תיקון  הוראות  
שירות   וטיפול  בפניות  הציבור ; ויישוב  תביעות  שעניינם  בירור  החוזרים 
של   והסדרת  אופן  התנהלותם  ללקוחות  גופים  מוסדיים ; צירוף  לביטוח ;
מסדירים  את   הגופים  המפוקחים  במסגרת  בירור תלונות  ציבור , במסגרתם
ותיקים  (בני   67 ומעלה ) וקובעים  הוראות   שיינתן  לאזרחים  אופן  השירות 
נוספות לעניין  צירוף לביטו ח, לכלל המועמדים , לרבות דרישה להקלטת  

שמע של כל פעולה  שבוצעה מול  המועמד  באמצעות  שיחה  טלפונית .

 3.1.3.2.2 
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שעניינו  תיקון  הוראות  החוזר   ביום   26 במאי   2021 פרסם  הממונה  חוזר 
המאוחד   – פרק   4 לשער   5 "ניהול נכסי  השקעה " לעניין  השאלת ניירות  ערך , 
שבוצע לתקנון  הבורסה  לניירות   במסגרתו הותאמו הוראות החוזר לתיקון 
מרכזי  לניירות   מערכת  מאגר  השאלות  אביב , במסגרתו  הושקה  ערך  בתל 

ערך . 

 3.1.3.2.3 

שעניינו  תיקון  הוראות  החוזר   ביום   11 במאי   2021 פרסם  הממונה  חוזר 
נכסי  השקעה"  – הסדר  חוב  וחברות   המאוחד   – פרק   4 לשער   5 "ניהול 
מדרגות , במסגרתו ניתנו  הקלות  בנטל הרגולטורי  החל על גופים  מוסדיים  
והורחבה תחולת ההוראות   שאינם  בעייתיים, לעניין  הסדרי  חוב בגין  חובות
שהונפקו  מחוץ   לעניין  חובות  בעייתיים  ולהסדרי  חוב  גם  ביחס  לחובות 
לישראל, כאשר הגוף המוסדי  או  קבוצת המשקיעים  מחזיקים  לפחות   5% 

מהחוב.  

 3.1.3.2.4 

שעניינו  תיקון  הוראות  החוזר   ביום   22 ביוני   2021 פרסם  הממונה  חוזר 
נכסי  השקעה" לעניין שיתוף פעולה  עם  קרן   המאוחד   – פרק   4 לשער  5 "ניהול
ניהול   שירותי  קשורה , במסגרתו  הוגדרו  תנאים  לביצוע  עסקאות  למתן 
נמנה לבין קרן  השקעה   וקבוצת המשקיעים  עליו  השקעות  בין  מבטח

המהווה צד  קשור . 

 3.1.3.2.5 

טיוטות  חוזרים  

ביום   5 בינואר   2022 פרסם  הממונה מספר  טיוטות בעניין  אופן  אימוץ תקן  
להלן :   חשבונאות  בינלאומי  מספר  17  (IFRS) בישראל  ("התק ן"), כמפורט

שעניינו  עדכון  החוזר המאוחד לעניין  מדידה   – סוגיות   טיוטה חמישית לחוזר
מקצועיות  ביישום  התקן , המציעה  לקבוע  עקרונות  ליישום  התקן , בין  היתר , 
ידי  חלוקת  חוזי  ביטוח לתיקים  וסיווג התחייבויות בגין  חוזי  ביטוח בהם   על
טיוטה  שנייה   תשלום  התביעה כרוך בהתקיימות  שני סיכונים  ביטוחיים ;
המעדכנת את  הוראות החוזר המאוחד לעניין  דין וחשבון  לציבור, המציעה  
לקבוע הוראות בדבר  הגילוי  הנדרש  בדוחות הכספיים  השנתיים של חברות  
מפת  הדרכים  לאימוץ   טיוטה  המעדכנת  את ביטוח החל ממועד  יישום התקן;
התקן  בדבר  חוזי  ביטוח, המציעה להאריך את  מועד  יישום התקן  לישראל  
והשנתיות המתחילות  ביום   1 בינואר   2024 ואת מועד   לתקופות הרבעוניות
ולוחות   וכן  מעדכנת את צעדי  ההיערכות המעבר  ליום   1 בינואר  2023,
של  חברות  הביטוח  בישראל   שמטרתם  להבטיח  את  היערכותן  הזמנים 
נאות ; טיוטת  חוזר  שעניינה  תיקון  הוראות  החוזר   ליישום  התקן  באופן 
נכסי  השקעה   נכסי  השקעה" לעניין ניהול המאוחד   – פרק   4 לשער   5 "ניהול
את  התקן , המציעה לקבוע  הוראות לעניין  הגדרת  סוגי   מבטח  המיישם עבור

ואופן  החזקת ההשקעות  כנגד ההתחייבויות כאמור .    התחייבויות

שאלות   ביום   19 בספטמבר   2021 פרסם  הממונה  טיוטה  שנייה  לקובץ 
ותשובות  ליישום  התקן  בישראל . 

 3.1.3.3 

שעניינה  תיקון  הוראות   ביום   7 ביוני   2021 פרסם  הממונה  טיוטת  חוזר 
נכסי  השקעה" לעניין  כללי השקעות   המאוחד   – פרק   4 לשער  5 "ניהול החוזר
שאינן  תלויות  תשואה , המציעה  לקבוע   נכסי  חברת  ביטוח  כנגד התחייבויות
של  חברת  ביטוח ,  שאינן  תלויות  תשואה  הוראות  לעניין  התחייבויות 
שירותים   שנקבעו  בתקנות הפיקוח על  הצפויות להחליף חלק מההוראות 
פיננסיים  (קופת גמל) (כללי  השקעה החלים  על  גופים  מוסדיים ), התשע"ב-

 3.1.3.3.1 
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מוצע להגדיר  הון  עצמי  כהון  כפי שנרשם  בדוח    2012 , במסגרתן, בין היתר,
הכספי האחרון של  חברת  הביטוח ולעדכן בהתאם  את המגבלות  ההשקעה  

הקבועות  בתקנות  כאמור .  

והבהרות   הנחיות  3.1.3.4 

שעניינו  השקעה  בתאגידי   ביום   9 בינואר   2022 פרסם  הממונה נייר מדיניות
ובתאגידי  השקעה בתחום  טכנולוגיה  פיננסית חדשנית , במסגרתו   אינשורטק
פורטו  קווים  מנחים ותנאים  למתן  אישור הממונה לבקשת הגוף המוסדי  לפי  
שירותים  פיננסיים  (קופות  גמל) (כללי   תקנה  33(ב ) לתקנות  הפיקוח  על 
השקעה  החלים  על  גופים  מוסדיים ), התשע"ב- 2012 , להשקעה  בתאגידים  
ותאגידים שמטרתם  ביצוע  השקעות   המבצעים  השקעות במיזמי  אינשורטק

במיזמי  טכנולוגיה  פיננסית חדשנית . 

 3.1.3.4.1 

שעניינו   ביום   13 ביולי   2021 פרסם  הממונה מכתב למנהלי  חברות הביטוח
יחס  כושר  פירעון  כלכלי, המפרט את   עקרונות להשקעה באינשורטק בחישוב
בלתי   בנכס בקשה להכרה במסגרת העקרונות  אשר יישקלו  על  ידי הממונה
ואת  תהליך   מוחשי  בשל  השקעה  באינשורטק  במסגרת  המאזן  הכלכלי ,

אישורן של בקשות כאמור . 

 3.1.3.4.2 

של   שעניינה פגיעה באי  תלותו  ביום   14 בינואר   2021 פרסם  הממונה עמדה
נלווה, במסגרתה  פורטו  מצבים  בהם   שירות רואה  חשבון  מבקר עקב מתן 
מבקר , עקב מתן   באי התלות  הנדרשת מרואה חשבון כפגיעה יראה הממונה
שקדמה לה ,  של המבקר במהלך תקופת הביקורת , או  בשנה נלווה שירות
בהתקיים , בין  היתר , אחד מאלה: מתן  חוות דעת כגון  הערכת  שווי או  
בדבר  ערכם  הכלכלי של  נכסים או   ( fairness opinion)  בדיקת  הוגנות
התחייבויות והכנת תכנית עסקית המשפיעה על  חיי  העס ק; עיצוב  ויישום  
יחס   של מערכות  מידע ממוחשבות הקשורות לדוחות הכספיים  או  לדוחות
והוראות באשר  לשירות   כושר  פירעון  כלכלי ; מתן  שירותים  אקטואריים;

ידי  רואה החשבון  המבקר בהיערכות  ליישום  התקן .  הניתן  על

 3.1.3.4.3 

חסמי  כניסה ויציאה    3.2 

חסמי  כניסה  

חסמי הכניסה העיקריים  לתחום  הביטוח בכלל  ולעיסוק  בביטוח  אשראי  למגורים  
הם כדלקמן :  המובטח  במשכנתא  בפרט ,

 3.2.1 

היתרים  ורישיונות  - הקמת  חברת  ביטוח  וכניסה  לפעילות  בתחום  הביטוח  
בהתאם  להוראות  חוק   כמו  כן , טעונה  היתרים  ורישיונות  מאת  הממונה .
הפיקוח, עיסוק  בתחום  ביטוח  האשראי למגורים  טעון  אישור  מאת  הממונה  

 . (Monoline)  ומחייב עיסוק  בענף  זה  כענף  בודד

ו/או  היתר  בשליטה  במבטח .  לממונה  שיקול  דעת  רחב  לגבי  מתן  רישיון  מבטח 
שליטה  מביא   והיתר  בין  יתר  השיקולים  למתן  רישיון  מבטח , היתר  החזקה 
הממונה בחשבון  מגוון  רחב  של  שיקולים ובהם , בין  היתר, הצגת תכניות  הפעולה  
הניסיון   האמצעים  הכספיים , התאמת  נושאי  המשרה  לתפקידם , של  המבקש ,
התחרות  בשוק   והרקע העסקי  של  הגורמים  המבקשים  את  הרישיון  או  ההיתרים ,

א . 
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המדיניות  הכלכלית  של   לרבות  במשק  הביטוח  ורמת  השירות  בו , ההון ,
צוות העובדים  וכו '.  הסדרים לעניין  ביטוח  משנה , הממשלה ,

דרישות  הון  - לעניין  הון  עצמי  מינימאלי  הנדרש ממבטח  - ראו  באור   12 לדוחות  
הכספיים .

ב . 

והאילוצים  המיוחדים העיקריים   רגולציה  - לעניין  מגבלות חקיקה, תקינה
החלים  על  תחום  הפעילות  - ראו סעיף   3.1 לע יל. 

ג . 

ייחודי  בישרא ל,  ידע  וניסיון  - ענף הביטוח  בו  עוסקת החברה  הינו  ענף  ביטוח 
ומצריך  ידע  וניסיון  רב . 

ד . 

חסמי יציאה  

חסמי  היציאה העיקריים  מתחום  הביטוח בכלל  ומתחום  ביטוח  אשראי  למגורים  
הם כדלקמן :  המובטח  במשכנתא  בפרט ,

 3.2.2 

שפירוק מבטח וחיסול  עסקיו   מחסום  היציאה העיקרי  מפעילות  ביטוח  הוא
לפעול   למבטח  של הממונה להורות ולסמכותו  כפופים  להוראות  חוק הפיקוח,
או לפנות  לבית  המשפט  בבקשה  למתן צו   מסוימת  בחיסול העסקים בדרך 
יהיה  בידי  בית המשפט  או  בפיקוחו, הכל על  מנת להבטיח את  ענייני   שהפירוק
של מבטח כפופים   המבוטחים . גם  מיזוג , פיצול, הפסקת ניהול  או  פירוק מרצון

לאישורו של  הממונה .

א . 

ביטוח  אשראי  למגורים  המובטח  במשכנתא  הוא  ענף  ביטוח  המאופיין  בזנב  
תביעות  ארוך  יחסית  ולכן הפסקת  הפעילות  עלולה להיות  כרוכה בהסדר  

שיבטיח  את  זכויות המבוטחים  והלווים . 

ב . 

גורמי הצלחה קריטיים  

החברה מעריכה כי הגורמים  העיקריים  התורמים  להצלחת פעילותה  הינם  כדלקמן : 

 3.3 

הפעלת מערך  המיועד להקטנת  נזקי  הלוואות המצויות בפיגו ר.  (א ) 

שימוש  בשמאי  חיצוני  לצורך  מקסום מחירי  מימוש  נכסים  המשועבדים  להלוואות  
מובטחות . 

(ב ) 

השקעות  

דירקטוריון  החברה מתווה  את  מדיניות ההשקעות  הכללית  של  החברה . ביום   18 בינואר  
וביום   4 בינואר    2021 אישר  דירקטוריון  החברה  את  מדיניות  ההשקעה  לתקופת  הדוח ,

 2022 אושרה  מדיניות  ההשקעה  לשנת  2022 .  

המרכזת  את   ניהול ההשקעות מבוצעת בחטיבת  ההשקעות  של הראל ביטוח , פעילות 
פעילות  ההשקעה  עבור  החברה וחברות  בנות נוספות  בקבוצה . 

 3.4 

ביטוח  משנה  

אין  לחברה הסדרי ביטוח  משנה . 

 3.5 

הון  אנושי    3.6 

מצבת עובדי החברה  

מצבת  עובדי החברה נכון  ליום   31 בדצמבר   2021 עומדת  על   5 עובדים . 

 3.6.1 
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תנאי  התקשרות  עם  העובדים    3.6.2 

כל  עובדי החברה מועסקים בחוזים  אישיים  ולא  בהסכמי  עבודה  קיבוציים .
משכורתו  ותנאי העסקתו  של  כל  עובד  נקבעת  בהסכם ההעסקה האישי  שלו  . 
הסכם   על  בסיס  משכורת  קבועה . בעיקרו , התגמול  על-פי  הסכמי  ההעסקה  הינו ,
את  מספר ימי החופשה להם זכאי כל עובד  (בכל   בין  היתר , העבודה האישי  קובע ,
העובדים  זכאים   מספר  הימים  אינו  פחות  מהמינימום  הקבוע בחוק  ). מקרה ,
דמי  הבראה וחופשת  בהתאם  לחוק  הישראלי  : לתנאים  סוציאליים  נוספים ,

מחלה . 

 3.6.2.1 

הנהלת  החברה דוגלת  בתרבות  עסקית  נאותה  של  עובדיה ומנהליה  במסגרת  
אותו  היא   בהתאם  לכך  אימצה החברה  קוד  אתי , מילוי  תפקידם  בחברה .
כמו   מטמיעה  באמצעות  הפצתו והסברתו  בקרב  כלל  עובדיה בהזדמנויות  שונות .
כן , כל  עובד  חדש הנקלט  לעבודה בחברה  מקבל העתק  מהקוד  האתי וחותם , כי  

קרא  אותו  ומתחייב  לפעול  על  פיו .

 3.6.2.2 

ועובדים  בקבוצה   אופציות לנושאי  משרה

ודירקטוריון  הראל השקעות, תכנית   ועדת התגמול בחודש  אוגוסט   2021 אישרו 
ועובדים  בקבוצה, הכוללת עד   8,548,000 אופציות , הניתנות   אופציות  לנושאי  משרה
של הראל השקעות , בנות   0.1 ש"ח  ע.נ.  כל   למימוש  לעד   8,548,000 מניות רגילות
אחת, כפוף להתאמות, ללא  תמורה  במזומן .  לפרטים נוספים  ראו  באור   24 לדוחות  

הכס פיים. 

 3.6.3 

מידע  אודות דירקטורים  ונושאי משרה    3.6.4 

למידע  אודות  דירקטורים  ונושאי  משרה  ראו  תקנות   26 ו-26א  בפרק  הרביעי  
לדוח  התקופתי  - פרטים  נוספים  על החברה . 

 3.6.4.1 

לעניין  מדיניות תגמול  לנושאי משרה  בכירה ולנושאי  משרה  שעוסקים  בתחום  
בפרק  הרביעי  לדוח  התקופתי  - פרטים   ניהול ההשקעות  - ראו  תקנה  21 (א )

נוספים  על  החברה . 

https://www.harel-group.co.il/emi/emi/Pages/remuneration- 
policy.aspx?menuType=Routes&parentID=8c6896e2-dc53-4bbe-

 87ad-459c117dba72 

 3.6.4.2 

למידע  אודות תגמולים  לנושאי  משרה  - ראו  תקנה  21(א ) בפרק  הרביעי  לדוח  
התקופתי  - פרטים  נוספים  על החברה . 

 3.6.4.3 

למידע  אודות  ביטוח  אחריות  מקצועית  - ראו  תקנה   22 בפרק  הרביעי  לדוח  
התקופתי  - פרטים  נוספים  על  החברה . 

 3.6.4.4 

למידע  אודות  הסכמי ניהול  - ראו  באור   23 לדוחות  הכספיים .   3.6.4.5 

הדרכות  לעובדים  

בשל צמצום  הפעילות (כמפורט בסעיף   1.2 לעיל),  בתקופת  הדוח  לא  בוצעו  הדרכות  
לעובדי החברה . 

 3.6.5 

שיווק והפצה   3.7 
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והפעילות  בנק ישראל מחודש נובמבר  2012 , פעילות  החברה  צומצמה  לאור הוראת
השיווקית  שלה  הופסקה  . 

רכוש  קבוע  

של החברה,  אשר  כוללת  לניהול הפעילות הביטוחית בבעלות החברה מערכת מחשוב 
כלולה בסעיף הרכוש  הלא  מוחשי של החברה (ראו  באור   4 לדוחות  הכספיים ). 

 3.8 

עונתיות 

והרווחיות בתחום  פעילותה של   אין  השפעה מהותית לעונתיות על הכנסות הפרמיה
החברה.   

 3.9 

ישראל  מיום   1 בנובמבר  2012 (ראו  סעיף  1.2 לע יל), בתקופת  הדוח לאור  הנחיית  בנק 
ולא צפויה לרשום  פרמיה  משמעותי ת,  החברה  רשמה פרמיה חדשה בהיקף לא  משמעותי

תעמוד  בתוקף .  כל  זמן שההוראה

התפלגות  הפרמיות  בניכוי  סילוקים  על  פי  רבעונים  הינה כדלקמן : 

 2020  2021 

 % אלפי ש"ח   % אלפי ש"ח  

רבעון   1  (613)  22%  (896)  30% 

רבעון   2  (657)  24%  (700)  24% 

רבעון   3  (927)  33%  (528)  18% 

רבעון   4  (572)  21%  (811)  28% 

סה"כ   (2,769)  100%  (2,935)  100% 

שטרם  חלפו  מווסת את ההשפעה  שיכולה להיות לעונתיות   מנגנון  העתודה לסיכונים 
המחזור על הרווח . 

נכסים  בלתי מוחשיים   3.10 

סימני  מסחר  

בבעלות החברה   5 סימני מסחר , כדלקמן : 

 3.10.1 

 ."EMI"  - החברה סימני מסחר  מספר  121468 ו  - 121469 - שמה המסחרי של  • 

 ."EMI"  - סימני מסחר  מספר   132750 ו- 132751 - לוגו החברה  • 

 ."EMI  סימן מסחר  מספר  162753 - שיטת החברה - "שיטת  • 

מאגרי מידע  

לחברה שלושה  מאגרי מידע בהם  נשמר מידע  הנוגע ללקוחות  החברה ולעובדי  
החברה.   

לפרטים  אודות נכסים  בלתי  מוחשיים  - ראו  באור 4 לדוחות הכספיים . 
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עלייה  בשיעור  האבטלה  

ירידה  ברמות  השכר  במשק  

עלייה  בשיעור  האינפלציה  

ירידה  בערך  הנכסים  
הפיננסים  כתוצאה  
מהתממשות  סיכוני  שוק  

ו/או  אשראי  

הרעה  במצב  הביטחוני / 
מדיני  

 

 
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 

 

 

 

   

   
 

 

    

   
  

 

      
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גורמי  סיכון    3.11 

טבלת  גורמי הסיכון     3.11.1 

ועל  פי  השפעתם   של  החברה  על  פי  טיבם  שלהלן  מוצגים  גורמי  הסיכון  בטבלה 
לדעת הנהלת החבר ה, על התוצאות  העסקיות  של  החברה :  הפוטנציאלית,

הקטנ העשפה תוניבינ העשפה הלגדו העשפה  ןיכוסה ימגור

סיכוני  
מקרו  

שינויים  בשערי  ריבית  על  
המשכנתאות  

משתנים  בענף  הנדל"ן - 
ירידה  במחירי דירות, 
ירידה  בביקושים  לדירות  

מגורים  

סיכונים  
ענפיים  

 םלייעופת םוניכסי סיכונים  
ייחודיים  
לחברה    תחבטוא יבריס וניכסי

 עדמי

  עדמי ותגילונוכט וניכסי

 וא/ו הקיקחב העלר שינוי
 חפקהמ ותחיהנב

 םכסינ בין התאמה אי
 תויובייחהתו

  תיגצויי /יתפטשמ העבית

של   ייחוס  מידת  השפעת  גורמי  הסיכון  לעיל  לחברה  מבוסס  על  הערכה  סובייקטיבית  איכותית 
של כל   נכון  לתאריך  דוח זה . מידת ההשפעה ובמאפייני  פעילותה הנהלת החברה בהתחשב בהיקף
אחד  מגורמי  הסיכון  לעיל  עשויה  להיות  מושפעת  משינויים  העשויים  לחול  במאפייני  פעילות  

או  בתנאי השוק  לאחר תאריך דוח זה .  החברה

באור   22 לדוחות  הכספיים .  לפרטים  נוספים  ראו  באור  "ניהול  סיכונים" ,
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משטר תאגידי  חלק ד ': 4 

תלויים  דירקטורים בלתי 4.1 

מר  הינם : הדוח  פרסום  למועד נכון  בחברה המכהנים  תלויים  הבלתי הדירקטורים 
ראו  החברה - תלויים של הבלתי לפרטים אודות הדירקטורים טל . דהן ומר  יוני מישל

(פרטים נוספים על החברה ). בפרק הרביעי לדוח התקופתי תקנה  26

4.1.1 

למועד  ועד  שנת  2021 במהלך  הבלתי תלויים בחברה הדירקטורים  שינויים בכהונת
פרסום הדוח :

בינואר 2021 . תלוי בחברה החל מיום  3 בלתי לדירקטור טל מונה מר  יוני

ביוני 2021 . החל מיום  1 בלתי תלוי החברה לדירקטור דהן מונה מר מישל

תלוי  בלתי כדירקטור כהונה שנות מר עופר ארדמן סיים  9 בסוף חודש מאי  2021

בחברה. 

4.1.2 

מבקרת פנים  4.2 

תחילת כהונת ה: הפנים ותאריך פרטי מבקרת

דירקטוריון  ידי  על (רו"ח)  זיסמן  מנור  אסנת  גב' מונתה בדצמבר  2013 ביום  26
בפברואר 2014 . החברה וכהונתה החלה ביום  1

סעיף  8 ובהוראות החברות  לחוק  146(ב) בהוראות סעיף  עומדת הפנימית המבקרת
תשנ"ב -1992 . לחוק הביקורת הפנימית ,

הראל ביטוח אשר מכהנת כמבקרת פנים  הפנימית של החברה הינה עובדת המבקרת
באמצעות  מבוצעת  הפנימית הביקורת  עבודת ביטוח . ובהראל  השקעות  בהראל גם 
הניתנים  שירותים  באמצעות  וכן  ביטוח  הראל  של  הפנימית  הביקורת  מערך  עובדי

במיקור חוץ .

4.2.1 

תכנית הביקורת 

סבב  שנתית . רב  ביקורת  מתוכנית  הנגזרת  שנתית , תכנית  היא  הביקורת  תכנית 
ארבע  שנים של  במהלך  בו  מצב  ליצור  נועד  שנתית  הרב  התכנית  נשוא  הביקורות 
תוכן תכנית העבודה נקבע , מבוקרים כל הנושאים הרלבנטיים לפעילותה של החברה .
בחברה,  החטיבות/אגפים  מנהלי  עם  ישיבות  מוקדם , סקר  על בהתבסס היתר, בין 
ספציפיים  לדוחות התייחסות לרבות המפקח, דרישות ביניהם  רגולטוריים  שינויים 

לעת . המתפרסמים מעת שרלוונטיים וכן בעקבות חוזרים והוראות ככל הפיקוח, של

4.2.2 

התקנים המקצועיים 

הביקורת  את  הפנימית  המבקרת עורכת  פיהם  על  המקובלים  המקצועיים  התקנים 
הלשכה  ידי על  שנקבעו  כפי  הם  הפנימית  הביקורת  לחוק  4(ב) בסעיף  כאמור 
הפנימיים  על ידי איגוד המבקרים ואומצו IIA( ) הפנימיים הבינלאומית של המבקרים

בישראל .

4.2.3 

הביקורת הפנימית  עבודת

בחוקים  שנקבעו  והנחיות  לכללים  בהתאם מבוצעת  הפנימית הביקורת  עבודת
וחוזרים  החברות , חוק  , 1992 - התשנ"ב  הפנימית , הביקורת  חוק  : כגון ותקנות 

על פי התקנים המקצועיים כאמור . וכן הביטוח על הממונה והנחיות של

4.2.4 
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היקף העסקה

הביקורת . תכנית  אישור  במסגרת  השנה  בתחילת  נקבע  הפנימית  הביקורת  היקף 
בוצעו ביקורת בהיקף של  שעות ביקורת (בשנת  2020 בוצעו בחברה  200 בשנת  2021
שנתית  ארבע  תכנית  בסיס  על  נקבע  הביקורת  שעות  היקף  ביקורת ). שעות  300 
החב רה. של  לפעילותה  הנוגעים  הנושאים  כל  מבוקרים  להיות  אמורים  שבמסגרתה 
השעות  היקף  ונקבע  השנתית  הביקורת  נקבעת תכנית  שנתית  הרב  לתכנית  בהתאם 

הנדרשות לצורך ביצועה .

4.2.5 

תגמול

והראל  השקעות  בהראל  גם  הפנים  כמבקרת  מכהנת  החברה  של  הפנים  מבקרת 
מבקרת הפנים הינה עובדת הראל ביטוח . ביטוח .

באופן  שכרה של מבקרת הפנים הינו שכר שנקבע בהסכם העסקה של מבקרת הפנים ,
באי  לפגיעה  או  הפנים  מבקרת  של  המקצועי  הדעת  בשיקול  לפגיעה  חשש  שמונע 

תלותה .

4.2.6 

גישה למידע

גישה לרבות  נדרשו , אשר  הרלוונטיים  המסמכים  כל  הוצגו  הפנימית  למבקרת 
ולרבות  אחר  מידע  ולכל  החברה  של  המידע  למערכות  אמצעית  ובלתי  מתמדת 

לנתונים כספיים .

4.2.7 

דין וחשבון המבקרת הפנימית

כל דוח הוגש לשרשרת המבוקרים  כל דוחות המבקרת הפנימית בחברה הוגשו בכתב .
החברה  של  הדירקטוריון  של  הביקורת  ועדת  ויו"ר  הדירקטוריון  יו"ר  מנכ"ל,  עד 
בישיבות של  המבוקרים , נדונו  תגובת  את  כאמור  שכוללים  הדוחות , כל  המבוקרת .
ורק דווחו  למעט דוחות שקיבלו ציון 'נאות ' ועדת הביקורת בנוכחות עם המבוקרים ,

לוועדה .

התקיים  בהם  והדיון  ביקורת , דוחות  שני  הדוח , בתקופת  לחברה  הוגשו  הכל  בסך 
בוועדת הביקורת שהתכנסה בסמוך למועד הגשתם .

4.2.8 
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חשבון מבקר  רואה 4.3 

רואה חשבון מבקר  פרטי 4.3.1 

KPMG  משרד סומך חייקין שם: 4.3.1.1 

באפריל 1998 . תאריך תחילת כהונתו: 1 4.3.1.2 

רו"ח . חגית קרן , גב' (מיום 10.2019 .1): בחברה שם השותף המטפל 4.3.1.3 

גילוי בדבר שכר רואה חשבון מבקר 

ידם  על  שניתנו  שירותים  עבור  מע"מ ), כולל  (לא  החשבון  רואי  שכר  פירוט  להלן 
:2 020 - בשנים  2021

4.3.2 

ללא מע"מ  ש"ח) שכר טרחה (באלפי

Solvency II  לפי הדירקטיבה הפירעון כושר היערכות ליישום משטר

ראו באור  12 - Solvency II - ל ההיערכות ליישום דירקטיבת התקדמות לפרטים אודות
לדוחות הכספיים .

4.4 

הכספי ועל הגילוי  הבקרה הפנימית על הדיווח אפקטיביות 4.5 

הגילוי  בקרות ונהלים לגבי

העריכו  המוסדי, הגוף הכספים של ומנהל בשיתוף עם המנכ"ל המוסדי , הנהלת הגוף
הגילוי  והנהלים לגבי הבקרות של האפקטיביות את זה בדוח המכוסה לתום התקופה
הכספים הסיקו כי  המוסדי ומנהל הגוף מנכ"ל הערכה זו , בסיס על המוסדי. הגוף של
הגילוי של הגוף המוסדי הינן אפקטיביות על  לתום תקופה זו הבקרות והנהלים לגבי
לגלות בדוח השנתי  ולדווח על המידע שהגוף המוסדי נדרש לסכם לעבד , מנת לרשום ,
וחסכון  ביטוח להוראות הדין והוראות הדיווח שקבע הממונה על שוק ההון , בהתאם

בהוראות אלו . ובמועד שנקבע

4.5.1 

כספי  על דיווח בקרה פנימית

שינוי  כל  אירע  לא  בדצמבר  2021 ביום  31 המסתיימת  המכוסה התקופה  במהלך 
או  מהותי , באופן השפיע אשר  כספי , דיווח  על  המוסדי  הגוף  של  הפנימית  בבקרה
הפנימית של הגוף המוסדי על דיווח  על הבקרה מהותי , סביר שצפוי להשפיע באופן

כספי .

4.5.2 

סה"כ  מס  שירותי
מיוחדים 

אחר  ביקורת  שירותי

156 156 2021 

153 153 2020 
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( certification) הצהרה

מצהירה  כי: גרין , עינת אני ,

"חברת  (להלן : בע"מ משכנתאות  לביטוח חברה עזר  - אי.אם.אי. של  השנתי הדוח  את סקרתי
"הדוח "). (להלן : הביטוח ") לשנת  2021

.1 

של  חסר בו מצג ולא מהותית עובדה של נכון  לא מצג כל הדוח איננו כולל ידיעתי, על בהתבסס 
יהיו  לא בהן נכללו אותם מצגים, לאור הנסיבות כדי שהמצגים שנכללו בו, מהותית הנחוץ עובדה

בדוח . בהתייחס לתקופה המכוסה מטעים

.2 

מכל  אחר הכלול בדוח משקפים באופן נאות , הכספיים ומידע כספי הדוחות בהתבסס על ידיעתי ,
ותזרימי  העצמי  בהון  השינויים  הפעולות , תוצאות  הכספי , המצב את  המהותיות , הבחינות 

למועדים ולתקופות המכוסים בדוח . הביטוח המזומנים של חברת

.3 

ולקיומם של בקרות ונהלים  המצהירים הצהרה זו אחראים לקביעתם הביטוח אני ואחרים בחברת
הגילוי  וכן-לגבי של חברת הביטוח; כספי 1 על דיווח הפנימית ולבקרה 1

.4 

כאל ה, ונהלים  בקרות  של פיקוחנו  תחת  לקביעתם  גרמנו  או  כאלה , ונהלים  בקרות  קבענו 
ידי אחרים  מובא לידיעתנו על הביטוח , לחברת מהותי המתייחס שמידע המיועדים להבטיח

הדוח ; תקופת ההכנה של במהלך הביטוח, בפרט בחברת

(א )

כספי , דיווח על  פנימית  בקרה  קביעת  על  פיקחנו  או  כספי , דיווח  על  פנימית  בקרה  קבענו 
שהדוחות  ולכך  הכספי הדיווח מהימנות לגבי ביטחון  של  סבירה  מידה  לספק  המיועדת 
שוק  על  הממונה  ולהוראות  ( IFRS) בינלאומיים  דיווח  לתקני  בהתאם ערוכים  הכספיים 

ה הון;

(ב )

את  והצגנו  הביטוח חברת של  הגילוי  לגבי והנהלים  הבקרות  של  האפקטיביות  את  הערכנו 
המכוסה  התקופה  לתום  הגילוי , לגבי והנהלים  הבקרות  של  האפקטיביות  לגבי  מסקנותינו 

וכן- בהתבסס על הערכתנו; בדוח

(ג )

ברבעון  שאירע  כספי  דיווח  על  הביטוח  חברת  של  הפנימית  בבקרה  כל  שינוי בדוח  גילינו 
הפנימית  הבקרה על באופן מהותי, שצפוי להשפיע סביר או באופן מהותי, הרביעי שהשפיע

וכן- כספי; על דיווח הביטוח חברת של

(ד )

לדירקטוריון  המבקר , החשבון  גילינו לרואה  זו  הצהרה  המצהירים  הביטוח  בחברת  ואחרים  אני 
בהתבסס על הערכתנו העדכנית ביותר לגבי  ולוועדת הביקורת של הדירקטוריון של חברת הביטוח ,

כספי : על דיווח הפנימית הבקרה

.5 

הבקרה  של  בהפעלתה  או  בקביעתה  המהותיות  והחולשות  המשמעותיים  הליקויים  כל  את 
לרשו ם, הביטוח חברת של ביכולתה לפגוע  שצפויים  סביר אשר כספי, דיווח על  הפנימית

וכן- כספי; על מידע לסכם ולדווח לעבד,

(א )

עובדים  מעורבים  או ההנהלה  מעורבת בה מהותית , שאינה ובין  מהותית בין  תרמית , כל 
כספי . על דיווח הביטוח הפנימית של חברת אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה

(ב )

על פי כל די ן. אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אח ר,

גרין  עינת
מנכ"ל  במרץ, 2022 24 

מוסדיים לעניין  בקרה  פנימית על  דיווח  כספי  - הצהרות , דוחות    1 כהגדרתם בהוראות  חוזר  גופים 
וגילויים . 
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 מ"בע תואתנשכמ חוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

( certification) הצהרה
מצהירה כי : כנרת מינס , אני ,

"חברת  (להלן: בע "מ  משכנתאות  לביטוח חברה עזר  - אי.אם.אי. של  השנתי הדוח  את סקרתי
"הדוח") . (להלן : לשנת  2021 הביטוח ")

.1 

של  חסר בו מצג ולא מהותית עובדה של נכון  לא מצג כל הדוח איננו כולל ידיעתי, על בהתבסס 
יהיו  לא בהן נכללו אותם מצגים, לאור הנסיבות כדי שהמצגים שנכללו בו, מהותית הנחוץ עובדה

בדוח . בהתייחס לתקופה המכוסה מטעים

.2 

מכל  אחר הכלול בדוח משקפים באופן נאות , הכספיים ומידע כספי הדוחות בהתבסס על ידיעתי ,
ותזרימי  העצמי  בהון  השינויים  הפעולות , תוצאות  הכספי , המצב את  המהותיות , הבחינות 

למועדים ולתקופות המכוסים בדוח . הביטוח המזומנים של חברת

.3 

אני ואחרים בחברת הביטוח המצהירים הצהרה זו אחראים לקביעתם ולקיומם של בקרות ונהלים 
וכן -לגבי הגילוי  של חברת הביטוח ; כספי 1 על דיווח הפנימית ולבקרה 1

.4 

כאלה , ונהלים  בקרות  של  פיקוחנו  תחת  לקביעתם  גרמנו  או  כאלה , ונהלים  בקרות  קבענו 
ידי אחרים  מובא לידיעתנו על הביטו ח, לחברת מהותי המתייחס שמידע המיועדים להבטיח

הדוח ; תקופת ההכנה של במהלך הביטוח, בפרט בחברת

(א )

כספי , דיווח  על  פנימית  בקרה  קביעת  על  פיקחנו  או  כספי , דיווח  על  פנימית  בקרה  קבענו 
שהדוחות  ולכך  הכספי הדיווח מהימנות לגבי ביטחון  של  סבירה  מידה  לספק  המיועדת 
ולהוראות הממונה על שוק ה הון; ( IFRS) הכספיים ערוכים בהתאם לתקני דיווח בינלאומיים

(ב )

את  והצגנו  הביטוח חברת של  הגילוי  לגבי והנהלים  הבקרות  של  האפקטיביות  את  הערכנו 
המכוסה  התקופה  לתום  הגילוי , לגבי והנהלים  הבקרות של  האפקטיביות  לגבי  מסקנותינו 

וכן- בהתבסס על הערכתנו; בדוח

(ג )

ברבעון  שאירע  כספי  דיווח  על  הביטוח  חברת  של  הפנימית  בבקרה  כל  שינוי בדוח  גילינו 
של  הפנימית הבקרה על מהותי, באופן שצפוי להשפיע או סביר באופן מהותי , הרביעי שהשפיע

וכן- כספי; על דיווח הביטוח חברת

(ד )

לדירקטוריון  המבקר, החשבון  גילינו לרואה זו  הצהרה  המצהירים  הביטוח בחברת ואחרים  אני 
בהתבסס על הערכתנו העדכנית ביותר לגבי  ולוועדת הביקורת של הדירקטוריון של חברת הביטוח ,

כספי : על דיווח הפנימית הבקרה

.5 

הבקרה  של  בהפעלתה  או  בקביעתה  המהותיות  והחולשות  המשמעותיים  הליקויים  כל  את 
לרשו ם, הביטוח חברת של ביכולתה לפגוע  שצפויים  סביר אשר כספי, דיווח על  הפנימית

וכן- כספי; על מידע לסכם ולדווח לעבד,

(א )

עובדים  מעורבים  או ההנהלה  מעורבת בה מהותית , שאינה ובין  מהותית בין  תרמית , כל 
כספי . על דיווח הביטוח הפנימית של חברת אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה

(ב )

כל דין . על פי אחר , מאחריותי או מאחריות כל אדם לגרוע אין באמור לעיל כדי

כנרת מינס 
מנהלת ה כספים  במרץ, 2022 24 

דוחות  הצהרות , - כספי  דיווח  על  פנימית בקרה  לעניין  מוסדיים גופים  חוזר  בהוראות  כהגדרתם 1 
וגילויים .
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_____________________ 

_____________________ 

_____________________ 

כספי  דיווח על הפנימית דוח הדירקטוריון וההנהלה בדבר הבקרה

"חברת  (להלן : משכנתאות בע"מ לביטוח עזר חברה - הדירקטוריון של אי.אם.אי. בפיקוח ההנהלה,

הבקרה  מערכת  כספי. דיווח  על נאותה פנימית  בקרה של  וקיומה לקביעתה  אחראית  הביטוח ")

של  של ביטחון לדירקטוריון ולהנהלה סבירה כדי לספק מידה תוכננה הביטוח חברת של הפנימית

כספיים המפורסמים בהתאם לתקני דיווח כספי  של דוחות נאותה והצגה לגבי הכנה הביטוח חברת

ללא תלות בטיב רמת התכנון בינלאומיים וחסכון . ביטוח ההון , והוראות הממונה על שוק

אלו הינן  מערכות לפיכך גם אם נקבע כי הפנימית יש מגבלות מובנות . מערכות הבקרה לכל שלהן ,

דוח כספי . ולהצגה של בטחון בלבד בהתייחס לעריכה לספק מידה סבירה של יכולות אפקטיביות הן

(IFRS) 

עסקאות  כי  להבטיח  המיועדת  מקיפה  בקרות  מערכת  מקיימת  הדירקטוריון  בפיקוח  ההנהלה 

בנוסף , מהי מנים. והרישומים החשבונאיים הנכסים מוגנים, ההנהלה , בהתאם להרשאות מבוצעות

אפקטיביים  והתקשורת שערוצי המידע צעדים כדי להבטיח הדירקטוריון נוקטת בפיקוח ההנהלה

נהלי בקרה פנימית .ומנטרים לרבות ביצוע ביצוע , (monitor)  

חברת  של הפנימית הבקרה אפקטיביות את העריכה הדירקטוריון  בפיקוח הביטוח חברת הנהלת 

הבקרה  שנקבעו במודל  על קריטריונים  בהתבסס  בדצמבר  2021, ליום  31 כספי  על דיווח הביטוח

של Committee of Sponsoring Organizations of the Treadway Commissionהפנימית 

(COSO) 

  

הבקרה    בדצמבר  2021, כי ליום  31

אפקטיבית  . הביטוח על דיווח כספי הינה הפנימית של חברת

(believes) ההנהלה מאמינה זו , הערכה בהתבסס על .

יו"ר דירקטוריון  אריק פרץ -

מנכ"ל  גרין - עינת

מנהלת הכספים  כנרת מינס -

. 2022 במרץ, הדוח: 24 תאריך אישור
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עזר חברה לביטוח משכנתאות בע"מ  - אי.אם.אי.

פרק  2

הדירקטוריון  דוח



הדירקטוריון דוח -2021 דוח תקופתי משכנתאות בע"מ  עזר חברה לביטוח אי. - אם. אי.

2-2 .................................................  

 .......................................................................................................  

 ................................................................................................. 

................................................................................................ 

פעילותו של המבטח, סביבתו העסקית ותחומי תיאור תמציתי 1

2-9 היבטי ממשל תאגידי 2

2-9 משרה ודירקטורים  נושאי 3

2-9 ואסטרטגיה עסקית  יעדים 4

 

 

 

 

תוכן עניינים 



 ןיורטורקידהחדו-2021 יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

בע"מ  משכנתאות עזר חברה לביטוח - אי. אם. א י.

דוח הדירקטוריון לשנת  2021

. 1968 התשכ"ח – ערך, כהגדרתו בחוק ניירות הדירקטוריון כולל גם מידע צופה פני עתיד, דוח
בחברה  הקיימת על אינפורמציה המבוסס בלתי וודאי לגבי העתיד, מידע צופה פני עתיד הינו מידע
עשויות  בפועל התוצאות הדוח. נכון למועד שלה, החברה או כוונות של הערכות וכולל הדוח במועד
במקרים מסוימים , זה. ממידע המשתמעות או המוערכות באופן מהותי מן התוצאות להיות שונות
"החברה מעריכה ", על-ידי הופעת מילים כגון: קטעים המכילים מידע צופה פני עתיד ניתן לזהות

אך ייתכן כי הופעת מידע צופה פני עתיד יופיע גם בניסוחים  וכדומה, "צפוי/ה" "החברה סבורה",
למידע צופה פני עתיד . שיחולו באשר עדכונים לגבי  שינויים למסור מתחייבת החברה אינה אחרים.

סוקר את השינויים העיקריים בפעילות  בדצמבר 2021 , ליום  31 "הדוח ") הדירקטוריון (להלן : דוח
הדוח  את לקרוא חלקיו , ויש כל על התקופתי, מהדוח בלתי נפרד הדוח הינו חלק החברה בשנת 2021 .

אחת . כולו כמקשה התקופתי

סביבתו העסקית ותחומי פעילותו  של המבט ח, תיאור תמציתי

- בודד  (כענף  במשכנתא  המובטח  למגורים  אשראי  ביטוח  בענף  כמבטח  פועלת  החברה 
שנועדו לתת שיפוי לנזק הנגרם  החברה בעלת רישיון לשווק פוליסות ביטוח  .( MONOLINE
למגורים וזאת  נדל"ן יחיד נכס הלוואות שנתן לשם רכישת פירעון של למבוטח כתוצאה מאי

לאחר מימוש הנכסים המשמשים כבטוחה להלוואו ת.

ביולי  וקיבלה את רישיון המבטח ביום  14 באפריל  1998 החברה החלה את פעילותה ביום  24
בבנקים  למשכנתאות לרב היחידות הבנקים למשכנתאות, לכל החברה הנפיקה פוליסות . 1998

בע"מ . ביטוח החזקות עסקי ולחברת כלל המסחריים

של הראל השקעות המחזיקה  ( 100%) בבעלות מלאה החברה הינה פרסום הדו ח, נכון למועד
החזקות . בחברת מלאה בחברה באמצעות שליטה

בתל-אביב בע"מ . ערך בבורסה לניירות נסחרות שמניותיה חברה ציבורית השקעות הינה הראל
גדעון המבורגר ונורית מנור ("משפחת  המבורגר, יאיר בהראל השקעות הינם: בעלי השליטה
השקעות  וניהול  כלכלי  ייעוץ  ג.י.ן. באמצעות  בעיקר  השקעות  השולטים בהראל המבורגר "),
מחזיקים  הם  בה  המלאה,  ובבעלותם  בשליטתם  שותפות  שהינה  מוגבלת , שותפות  2017
וכן  ג.י.ן ") ("השותפות  המלאה  בבעלותם  פרטיות  חברות  באמצעות  מוגבלים  כשותפים 
מזכויות  בכ- 46.94% מחזיקים  המבורגר  משפחת  ג.י.ן. בשותפות הכללי  בשותף מחזיקים 

השקעות . הראל של המונפק ומהון המניות ההצבעה 

העברת מלוא  ביטוח  את השקעות והראל הראל הדוח אישרו הדירקטוריונים של תקופת במהלך
החברה  של  המניות הון  במלוא  המחזיקה ההחזקות בחברת  ביטוח  הראל של החזקותיה 
העברת ההחזקות כאמור בחברת החזקות, מהראל ביטוח להראל השקעות,  ("השינוי המבני ").
מתוך רווחים  להראל השקעות הראל ביטוח בעין מאת כדיבידנד טופלה במסגרת השינוי המבני ,
כל  קבלת  לאחר ביולי  2021 , ביום  1 לתוקף  נכנס  כאמור  המבני  השינוי  לחלוקה . ראויים 
המיסים . וחיסכון ואישור רשות ההון ביטוח של רשות שוק אישור לרבות  האישורים הנדרשים,

וזאת בהתאם לאישור  הכנסה, לפקודת  מס סעיף 104ג בהתאם להוראות השינוי המבני בוצע
שהתקבל כאמור . המיסים רשות

1 
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 ןיורטורקידהחדו-2021 יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

 :חוהד סוםרפדעולמ כוןנהחברה של ותזקחהההנמב רשיםת לןהל

 םסייננפ םתיורשיו חטויבב עותשקה לארה
 "מעב

100% 

 "מעב לארשי אותנתכשבמ זקותחה

100% 

 אותנתכשמ חטויבל רהבח רזע- י.אם.אי.א
 "מעב

 וחדה פתובתק ושחל יתסקעההתיבסבוב החברהתוילעפב ותגמומ םעיוראי 1.1

 רקפל 1.1.5 ףעיסורא- חוהד פתובתק לוחש פיםסנו ושינויים תתיוהומ ותעסקא ענייןל
 ".החברהיעסק רויא"ת יפתוהתק חולד אשוןרה

 החברהשל תיכלכלורהמק היבסבבותיוחפתהת 1.2

 הוןהקבשו תגומושהתאושותהמ תיהומ פןאובתעופמוש הצבוקהלשתלועיפה ותצאות
 םזייכרמה מיםרגולתסוחתייהןלהל.לםועבוץראב חוניטביהו טיליופה,ליכלכהבצמהמו

 :הצובקה תוילפע על עיםפימש רשא ,יתלכלכ-ורהמק הביבבס

 יכלל 1.2.1

 וףסב כי אם , 2021 לש עייברה עוןברב גם אוששתהלהכמשיהתליבלוגההללכהכ
 יחהמצה תויזתח .רוןקימאוהתטופשתהעקרלעתאודהוו איבהלייעהלחןועהרב

 .שינוי אללטעמכהתרונ ריםקעיה גושיםהתבירמל

 תרוחוסהו טפהנ ריחימ .תהובוגתמורב צוימתהיולךמשימילמועהרחהס ףיקה
 .מיםדקוה עוניםברב היילע רחאל תאז ךא ,תיעוממש שינוי אלל רותנו תרוחאה
 .הפקאס ותיעבעקרלעזגהרחימבההבוגתתיודתנו המרשנהפרואיב

 ולעהצילפאינהידדמתדינומהתבירמבותלועלהפסימו לםעובהצילפאינהתביסב
 ריחימ,תמילועהרצוהיי תררשבש שייםהק .זייםכרמה קיםבנה דיעמי ההבוגההמרל
 דוע,יכךפל .מיםקייההיצלפאינה כוניסי תא ליםדיגמרכהש תליועו היםבוגההגיראנה
 הכוונ לע תותאו או תיבריהתא לועה,תכישורהתכניותתא מוצמצ זייםכרמ קיםבנ
 .יתבירה את ותלעהל

 תביריהתארתיהו FED-ה,"בהארב,זיכרמהקבנהתבירי התלעהגיברונו הטניריבב
 רתיהו ECB-ה,רואיהשגוב .תכישורהתכניות צוםמצבצקתאלפיכהךא שינוי אלל

 .ותשיכרה ותינכומת חתא רק ךירהאל ותנווכ לע עידוה ךא ,שינוי אלל יתבירה את
 ראול,הבחירמהתדיניומהתא ציםעהיזמרכהקנהב סיןב,תמילעוההמגמלדגובני

 .תילככלהתוילבפע ההאט
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 ןיורטורקידהחדו-2021 יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

ליארהיש שקבמ תחויותפהת 1.2.2 

תישנ רעובשי 16.6%-ב חצמ רצוהת 2021 של רוןחאה עוןברב , . אשונירה דןמאוה יפ על
 תשנ זאמ רתביו רהימה תיהשנ בצקה ,8.1%ב חצמ רצוהת 2021 2000. כוםסיב

תמניוה וקש 1.2.3 

 הלע )רייםלדו חיםמונב טורוב( מילועה MSCI מדד 2021 של יעיהרב עוןברה כוםסיב
-125 ב ירד ריםרעותמה יםקלשוו לביקמה דדמה .8%-ב  הלע "את דדמ לראשיב .-1%
 .הפוהתק ךלהבמ 11%-ב

 לםעוב תמניוה קישוו תבירמב רתביו תבוטוה השניםמ תחאכ הרתכהו 2021 נתש
 תריטמוני תדיניומ ,יםסונחיה עיצבמ ).סין לע גשדב ,ריםרעותמה קיםבשוו דבלמ(

 ב"הרא תלבוהב ןפוד צאתוי יתליסקאפ בהרחה צדל הפויראו "בהאר לע שגבד היבחמר
-22% כוםסיב .לכך ומתר MSCI 2021 לש ליקבמה מדדה אך ב הלע ימולהע דדמ 

-31% ב דרי ריםרעותמה קיםהשוו 125-  הותא ךלהבמ ב העל "את דדמ לראשיב .-2%
 .הפוהתק

ובחה תרוגאי וקש 1.2.4 

 ח"גא דדמ רשכא ,-1.3% ב הלע יללהכ ח"גאה מדד 2021 של יעיהרב עוןברה כוםסיב
 .3.1%-ב הלע ותדוצמה ותילתשהממ ח"גא מדדו 0.9%-ב הלע ותילשקה ותילתשהממ

 .הפוהתק ךלהבמ-1.2% ב הלע תרניוצקונה ח"גא דדמ

 היצלפאינב הדחה הלייעה ראול .3.9%-ב העל יכללה חג"אה דדמ 2021 כוםסיב
 ח"גא מדדו-0.8% ב רדי ותילשקה ותילתשהממ ח"גא דדמ )הצילפאינל תפיוציב(ו

 ךלהמב 7.2%-ב הלע תרניוצקונה ח"גא דדמ .7.4%-ב הלע ותדוצמה ותילתשהממ
 .הפוהתק

תוננאמ תרנוק 1.2.5 

 תרנוקב ח"ש יארדילימ 6.4 לש טונ סיםגיו מורשנ 2021 של יעיהרב עוןברה כוםסיב
 ומתעל ח"גבא ותחהמתמ ותנרבק ח"ש יארדילימ 6לש סיםגיו טולב .תמנואהנ
 .תפיוסכה תמנואהנ תרנוקב "חש דראילימ לש וטנ תדיונופי

-31 כוםסיב  תאז ךא ,תמנואהנ תרנוקב ח"ש דיראלימי כ לש טונ סיםגיו מורשנ 2021
-2020. כ לש תדיונופי רחאל  ב ח"ש דיראלימי-21

לס תרנוק 1.2.6 

 .להס תונרבק "חש ארדילימ-0.6 כ לש טונ סיםגיו ומרשנ 2021 של יעיהרב כוםסיב
 .להס ותנרבק ח"ש ארדילימ 3.2 לש טונ תדיונופ מושנר 2021 כוםסיב

ח"המט וקש 1.2.7 

 קנב לש ותעבהמט לס ולמ-5.6% ב זקחהת לשקה 2021 של יעיהרב עוןברה כוםסיב
 .רואיה למו-5.8% ו רלדוה למו 3.7% של ףסויי םע ,לארשי

-7.9% כוםסיב  לש ףסויי עם ,לאריש קנב לש תעובטמה לס למו ב זקחהת לשקה 2021
 הרהימה החמיצה ,הוןה קיבשוו תדוחה תליועה .רואיה למו-10.8% ו רלודה למו 3.3%

-היי תרובח לש תקופהנו תכישור ,תיםרוהשי אצובי ב לשקה ותזקחהתל ומרת טק-
35-  .לרוד יארדילימ כב וכמהסתש לראשי נקב לש ח"מטה ותשיכר ותרלמ זאת . 2021
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 ןיורטורקידהחדו-2021 יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

 הצילפאינ

 0.2%-בהלעןצרכלםיירחמה מדד ),מברובנ(2021 ףובס עודיה ןורחאה דדמה יפ לע
 .)מברובנ-רבפטמס( 2021 לש עיבירהןועהרב לךהמב

 )2021-ב םסורפש ןוחרא מדד( מברובנ דע רוניםחאה דשיםחוה 12-ב היצלפאינה
 םמירתוה היו זוןמהוהרבוחתה,רדיוה פיעיס,הפוקהת לךהמב. 2.4%-בהכמהסת

 לה.ענה-שהבלהה ףיעסבהדריבי תקילחזזקוש,הצילפאינל רייםקעיה

 לראשי נקבתבירי

 ,0.1% לע שינוי אללתביריהתארתיהו לאריש קבנ 2021 לש רוןחאה ןועהרב לךהמב
 עיודהקנהב .ותילתשממ ח"גבא ח"שיארדילימ 8.1-וכ לרוד ידראלימי 6.5-כשרכ
 .2021 ףסוב מותייסיתאולווההותכישורהתכניותוש

 דראלימי 35-כשרכ ,0.1% דע שינוי אללתביריהתארתיהו לאריש קבנ 2021 ךלהבמ
 תאולווה ח"ש יארדילימ 21-כןנת ,תתיולמשמח"גאבח"ש דיראלימי 39,לרוד

 .ינרצנוק ח"גא שכר לא ךא ,םיעסקל יראשהא את לידגהל נתמ לע יתנקאבה כתרעלמ

 חדוהךריאתרחאל עיםרואי

 הלייעהךשהמ רולא השנה לתיחבת ותריהבמ לוע לםעוב ותילתשהממ "חאג תאותשו
 ."בהרבא יזמרכה נקבה של פויצהמ רהימה תבירי לאתעהל פיצהוהצילפאינב

 ךכלהבגותב.האינרקאולהלשפהסירו ראשכ מותייסהתרבגו תחותימלש דשיםחו
 .הסירו לעתרומיחמתוליכלכתציוקסנ לוטיהתדינומרפסמדעווהפרואי ,ב"הרא

 רחימבגריחקזינול אוביה לםג רימחו דעווזגה,טפהנ תקפסאבהסירו לשהתבוחשי
 החמיצבעגפתו לםעובהצילפאינברתיו הרהימהלייעל רוםגתהמחלמה.תרוחוסה
 .הפרויאוהסירו לע גשדב,תליבלוגה

 הרונקוהףיגנ ותשטפהת

 "),הרונקוהרבמש":לןהל(2020 נתש לתיחבת הרונקוה יףגנ של וותצרפהת לבש
 ותלבגמ לםעוה ביחרבתשונו תלומשמ לוטיה,לראשיבתולרב ,לםעובוותשטפהתו

 םשוניה דיםעצה .ליםוחה רפסמ תרציעו ףגיהנ תטופשתה תמליב תןרטמש תשונו
 דדובי ,איפנה תבורתו תקיסעה תלועיפה לש תיעומשמ צוםמצ ,רתהי בין ,לולכ

 ,תלובוגתרגיסותסוטי ליטובי ,תריבוצי הרבוחת צוםמצ,ףגיבנ תקובדהיב דיםחשו
 .ותפוסנ ותלבגומ ותלההתק ותלבגמ

 תבורל,לםעוה ביחרבתדינומב מושלשי רואוש ,2020 תשנ לש עיבירה עוןברהמלחה
 .הסיילוכואה סוןחיל עיםצבמ לוחהו ףגינה דגנ שונים סוניםחי ,לארביש

 הלחלראשיבהייוסלכוהא לשריההמ ותנחסהתהבצמק הצאוכת ,חודה פתובתק
 םע.ןואלבמ עטכמ ורוסה,ולוטהש ותלבגהמ םהתאבוהואלחבת יתותעשממהדירי

 האלוחתבהיליעהלחוהרונקוהףגינלשםפיסנו יםלג צורפתה 2021 נתשךלהבמ ,זאת
 ףסו תארקל.תשונו תנודימבתדווניי תלוהקתהתולבגמ לתטהבהותולרשא,םירקפל
 ףאלע ".ןוריקומ"א טניארו ותשטפהת בעק ,ףוסנהואלחתלגלחה,2021 נתש
 תלובגמ לוטהו אלחדוהדעמול כוןנ,ביםר דיםדובי הררגראש תבחרהנ האלוחתה
 .קשמב תיכלכלה תוילהפע על תויתומעשמ

 מוסיו דעולמ חסיב ותדאו איןוללגתגמערואי הינו הונרקוה שברמ,החברהתערכהל
 .הצובהק ותצאוותהצבוקהיכסנעל תועפהש דתילמו

1.2.8 

1.2.9 

1.2.10 

1.2.11 
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1.3 

1 

1.4 

 ןיורטורקידהחדו 2021- יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

 ותליעפות האצוות יפסכ בצמ

 מיום לחה IFRS),( מייםאולבינ פיסכחדיוו קניתץמואי רבדבחקפמהרזחול אםתהב
 .מייםאולבינ פיסכחדיוו קנית פיל פייםסכההתיחודו תאהרבחהתכרעו 2008 ראבינו

 :"חש יפלאב םייפסכה ותחודמה םרייקעי םוניתנ

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 
 החברה ןזאמ לכ סך 418,657 499,604 506,140
 האתשו לויית אינםש חטובי זיחו גיןב תבויוחייתה 199,751 241,818 292,896
 הון 193,995 236,158 193,842

 ברמצבד 31 וםבי המתיישנס השנל

2019 % ב וישינ  2021 2020 % ב וישינ

(23) (3,788) (6) (2,935) ( )2,769  )המירפ ריזחה כויבני( טורוב ותירמפ
(13) 9,124 (31) 7,966 5,504  וחרווהוש ותירמפ
(19) 73,261 12 59,492 66,641  הסכנהה לע סיםמ פניל חרוו
(14) 46,966 8 40,523 43,909  נהשל חרוו
(27) 57,756 13 42,316 47,797  הנשל ללכוה חרווה לכ ךס

 ותליעפות האצות

 ח"ש יאלפ 42,316 לשךס ומתעלח"שיאלפ 47,797 לש ךסל םכהסת 2021 תבשנ וללכחרוו
- תבשנ "חשיפלא 57,756 לשךוס 2020 תבשנ  רעובשי טוןקיו 13%-כלשרועבשי לדוגי 2019
 .ההתאמב 27%-כ של

 תעופהשמ רוקעיבעובנ 2020 תבשנ ללוכהחרוול חסיב 2021 תבשנ וללכהחרוובלדוגיה
 2020. תבשנ הואשלת חסיבההוגבהתהיי בוהואשהתש הוןה וקש

 .החברהשל חיטוביה יקהת יקתחשמהצאוכת חורווהוש ותירמפבהידיר להחכי צייןל יש

 הסכנהה על יםמס

 מתועלחש" יאלפ- 22,732 כ של ךבס אהצולה 2021 תבשנ וכמהסת ,הנסכההלעםיהמס
 לע סיםמי תאוצהוו 2020 תבשנ ח"שיפאל- 18,969 כלש סךב סהנכהלע סיםמי תאוצהו
 כלש סךבהסנהכ

 דדנבידי

 2019. תנשב ח"ש ילפא- 26,295

 וסטגובא 26 יוםב לםששו נדידיבד ענייןל

 תולזיונ םמניומז מיריתז

-  .יםיפכסה ותחולד 12 רובא ורא 2021

-כלשךלס חודה פתובתק וכמהסת פתוטש ותליעפל משושיש טונ מניםזומ מיריזת סך
 693-כלשךבס וכמהסת העשקה ותליעפמוענבש טונ מניםזומה מיריזת.ח"ש פילא 16,099

 של ביחיו סךלהכמהסת םינומזהמ רתית לע יןפליחהרעבש תדותנוהתפעשה.חש" יאלפ
 מניםזומהתרותבי טוןקיבתבטאמת "להנ תוילהפע כל של הצאוהת "ח.שיאלפ 377-כ

 "ח.שיאלפ 16,004-כשל ךבס

1.5 

1.6 

1.7 

1.8 
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1.9 

 ןיורטורקידהחדו 2021- יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

 יכלכל ןוירעפרושכסיח ןגיב וילגי

ותראוהלםהתאב זאתו וססבמיכלכל עוןרפי רכוש רשטמ חל החברה על Solvency II 
 רשטמ ותראוה : " ןללה 2020 ( רבווקטא דשחוב כנודעוו 2017 יוני דשחוב ורסמופש יישום

 ").יכלכל עוןרפי רכוש

 ץמאל,המונמהראישוב,תאיורש תרובח,ילכלכ עוןרפי רכוש רטמש תאורהולםהתאב
 רכוש סחי תא בחשלו ךמשיהל הרחב הרבחה .הסריפה תפקותב הדשח בחישו תטשי
 .תמודקו בשנים הצמאוש הטלשי אםתהב ,רבעמה תפקותב עוןרפיה

 ךמס- 80% ב ודמעל החברה תשנדר ,עברמה תוארוהל םאתהב , 2020 מברצבד 31 ליום כוןנ
 הגרדהבהלעיחטובי תרבחלש עוןרפי רכושל רשדהנ הוןה,רבעמהתפקותב.הוןהתרישוד
 2024 רמבצבד- SCR ה ואללמ דעו 2017 ביוני SCR-מה 60%-מלהח נהשלכב 5%-ב

 .תמניו כוןסיל הוןהתרישד גיןבהלקהתמייק,ףסבנו ").הסריפהתפקות("

 ןועריפ רשוכ חסי חוד את הנוהממ תוראוהל םהתאב הרבחה הרסמפ 2021 יוניב 30 ביום
 תבוכת( הלש נטרנטיהא רבאת 2020 מברצבד 31 תונינ גיןב ליכלכ

-https://www.harel-group.co.il/emi/emi/Pages/repayment:רהאת
ability.aspx?menuType=Routes&parentID=8c6896e2-dc53-4bbe-87ad-

.(459c117dba72#2020 

 ליום הרבחה לש הוןה ףדעו
 .ח"ש וניליימ 328

-כלשךסב הינו רבעמהתאורהולםהתאב 2020, מברצבד 31

 100% (SCR) חימונברבעמהתאורהו פניל, 2020 מברצבד 31 ליום הרבחה לש הוןה ףדעו
 .ח"ש ונילימי- 315 כ לש ךסב הינו

 MCR( הון ףסו עוןרפי רכוש סחיתדואו תוניםנ לןהל

 :שדחה סיבנלסו רזחובתחיוהנל

 יכלכל עוןריפרשכו חסי .א

 םהתאב 2020 מברצבד 31 ליום )

 ר,מבבדצ 31 םויל ר,מבבדצ 31 םויל
2019 2020 

 חש" ילפא חש" ילפא

 ןעורפי רשכול רשדנ הון נייןעל מיצע הון

 ( עוןרפירכושל רשדנ הון

 ודףע

(SCR 

351,898 366,230 

36,461 37,921 

315,437 328,309 

 966% 965%)זיםחואב( ליכלכ עוןרפי רכוש סחי

 ךיראלת בשויחהךיראת יןבש פהקובת שוחרשהת יותמהות יותנהו לותעופ עתפשה
 :יללככןוירעפ שרוכסחיחודםוספר
 ןהו ריכשימ)דיוןפ(סגיו

 ןעורפי רשכול רשדנ הון נייןעל מיצע הון

 ףדעו

 )םיזוחא(ב יללככ ןוירעפ שרוכ סחי

-

351,898 

315,437 

965% 

-

366,230 

328,309 

966% 

2-7 

https://www.harel-group.co.il/emi/emi/Pages/repayment-ability.aspx?menuType=Routes&parentID=8c6896e2-dc53-4bbe-87ad-459c117dba72#2020
https://www.harel-group.co.il/emi/emi/Pages/repayment-ability.aspx?menuType=Routes&parentID=8c6896e2-dc53-4bbe-87ad-459c117dba72#2020
https://www.harel-group.co.il/emi/emi/Pages/repayment-ability.aspx?menuType=Routes&parentID=8c6896e2-dc53-4bbe-87ad-459c117dba72#2020
https://www.harel-group.co.il/emi/emi/Pages/repayment-ability.aspx?menuType=Routes&parentID=8c6896e2-dc53-4bbe-87ad-459c117dba72#2020


           

 

 

 

         

          
   

 
         
          

    
 

          
 

 

   

   

   

     
   

        

 

            

            

  

    

 

          
         

   

 

   

   

   

        

      

    

       

   
        

   

      

        

   

      
   

- -

 ןיורטורקידהחדו 2021- יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

 זייםכרמ פיםעיסב האהשוו ריפסמ תמעול לוחש תייםהומ לשינויים אוביהש תבוסי

 ,תעוקהש חירוו ,יחויטבה יקהת ותלכהת ךשהממעפשוה 2020 ףוסל רהבהח לשןוהה בצמ
 .ךמונ קיםלוסי ףקהיותעוביתרדעה

 אללו ,הסריפה תפקותל רבעמ תאורהו יישום אלל עוןרפיה רכוש סחי רבדב טיםרפל
 תקלוח ענייןל הרבחה לע תולחה תלובגמו הוןה ףדעו דעי רבדבו תמניו חישרת תמאתה
 ן.ללה 'גףיעסורא נדידיבד

- וסטגובא 26 מיום נדידיבד תקולח ענייןל  .יללע 1.7 ףיעס ורא 2021

 MCR)(ןהו ףס .ב

 רמבבדצ 31 םויל

 )MCR( ןוה ףס

 הון ףס נייןעל מיצע הון

20202019 

ש"ח ש"ח אלפי  אלפי
10,000 10,000 

366,230 351,898 

 םקיי 2021 ביוני 30 ליום החברההערכש עוןרפיהרכוש סחילש מיפני בחישול אםתהב

 הארו דיילערקבומ אינוורקוס אינו רמואכ מיפניהבחישוה כי גשדיו .תיעוממש הון ףדעו

 .קרמבהןושבחה

 נדידיבד תקולח לע לותבגמ .ג

 ילהנלמ בכתלמ )2א)((1 ףעיסל אםתהב,חוןטבתריכעבק אי.אם.אי ריוןטוקרדי
 1 ביום כוןסחוחטובי ,הוןהקשו לעהמונמה דיילע סםרפוש,חטוביהתרובח

 .ח"ש ליונימי 50 לש ךס לע תדמוע ןוחטיבה תירכ .2017 רבווקטבא

 רמבבדצ 31 םויל
2019 2020 

 חש" ילפא חש" ילפא

 ןעורפי רשכול רשדנ הון נייןעל מיצע הון

 ( עוןרפירכושל רשדנ הון

 ודףע

(SCR 

351,898 366,230 

55,070 51,200 

296,828 315,030 

 715% 639%)זיםחואב( ליכלכ עוןרפי רכוש סחי

 ךיראלת בשויחהךיראת יןבשהפבתקו שוחרשהת ותימהות יותנהו לותעופ עתפשה
 :ןוירעפ שרוכ סחי חוד םוספר

 ןהו ריכשימ)דיוןפ(סגיו

 ןעורפי רשכול רשדנ הון נייןעל מיצע הון

 ודףע

 )זיםחואב( עוןרפי רכוש חסי

351,898 366,230 

296,828 315,030 

639% 715% 
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 ןיורטורקידהחדו-2021 יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

 רמבבדצ 31 םויל
2019 2020 

 חש" ילפא חש" ילפא

 :יוןרטורקידהדעילסחיב יותנהו לותעופרחאל ההון סטואטס
 לש ליכלכה עוןרפיהרכוש סחידעי

 105,070 101,200 ריוןטוקרדיה

 246,828 265,030 דעלי סחבי הון ףדעו

 ידגיאת שלממ טיבהי 2

 החברה נוןקת קוןית 2.1

 .הרבחהלש ותדגהתאהןונבתק כוניםדע עוצבו אלחדוהתבשנ

 הרמש איושונםיורטקירלד ויפשי ביתכ 2.2

 םריטוקרדיל תנושני פוישי ביתכ כןו הרמש איונוש ריםטוקרדי תיורחא חטובי ענייןל
 .הרבחה לע פיםסנו טיםרפ- יפתוהתק חדוביעיהרב רקפל 22 הנתק ורא- הרמש אילנושו

 םיורטרקיוד משרה יאושנ 3
 .2021 ראבינו 3 םוימלהח רהבבח לויתתילבורטקירלדהמונ לט יוני רמ

 .2021 ביוני 1 מיום לחההרבחה לוית תילברטוקרדילהמונ הןדלמיש רמ

 .החברב יולת יתלב ורטקירכד הנוהכ תונש 9 סיים ןמארד פרוע מר 2021 אימ דשחו ףסוב

 תיסקעהיגרטאסטוםייעד 4

 תוליעפל רהבע רהבהח ",רהבהח יקסע רואית" יתפוקתה וחדל ןושארה קרפל 1.2 ףיעבס רוכאמ
 .2013 תשנ לש השני עוןברהמ לחה תמצמצומ

 עידהרמושי וךתףטושו לגיר פןאובתרוהשי תאהתיחוקוללקעניהלולעופלךמשיתהחברה
 הרקמבהאלמתלועיפלהרזחרפשאשי רבד,הרבחהלשהבליה חוםת הינוש,תוםחיה חוםתב
 .ריטולוגר שינוי לש
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 ןיורטורקידהחדו 2021- יפתתקו חדו מ"בע תואתנשכמחוטילב החבר זרע- י.אם.אי.א

 .תםומותר ודתםעבלעיהובדלעו חברההלתנהלהוודתת את יעמבןויורירקטהד

 ריןגתנעי ץרפ יקרא
 ל"כמנ ןוריטוקרדי ר"יו

 2022 רץמב 24
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 חטוילב החבר זרע- י.אם.אי.א
 מ"עב ותאנתכשמ

 םייפסכ תחודו
 יום ל

 2021 מברבדצ 31



 

 

 
 

      
 
 

  
 
 

 
 
 

   
 

  
 

     
 

   
 

     
 

     
 

     
 

    
 

    
 
 

 2021 מברבדצ 31 םיול םייפסכ חותדו

 םניענייה ןכות

 דועמ

2  םירבקמה בוןשחה יארו חדו

 םייפסכ חותדו

3  יפכסה בצהמ לע ותחוד

5  דספהו חרוו תחודו

6  ללכוה חרווה לע תחודו

7  ןהוב יםהשינוי לע תחודו

9  מניםזומה מיריזת לע תחודו

11  םייפסכה חותדול םיראוב

86  תיוסנניפ עותשקה טרויפ-'א חפסנ



 
 

   

    

   

     

 

               

        

 

 

 
    

     
 
 

       
         

       
     

    
 

     
         

           
   
   

        
 

     
        

      
     

   
 

      
       

        
         

 
 
 

 
  

 
   

  

KPMG 

 ןיקייח סומך
 םוינלימה לגדמ

609  ארוד תא ,17 העבארהבורח
 6100601 יבאב לת

03 684 8000 

 לשתוינמהילבעל יםקרמבהןוהחשב יואר וחד
 מבע" תותאנמשכ חויטלבהברר חזע-.י.א.אםיא

 :לןלה)מע"בתאותמשכנ טוחלבי הברח זרע- אי.אם.אי. של המצורפים פיסהכ מצבה על תהדוחו תא קרנובי
 לעתהדוחו ל,ולהכ הרווח על תוחוהד סד,הפו וחרו תדוחו תוא 2020-ו 2021 רמבבדצ 31 מיםלי "(ברה"הח

 רמבבדצ 31 ביום מהתייסשה פהקותב השנים לושמש תאח לכל מניםמזוה מיזרית על תוהדוחו בהון השינויים
 לע עהד תלחוו איה תנואחריו החברה. של לההנהוה טוריוןקדירה תאחריוב נםהי להא פייםסכ תדוחו .2021
 תנו.קורבי על ססתבבה להא פייםסכתדוחו

 ךדר) חשבון אירו תקנותב עוקבשנ םקניתתרבול ל,אבישר קובליםמתקורבי קניתלםאתבה ותנקורבי תא רכנוע
 הטרמב עהולבצ תרקוהבי תא תכנןל תנואמ דרשנ לה,א קניםתפי על. 1973-גל"שתה(,חשבון אהרו של תוולפע

 תמיגמד הקבדי תללכו תקורבי .תתימהו תעיטמו גההצ פייםסהכ תבדוחו איןש ביטחון של הבירס מידה גילהש
 תואהחשבונ ליכל לש חינהב גם תללכו תקורבי פיים.סהכ תבדוחוש מידעוב םמיסכובתמכותוהתאיור של

 תתוואנתרכהע וכן ברההח של לההנהוה טוריוןקדירה ידי על נעשוש תייםעוממשה מדניםאוה ושל מושיוש
 תנו.דע תלחוו תאונ ססיב תקמספ תנוקורשבי בוריםס אנו לותה.בכל פייםסהכ תבדוחו גההצה

 תאת,תיומהוהתוהבחינ מכל ת,אונפןאוב קפיםמש "לנה יםפיסהכ תהדוחו ו,תנקורבי על ססתבבה תנו,לדע
 ימזריתו בהון יםנויהשי עולותיה,פ תאותוצ תאו 2020-ו 2021 ברמבדצ 31 יםמלי ברההח של פיסהכ מצבה
 פיסכ דיווח קניתל אםתבה 2021 ברמבדצ 31 ביום מהתייסשה פהקותב השנים ושמשל תאח לכל להש מניםמזוה
 אםתבה סכוןוחי טוחבי ן,ההו קשו על ממונהה ידי על וקבעשנ לוייגתדרישול אםתובה ( IFRS) מייםאונלבי

 .1981-אתשמ"טוח(, ה)בי סייםנפינ תיםשירו על קוחפיק הלחו

 ואומצשפיכ פי,סכ דיווח על תמיפני קרהב של תקוריב ברבד ארה"בב PCAOB-ה קניתל אםתבה גם, קרנובי
 ,2021 ברמבדצ 31 םליו הברהח של פיסכ דיווח על תמיפניה קרההב תאל,אשריב חשבון אירו תלשכ ידי על
 ולנש והדוח COSO ידי על מהסשפור תמיפני רהקב של תמשולבהתמסגרב עוקבשנ טריוניםקרי על ססתבבה

 .ברהספי של החכ וחדיו עלתמיפנירה הקהב תטיביוקאפ עלתגסויימתיבלתדעתחוו ללכ 2022 סמרב24 מיום

 קיןך חיימסו
 חשבון אירו

 2022 סמרב 24

KPMG לש יבלוגלה ןורגאב הרבח המריפו לארשיב מהושר תופתוש ,ןיקייח ךמוס KPMG תופנוס המ תויאמצע תומריפמ כברומה 
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KPMG 

 ןיקייח סומך
 םוינלימה לגדמ

609  ארוד תא ,17 העבארהבורח
 6100601 יבאב לת

03 684 8000 

 מבע" תותאנמשכ וחיטלב הברר חזע-.י.א.אםיא של תוינמהילבעל יםקרמבהןוהחשב יואר וחד

 יכספ וחויד על תימינה פקרב רבבד ןווחסכ וחיטב ,ןוהה קוש על הנוממה תווראהתאם להב

 םיול "(החברה" ן:ללה) "מבע תאותמשכנ חטוילב רהבחרעז-.אי.םאי.א לש פיכס חווידלעתמיניפהההבקר את ורניקב
 Committee-ה ידי עלהסמרשפו תמייפנהבקר של בתשולהמ תגרמסבונקבעשםניוטרייקר עלסבסבהת ,2021 רצמבבד 31

of Sponsoring Organizations of the Treadway Commission (להלן -"COSO .)" ההחבר של להההנהוןיורטוקדירה 
 הללנכ יכספ חוויד על יתימהפנ הקרהב תויביקטפהא על םהערכת .כספי חווידלעתביטיפקאתמייפנ הקרבםיוקלםאיאחר
 .נותקוריבלס עסהתבב ברהשל הח יכספ וחודי על יתימפנ הבקר על עהדתווחא להי נותיוראח .תיקופהת בדוח

 רבדב ה"בבאר ) PCAOB) Public Company Accounting Oversight Board-ה ניקלת םתאהבותנרקויבתא נוערכ
 ותנימא שנדר להאםיקנתיעל פ .שראלביןבושי חארותשכי ליד עלוצומי שא, כפכספי וחודילת עיימנה פבקר לש ורתיקב

 תמיניפ בקרה ,ותתיוהמה ותנהבחי מכל ,ימהוקםא וןיטחב של סבירה מידה גישלה טרהבמ עהצבול ורתיקבה את נןלתכ
 השחול תימקיש וןכסיהתהערכ ,כספי ווחדי על יתימנפהבקר לגבי ההבנ שגתההללכ נותקוריב.כספי ווחדי על יתטיבאפק
 ותנרקויב.שהוערך ןויכהס על סתבסבה תמיניפ בקרה של לוהתפעו וןתכנהתיובטיאפק של ההערכוהינחבןוכ ,יתתמהו

 תולחו תאונ יסבס תפקמס ותנרקוישב םוריסב נוא.תבוסינלםתאהבםציוכנח נושבשח םאחרי םנהלי עצובי םג להכל
 .נודעת

 תנוממהיהיגבל וןטחבי של בירהסהמיד פקלס דמיועהךתהלי ינהה דיוסמףגו יאשה חברה של כספי חוודי על תמיניפ בקרה
 םתאובה (IFRS)םייומינלאב כספי ווחיד ניתקלםתאהב ותניוצחי ותרמטלםייכספ ותחדו לש הכנהוה כספי ווחדי של

 (טוחבי)םיינסינפםיותשיר על קוחהפי קחולםתאבה וןחסכוחטויב,וןהה קשו על הונממהייד על עונקבשיהגילו תלדרישו
 (1) שר:אםונהלי תוניימד םותאתא לתכול דיוסמףגו יאהש חברה של כספי ווחדי לע יתימנפ בקרה .1981-התשמ"א

 ההחבר סינכ של ותברהעוה ותקאהעס את ותנא אופןבו יקמדוב ותשקפמ,ירסב וטבפיר ,שרא ותומשר ניהוללםסיייחמת
)ותהשמר םאתצהו ות)לרב  ותדוח נתהכ שרלאפ כדי שנדרכ ותנרשמ ותקאשעס ןטחויבלש בירהסהמיד םקימספ (2 (
 ,וןהה וקש על ונהמהמ ייד על נקבעוש וילהגי ותשדרילםתאובה ( IFRS)םייומלאינביפכס ווחיד ניתקלםתאהבםייכספ

 לשםכספי אתצוהו םכספי לתושקב 1981-התשמ"א (חטוי)ב םיינסנפי םתיירוש על קוחיהפ וקלח םתאהבןסכוחוחטובי
 יגבלןטחויבלש רהסבי המיד םקימספ (3)-ו;החברה לשההלוההנ ןיורטוקדירהתאושלהר םתאהבקרםעשינההחבר

 ותלהי השיכול ,חברההסינכ של םמורשי תילב(ותשמר אהצוה ות)לרב רההעב או שמושי ,שהכירשל עדמוביגילו וא עהנימ
 .םייהכספ ותדוחת על התיומה עהשפהם הל

 ותקנמס תסקה,כן וכמ .יתמוטע גהצהתגלולואענולמ אשל הוישעיכספ חוודי לע יתימנפהבקר ,ותובנהמ תיהגבלומ שלב
 םיינולל שיגב ותימאמת ילתה לבוכנפתה תרון שבקיכולסהשופי חשהת כלינוכח תיוטיבקאפ תהערכ סיבס עלדתיהע לגבי

 .עהנה לרתשתםהנהלי וא ותיינמדה של םיוהק ידתו שמאתיבונסב

 ססהתבב 2021 רצמבבד 31 םיוליכספ חוודי על תיטיבקאפ תמייפנ הבקר ,ותתימהוהתנויהבח למכ ,ימהקי ההחבר ,נולדעת
 .COSO דיילסמה ערשפו יתימנרה פבק של תשולבהמ תגרמסבושנקבע םנייויטרקר על

 2020-ו 2021 צמברבד 31 םמילי ההחבר של םייהכספ ותדוחה את ,שראלבי םליקובמתרקובי ניקלת םתאבה םג נוריקב
 דעת תווח ללכ, 2022 סבמר 24 םיומושלנ חוהדו 2021 ברצמדב 31 םיוב ימהתישהס פהקובת םנישהששלומתחא לכלו

 .םייפכס תוחודםותאלת עגויסמ תיבל

 ןייקיך חומס
 ןחשבו יואר

 2022 סבמר 24
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע .אי.אם.אי

 רמבבדצ םיוליפסכהבצהמ לע חותדו

-

31 

רמבבדצ 31 רמבבדצ 31 
2020 

 )קרומב(
 חש" ילפא

2021 
 )קרומב(

חש" ילפא  רובא

 יםסכנ
84 35 4 

2 2 5 

1,061 438 6 

8 3 7 

586 656 15 

24,821 26,269 8 

1,939 1,481 9 

236,505 192,947 

74,378 65,602 

52,613 55,526 

63,492 47,587 

426,988 361,662 

44,115 28,111 11 

499,604 418,657 

 חשייםמו תילב סיםכנ

 עבוק כושר

 הבחו תרותוי ביםחיי

 הבייגלתמיורפ

 םיובדעלתוטבהלשבסנכ

 הקעשהלןדל"נ

 זניאמה השווי תטשי פילתלופטומהתקוזחמו תרובחבתעוקהש

 :רותחא יותסנניפ עותשקה

ד'10  ריםחיס בחו יכסנ

ה'10  ריםחיס אינםש בחו סיכנ

ח'10  תמניו

ט'10  ותרחא
 רותחא יותסנניפ עותשקה כ"סה

 מניםזומ ושווי מניםזומ

 םיסנכהלכ סך

 .הםמדרפנ תילבקלחםהווימ פייםסכהתוחדול פיםרצומה ריםאובה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 רמבבדצ 31 םיוליפסכהבצהמ לע חותדו

 רמבבדצ 31 רמבבדצ 31
2020 2021 

 )קרומב()קרומב(
 חש" ילפא חש" ילפא רובא

 יותבוייחוהת הון

 :יצמע הון

 תמניו הון

 תמניו לעהמירפ

 הון תרנוק

 םפידעו

 ןההו לכךס

 :יותבוייחהת

 האתשו לויית אינםשחטובי זיחו גיןבתבויוחייתה

 דיםבעולתבוטהלבש תבויוחייתה

 פיםטשו סיםמתבויוחייתה

 חיםדנ סיםמי תבויוחייתה

 תכוזתרותוי איםכז

 תסיופיננ תבויוחייתה

 יותבוייחההת לכ ךס

 יותבוייחההתוןההו לכךס

12 

15 15 

103,644 103,644 

39,152 42,995 

93,347 47,341 

236,158 193,995 

241,818 199,751 13 

892 789 15 

1,056 2,505 14 

14,023 16,473 14 

5,626 5,080 16 

31 64 17 

263,446 224,662 

499,604 418,657 

 סמינ תרכנ ןריגתעינ ץפר קיאר
 פיםסכתלהמנ תלי"כמנ ריוןטוקרדיהר"יו

 2022,ץמרב 24:פייםסכהתחודוהראישו יךארת

 .הםמדרפנ תילבקלחםהווימ פייםסכהתוחדול פיםרצומה ריםאובה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 מברבדצ 31 םיוב ימהיסתשה נהשלדספוה חרוו חותדו

 מברבדצ 31 םויבהימיסתהש נהשל
2019 

 )קרומב(
 חש" ילפא

9,124 
29,221 

2020 
 )קרומב(

 חש" ילפא

7,966 
14,692 

2021 
 )קרומב(

 חש" ילפא

5,504 
31,294 

 רובא

18 
19 

38,345 22,658 36,798 

(38,688) 

3,540 

(360) 

(35,508) 

(592) 

73,261 

26,295 

46,966 

(39,801) 

3,649 

(488) 

(36,640) 

194 

59,492 

18,969 

40,523 

(33,407) 

3,784 

15 

(29,608) 

235 

66,641 

22,732 

43,909 

13 

20 

14 

3,635 3,136 3,398 21 

 וחרווהושתמיורפ
 ןמומי תסוכנהוטונ,תעוקהשמ חיםרוו

 תסונכהה לכסך

 חטובי זיחו גיןב תבויוחייתהב ושינוי מיםלותש

 תליולכוהלההנ תאוצהו

 מוןמי )תסוכנה(תאוצהו

 תואצההו לכ ךס
 תוקזוחמתורבח י)דספ(ה יוחורב רהבהח קלח
 זניאמה השווי תטשי פילתלופטומה

 הסנכהה לע םיסמ ינפל חרוו

 הסכנהה לע סיםמ

 נהשלחרוו

 רהבחהלש יותנהמ ילעבלסחיוהמ יהנלמ חרוו
 :ח)"שב(

 המנילסיסיבחוור

 .הםמדרפנ תילבקלחםהווימ פייםסכהתוחדול פיםרצומה ריםאובה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 מברבדצ 31 םיוב ימהיסתשה נהשלללכוהחרווהלע חותדו

 מברבדצ 31 םובי הימיסתהש נהשל
2019 2020 2021 

 )קרומב( )קרומב( )קרומב(
חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

 נהשל חרוו 43,909 40,523 46,966

רת גסבמ נהשוארל רהכהה רחאלש רחא ללכו )דספ(ה חרוו יטירפ

24,042 8,081 20,740 

 דספוה חרוול רובעיו או רובעהו ללכוה חרווה
 מיניםזכ גיםסוומה סיםפיננ סיםכנ לש גןהוה בשווי טונ שינוי

 הירמכל
 מיניםזכ גיםסוומה סיםפיננ סיםכנ לש גןהוה בשווי טונ שינוי

(9,717) (10,682) (16,070)  סדפהו חוור חולד עברוהש הירמכל
 מיניםזכ גיםסוומה סיםפיננ סיםכנ לש ךרע תדרימי דספה

 דספהו חרוו חדול רבעהוש הרכילמ 1,876 5,466 1,336
(5,354) (980) (2,703)  הרכימל מיניםז סיםפיננ סיםכלנ םסיחתיימה הסכנהה לע סיםמ

636 - -  ץחו תלועיפ גיןב ץחו עבטמ גוםרת רשיפה

(217) - (40)  סממ חרוו לש ריםחא ביםכירל סיםחתיימה גוםרת רשיפה

10,726 1,885 3,803 
 רתגסבמ נהשוארל רהכהה רחאלש נהשל רחא ללכו חרוו כ"סה

 סממ טונ ד,ספוה חרוול רבעיו או רבעהו ללכוה חרווה

97 (140) 129 
 דספוה חרוול רובעיו אלש רחא ללכו חרוו יטירפ

 תגדרומ הטבה תינתכ לש שחדמ הידמד
 אלש רחא ללכו חרוו טיריפ גיןב )הסכנהה לע סיםמ( מס בתהט

(33) 48 (44)  דספהו חרוול רובעיו

 סממ טונ ד,ספוה חרוולרבעיו אלש נהשלרחאללכו )דספ(ה חרוו

 סממ טונ נה,שלרחאללכו חרוו כ"סה

 הנשלללכוהחרווהלכךס

64 (92) 85 

10,790 1,793 3,888 

57,756 42,316 47,797 

 .הםמדרפנ תילבקלחםהווימ פייםסכהתוחדול פיםרצומה ריםאובה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 מברבדצ 31 םיוב ימהיסתשה הנשל בהון םיינוישהלע חותדו

הכל סך  םידפוע

 ןיגב םיולקבת
 תיוצפאו

 הרלהמ
 של םוגתר ןקר
 וץח תויוילפע

 ןיגב ןון הרק
 םיספיננ םסיכנ
 הרכימל םמיניז

 ןיגב ןון הרק
 לעב םע סקהע

 טהילש
 על הימפר

תומני  תוינמ ןוה

חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

 םיול רהית
 הלשנ חרוו

 ראובינ 1

 הנשלרחא וללכ ד)ספ(ה חרוו
 השנלללכוה ד)ספ(ה חוורהלכךס
 םילעלב נדידיבד

 תמניו ססבומ לוםתש

43,909 43,909 - - - - - -

3,888 85 - (40) 3,843 - - -
47,797 43,994 - (40) 3,843 - - -

(90,000) (90,000) - - - - - -

40 - - - - 40 - -

 מברבדצ 31 םיול רהית

 .פייםסכהתחודוהמדרפנ תילבקלח הוויםמ פיםרצומה ריםאובה

236,158 93,347 1,916 40 25,676 11,520 103,644 15 2021 

193,995 47,341 1,916 - 29,519 11,560 103,644 15 2021 
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 מ"עב ותנתאכשמ חויטבל הרבח רזע-.אי.אם.אי

 מברבדצ 31 םיוב ימהיסתשה הנשל בהון םיינוישהלע חותדו

 ןיגב ןון הרק
 יםכסנ

 ןיגבםיולקבת םסיפיננ ןיגבןון הרק
 תיוצפאו של םוגתר ןקר םמיניז לעבםע סקהע על הימפר

 הכל סך םידפוע הרלהמ וץחתויוילפע הירמכל טהילש תומני תוינמןוה
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 םיול רהית

 הלשנ חרוו

 2020 ראובינ 1

 הנשלרחא וללכ ד)ספ(ה חרוו

 הנשל ללוכה חוורה לכ ךס

193,842 52,916 1,916 40 23,791 11,520 103,644 15 

40,523 40,523 - - - - - -
1,793 (92) - - 1,885 - - -

42,316 40,431 - - 1,885 - - -

 מברבדצ 31 םיול רהית

 םיול רהית
 הלשנ חרוו

 2019 ראובינ 1

 הלשנ רחאללכו חרוו
 הנשל ללוכה חוורה לכ ךס

136,086 5,886 1,916 (379) 13,484 11,520 103,644 15 
46,966 46,966 - - - - - -

10,790 64 - 419 10,307 - - -
57,756 47,030 - 419 10,307 - - -

 מברבדצ 31 םיול רהית

 .פייםסכהתחודוהמדרפנ תילבקלח הוויםמ פיםרצומה ריםאובה

236,158 93,347 1,916 40 25,676 11,520 103,644 15 2020 

193,842 52,916 1,916 40 23,791 11,520 103,644 15 2019 
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 מברבדצ 31 םיוב ימהיסתשה נהשלםינזוממיימרזתלע חותדו

 מברבדצ 31 םויבהימיסתהש נהשל
2019 2020 2021 

 )קרומב()קרומב()קרומב(
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא פחסנ

 )לותיעפל שוימשש( לותיעפמ עובנש םינזוממ יימרזת
 א הסנכה לע םיסימ ינפל פתטשו

 לםששו הסכנהסמ
 לבהתקשהנסכה מס

 הלבהתקש יתביר

 סייםפיננ סיםכנ גיןב לבקתהש דדנבידי

 תפטשו )לותיעפל שוימשש( לותיעפמ עובנש טונ םינזוממ

 העשקה לותיעפמםינזוממיימרזת
 עוקב שוברכ העקשה
 זקתחומ הרבחב העשקה
 תקזחומ החברמ נדידיבד
 תקזחמו הרבח לש מושמי הרמות

 עהשקה לותיעפמ עובנש טונ םינזוממ

 ןימומ לותיעפמםינזוממיימרזת

 םלששו דדנבידי

 ןימומ לותיעפל שומישש טונ םינזוממ
 ישוווםינזוממ רותית לע יןפילחהרעשב דותנות עתפשה

 םמניומז

 םינזוממישוווםינזומבמ )דהירי( יהלע

 פההתקו לתיחלת םינזוממישוווםינזוממ רתית

 הפהתקו ףסולםינזוממישוווםינזוממ רתית

20,602 17,048 (4,755) 

(22,761) (15,534) (24,386) 
8,220 1,525 2,766 
8,634 10,070 8,874 

1,670 1,111 1,402 

16,365 14,220 (16,099) 

- (1) -
(6) - -

1,277 56 62 
1,165 - 631 

2,436 55 693 

(1,320) - (975) 

(1,320) - (975) 

731 961 377 

18,212 15,236 (16,004) 

10,667 28,879 44,115 

28,879 44,115 28,111 

 .פייםסכהתחודוהמדרפנ תילבקלח הוויםמ פיםרצומה ריםאובה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 )שךמה( מברבדצ 31 םיוב ימהיסתשה נהשלםינזוממיימרזתלע חותדו

 מברבדצ 31 םויבהימיסתהש נהשל
2019 

 )קרומב(
 חש" ילפא

2020 
 )קרומב(

 חש" ילפא

2021 
 )קרומב(

 חש" ילפא

46,966 40,523 43,909 

592 (194) (235) 

(1,232) 
(3,304) 
(7,710) 

(15,300) 

(3,526) 
(1,953) 
(6,600) 
(4,226) 

(9,611) 
(3,871) 
(7,832) 
(7,852) 

(1,473) 
(731) 

1,515 
(961) 

(1,423) 
(377) 

1 
112 

-
83 

-
49 

(52,007) 
-

26,295 

(51,078) 
-

18,969 

(42,067) 
40 

22,732 

(120) 
23,418 

(1) 
4,929 

141 

26 

(26,364) 

20,602 

(125) 
24,262 

1 
253 
(20) 

125 

(23,475) 

17,048 

(25) 
1,770 

5 
623 

(546) 

(44) 

(48,664) 

(4,755) 

 1)( פתטשו לותיעפמםינזוממיימרזת-'א חפסנ
 הפקותלחרוו

 :םמניומז מיירתזבםכיורכםנאישםטיריפ
 השווי תטשי פילתלופטומהתקוזחמו תרובח חירוובהרבחהקלח

 ינזהמא
 :תסיופיננ תועקהשמ טונ)חיםרוו( דיםספה

 םריחיסבחו סיכנ
 םריחיס אינםשבחו סיכנ

 תמניו
 תורחא ותעשקה

 העקהשל "ןלדנ לש גןוהה בשווי שינוי
 ח"טמב מניםזומ ושווי מניםזומ תרותי גיןב רעש רשיפה

 :ותחתפהו חתפ
 עבוק כושר
 םחשיימו תילב סיםכנ

 האתשו לויית אינםשחטויב זיחו גיןבתבויוחייתהב שינוי
 תוינמ סוסבמ םולשת ותעסקא

 הסכנהלע סיםמי

 :םריחאםייזנאמםפיעיסבםיויינש

 העקהשל "ןלדנתכישר
 תסיופיננ תעוקהש לש טונתרוכימ
 הבייגל ותירמפ

 הבחו תרותוי ביםחיי
 תכוזתרותוי איםכז
 טונ,דיםבעולתבוטה

 פתטשו לותיעפמםינזוממיימרזת גתצלה שותרודה ותאמההת ךס

 סהנכהלעםיסמינפל פתטשו לותיעפמםינזוממיימרזתלהכ סך

 םעיבהנו ,העקהשל "ןלדונ תסיופיננ תעוקהש לש טונתורכימותכישור ליםלכו תפטשו תלועיפמ מניםזומה מיריזת (1)
 .חטובי זיחו יןגבתלועיפהמ

 .פייםסכהתחודוהמדרפנ תילבקלח הוויםמ פיםרצומה ריםאובה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 יללכ-1 ראוב

 תחדווהמ שותיה .א

 התובתוכ לאשריבהגדאתה שראלאשריתשבותהחבר הניה)"רהבהח":ןלהל( "מעב ותנתאכשמחויטבלהרבחרזע-.י.אם.אאי
 .2021 מברצבד 31 ליום כיםורע פייםסכה תחודוה .גן רמת ,3 הלל אאב בוחר יאה יתשמרה

ביוני 30 ליום כון ש),"םאההחברה":לןהל(מ"עבלארישתאותכנמשבתוזקחה של האמל תובעלבתב רהבח נהיה רהבהח  נ
 םתירוושי חטוביבתעוקהשלארהצתובמק)ח"וטיבאלרה":ןהלל(מ"בעחטובילהחבר לראהשלהלאמתובעלבהתהיי 2021

 ).ת"וקעשה אלרה":ןהל(ל מבע" םיסנניפ

 קהיזחשה םהא החברבחטובי לארהלשהתיקוזחהאלומ ועברוהורתגבמס בנימה השינוי ףוקתל נסכנ,2021 ליביו 1 ביום
 .תעוקהש לראהל,החברהלשתמניוה הון אלומבדעומוותבא

 החברה לותיעפ .ב

 םתירושי לעחקופיהקחו פיל,שיוןירהחברההליבק 1998 ליביו 14 ביום .1998 ילראפב 24 ביום תהוליעפ תא לההח רהבהח
 :ןללה) (MONOLINE- ודדב נףע(כ אתנשכמבחטובמהםיורגמליאשראחוטיבב קוסעל, 1981- "אשמהת ),חויטב( סייםפיננ

 )."ותנתאכשמחויטב"

 לש עוןרפ אימהאצתוכ)תאותכנמשלהדחיי/קבנ (חטבומל רםגנהקזלנ ויפשי תתל דועשנו חטובי תסוליפו תקמשוו הרבחה
 .תאולווהלהחטובכ יםמשמשה סיםכהנ מושמי רחאלתאזו ריםגומלדחיי "ןלדנסכנתכישר לשם תןשנ תאולווה

 .ןותאהלביקהרבחהרשוא חיםטבומה קיםבנה דיילעחטובילתעוצמוהתאולווהלע ליםחתסוליפוה איתנ

 ותואולהלע להחראש ,רדיולתואלווהב)LTV( מוןמיהרעושי תלבגהאבנוש הארהו לאריש קנב סםרפ 2012 מברובנב 1 ביום
 לעחקופיהידילע טוקשננ מיםדוק דיםעצלךמשהבהרסמופ זו אהרוה ך.ליאו 2012 מברובנב 1 מיום רוניקערשואי הןל תןשני
 ,70%-מהבוג מוןמי רעובשי ,רדיולהאלווהעצביאלוראשיאליאקבנ דגיאתשתעבקו הארהוה.רדיוליאראשהקבשו קיםנהב

 הראוהה עתבוקףוסנב.75% לש בירמ מוןמי רעוישלחויהביגל,הלוו לשהדחייהרדי תכישרךרצולרדיולהאלווהטעמל
 )א: (לע להחאלוזהארוה.50%-מהובגה מוןמי רעובשי העקהשלהרדי תכישרךרצולהלוולהאלווהראשיאל איקבנ דגיאתש
(תערפהנ האלווהה כוםסלעהלעו ואינש כוםסב,רזוחימתבורל,תמקיי רדיולהאלווה עוןרפי ךרצולתתנהני רדיולהאלווה  )ב;
 ).הביגתדמי פיל(התריוחאבוהדינמה פיסכמ תןני המנמ 50%-מ הלעמלש רדיול האלווה

 דעמו רחלאש תופובתק כך ,החברהלשתדיותיעהתמיורפהףקיהלערתביו תתיהומתלילישהעפהש התהיי רוכאמ הראוהל
 מןזלכ,יתותעשממהירמפ רשוםלהפויצאול תיעוממש לא ףיקהבהשחד הירמפהשמר רהבהח ףוקלת אהרוהה יסתנכ

 יםקיהתוילהפע ףיקהלהותאמהוהצמומצהחברה של תוילהפע נתוכמת 2013 תנשמ לחה ,זאת רולא .ףוקבתדועמתאהרושהה
 רפשאשי דבר ,רהבהח של היבלה חוםת הינוש תוםחיה חוםתבעידהרמוושי ףוקבתשתסוליפולהענמןמת ךשהמ וךת,ועלבפ
 .ריטולוגר שינוי של הרבמק הלאמתלועיפלהזרח

 .הסליפוהתקפהדעמוב אשרמתלבקתמהלכו המירפהראשכ,חטוו ךרוא סויכי הינו הרבחה דיילע תןהני חיטוביה סויכיה
 םישנ דעולתחיוטובי תבויוחייתההרבחלו חיטוביה כוןסיהתפקותךראולתסרפנ,חרווב גם מוכ,הסכנהבהרכהה,ךכל אםתהב
 .הימדק ותבר

 .ףוקלתל"הנ אהרוהה יסתנכ פנילומכרנשתסוליפומ ותירמפמעימכרהןובברתעובנוחדוה פתובתק חורווהוש ותירמפה

 תוגדרה .ג

 ."מבע תאותכנשמחטובילהחבר עזר-.י.אם.אאי- רהבהח

- "חכתשה,ךרע ותריינ וקחל 1 ףעיסב דגיאתב "עניין לעב" תרדגהל )1( קהסבפ םותעשמכמ- ייןעניבעל

.1968 

 .םרישוקםיצדד רבדב 24 ימאולבינ ותנאובשח קןתבםותעשמכמ- םרישוקםיצדד

 חוטביה על חקופיהקחובוותעשמכמ חטויבה על הנוהממ- הנוהממ

 .1981-"אשמהת ), חויטב(םסייננפי םתיורשי על חקופיהקחו- חוטיבה על וחקיהפ קחו
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יללכ-1 ראוב

 )ךשהמ( רותדגה .ג

 .כוןסחוחטובי ,וןההקשו תשור- הוןהקשו תשור

 ,1998-"חשנתה ),חבטממ שרדהנ לימינימ מיצע וןה(חטובי קיסע על וחקיהפ תקנות- וןההתקנות

 .נןקותי על

(מלג ותפו(ק םייסננפי םתירושי על חקויפהתקנות- קעהשה כירדתקנות  םפיגו על םיהחל עהקשהיכלל)

 . 2012-"בשעתה ), םיידסמו

 .ןנויקל תע ,1998- "חנשהת ),בוןשחו יןד טירפ(חטובי קיסעלעחקופיהתקנות- וןבשחו דין טירפ תקנות

 תיולותתעוביתוחוטבי תדותוע- חטובי זיחו גיןבתבוייחתה

 בעל(ראח צדמיותעשממחיטויבוןכסי קחול)טחבמ(הדאח צדםיהלפםזיחו- חוטבי זיחו

 רדוגמ אידו לא דיתיעערואי אם ,הסליפוה בעל את תצופלהכמהס דיי על ), הסליפוה

 הסיולהפ בעל על לילישפןואביעשפי)חטוביההר(מק

 ןירשימב ,הלולכ ןהב הרבחה עתשקהש ,פתותשמ העסק וא ותפותש ותברל ,ותרבח- ותזקחומ תוחבר

 ינזי מאוושה סיבס לע םייפכסה ותחודב ,ןיפיקעב וא

 חדוה פתוקלת ותסחייהמת תמיורפ- חורווהושתמיורפ

 םפיוגל ןווהי תיברי ירעשו םריחימ טיטוצי תקפסמה ,מ"עב ןגהו חרוומ תחבר- גןהו חרוומ

 םריחיס לא בוח יסכנ ךורעשל םיידוסמ

 נהרוהקו יףגנ טותשפהת .ד

 וליטה,לארביש תבורל,לםעוב תוטופשתהו "),הרונקוהרבמש":ןלהל(2020 תשנ תלחיתבהנרוקוהףגינלש תוצורפתהלבש
 םניהשו דיםעצה.ליםחוהרפסמתרציעוףגיהנ תטופשתהתמליב תןרטמשתשונו תלובגמ לםועה ביחרבתשונו תלומשמ
 הרבוחת צוםמצ,ףגיבנ תקובדהיב דיםחשו דדובי ,איפנהתבורתותקיסעהתלועיפהלש תיועממש צוםמצ,רתהי בין ,לולכ

 .תפוסנו תלובגמותלוהקתהתלובגמ,תלובוגתרגיסותסוטי ליטובי ,תריבוצי
 ףגיהנ דגנ שונים סוניםחי ,לארביש תבורל ,לםעוה ביחרב תדינומב מושלשי רואוש ,2020 תשנ לש עיבירה עוןברהמלחה
 .הסייולכאוה סוןחיל יםעצבמ לוחהו

 םהתאבוהואלחבת יתותעשממהדיריהלחלראשיבהייוסלכוהא לשריההמ ותנחסהתהבצמק הצאוכת ,חודה פתובתק
 היליעהלחוהרונקוהףגינלש פיםסנו ליםג צורפתה 2021 נתשךלהבמ ,אתזםע.ןואלבמ עטכמ רוסהו ,לוטהושתלובגמה
 לגלהח ,2021 תשנ ףסו תארקל.תשונו תדינומבתדווניי תלוהקתהתלובגמתלטהבהתלוו ראש ,קיםרפלהאלוחתב
 חדוהדעמול כוןנ,ביםר דיםדויבהררגרשא בתחרנההואלחהת ףאלע ".ןוריקומ"א נטיארו ותשטפהת בעק ,ףוסנהואלחת

 .שקבמ יתלכלכה ותליעפהלע ותיותעשממ ותלבגמולוטה לא

 ריזחהתאתחודלתאותכנמשה חיקלול השונים קיםבנה רופשא,הרונקוהרבמש תבוקעב,הרבחהתלההנ תעדייבטמיל
 ההית אםבךריעהל תןני אל,פייםסכהתחודוהראישו דעמול כוןנ,תאז עם .דשיםחו רפסמלשהפקותךמשלאתכנמשה

 .הרבחהידילע ותחוטבהמ ותואולהה יקבת יתלילש ותחפתהת
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 יםיהכספ ותחוהד יכתער יסבס-2 וראב

 םימיואלינביפכס חיוודינבתק דהיעמ על רהצהה .א

 םהתאב,")IFRS":ןהל(ל הםלתורבהוהה מייםאולבינ יפכס חדיוו ינלתק םהתאבהחברהייד על וערכנ פייםסכהתחודוה
 .הנוהממ ייד לעועבנק שרא לויגיהתרישודלםהתאבו 1981– "אשמת ),חויטב( סייםנפינ תיםרושי לעחקופיהקחול
 .2022 ץמרב 24 ביום הרבחה ריוןטוקרדי דיי לע סוםרפל רואוש פייםסכה תחודוה

 הגהצ טבעמו לותיעפ טבעמ .ב

 .)רתחאןיוצםא עטלמ( ובקרהףללא ליםגעומו,החברה של תוילהפע עבמט הינוש,ח"בש יםגצמו פייםסכהתחודוה
 .החברהתועלפ בה יתריקעהתיללכהכ היבסבה את גצמיישעבהמט הינו לשקה

 דהידהמ סיסב .ג

 :איםבהתבויוחייתההו סיםכהנ טעמלתריטוסהיהתלועהססיבלע כורענ פייםסכהתחודוה
 ד.ספה וא חרוו ךרד גןהו בשווי דיםדמהנ סיםפיננ ריםכשימ •

 .רחא וללכ חרוו ךרד גןהו בשווי דיםדמהנ הרכימל מיניםזכ גיםסוומה סיםפיננ ריםכשימ •

 .גןהו ישוו פילדדמהנ העקשלה ן"לנד •

 .זניאמה השווי תטיש פילתדודמהנ תפותמשו ותעסקאותלולוכתוחברב ותעשקה •

 .חיםדנ סיםמתבויוחייתהו סיכנ •

 .חטובי זיחו גיןבתבויוחייתה •

 .תרשופה •

 .דיםבעולתובטה גיןבתבויוחייתהו סיםכנ •

 .תאיבונחשהתיניודמה ריקעי רבדב,3 רובא ורא לואתבויוחייתהו סיםכנלשהדדימה פןאו רבדבףסנו עדמיל
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשךיםיהכספ ותחוהד יכתער יסבס-2 וראב

 םינדאומב שימוש .ד

 הברחהתלההנ תרשדנ,פיו לע קנותהושתקנותהוחקופיהקחול אםתהבו IFRS-לםהתאבםייפכסהתחודוהתיכערב
 םסיכנלש מיםכוס ועל תאיונבחשהתדיניומה יישום לע עיםפימש ראש תחוהנו דניםמאו ,תכורעהב,עתדלקובשי ששתמהל
 .להא דניםמאומתשונו תהיולתלוולעלעפובתאוצתוהשרהביו .תואצהוותסוכנה,תבויוחייתהו

 חניהלהחברה לתהנההשדרנ,החברה של פייםסכהתחודוהתנהכב משיםמשה אייםבונחש םדנימאו של שםבוגי עתב
 לתהנה בססתמת ,דניםמאוה עתיבבק העתדלקובשי .יתותעשממ ותדאוויבא םיוכהכר יםערואיותבוסילנ רשבא תחוהנ
 .דןמאו ללכ תוימהמתא ותבינסלםהתאבתוירסב תחוהנ ועל צונייםחי מיםרגו ,תשונו תוובדע,עברה סיוןני על החברה

 וקנתו השב הפובתק ריםכמו אייםבונחש דניםמאוב שינויים .ףוטש פןאובםירנסק םיסבסבשתונחוהה דניםמאוה
 .תעפמוש יתדיעת הפותק לובכ דניםמאוה

 יותהמ פןאובתלשנו עשוי הםב תיהומ ששינוי תיעוממש כוןסי קיים ראשו,רהבהח לש טייםריק דניםמאו רבדבעדמי לןהל
 :אהבהתיפסכה נהשהךלמהב פייםסכהתחודובתבויוחייתהו סיםכנלש כםרעתא

 על וססבהמ לודמ פילבחושמ,תדונוקפיותאולווה,תרוחיסילתב ובח ותרגא של גןהוה השווי- גןהו שווי דנימאו )1(
 ).י10 רובא ורא( וטיטצ פקתהמס החבר ייד עלםעיבקנ היווןלתייבהר ריעושי רשכא מניםזומהמיריזת היוון

 םשינויי רשכא חדיווהךירלתא ןגהוה וויהש פילגצמו העקשלה ן"דלנ- עהקשלה ן"לנד של ןגהוה השווי עתיבק )2(
 םהתאב לוייםתילתב צונייםחי ישוו ייכערמייד על עבנק גןהוה השווי .דפסהוחרוו חולד פיםקזנגןהוה בשווי

 ןדומאו כסנהמ פוייםצה דייםתיע מניםזומ מיריזת של דניםמאו יגבלתחוהנ ,תלולכוהתליוכלכ שווי תוערכהל
 עלבן"לנדבהרונחאל עשושנ ותעסקאל חסייהתבעבנק ןגהוה השווי .להא מניםזומיימרזלת םימתא היוון רעושי
 ).8 רובא ורא( מיןז זהעידמרשכא ערךומההלז מיםדו קוםמיופיאו

 ןגהו ישוו תיעקב

 ףסנו עדמי .מיםסוימתבויוחייתהו סיםכנלש גןהוה השווי תאעבוקלהחברהתרשדנ,פייםסכהתחודוהתיכער ךורצל
 :איםבה ריםאובבללכנ גןהו שווי תעביקב משוששי תחוהנהתדואו

 • ;עהקשלה ן"לנד בדבר ,8 רובא

 • ;ותרחא תסיופיננ ותעשקה בדבר ,10 רובא

תסיופיננ תבויוחייתה רבדב ,17 . ראובי • 

 גןוה שווי תוידמד .תןשני כלכקהשומ פיםצנ תוניםבנ רהבהח שתתמשמ,תבוחייתהאו כסנ של גןהוה השווי עתיבבק
 :ןלקמדכ,הערכהב משוששי תוניםהנ על בססהתבןגהוה השווי גמדרב ותרמ לושלש ותלקוחמ

היםז תבויוחייתה או סיםכלנ ילפע קבשוםיואממת לא( טיםטצומ ריםחימ 1: ) .הרמ • 

יללע הרמב ליםלוכ אינםשפיןקיעב או ריןמישבקוהשמ פיםצנ תוניםנ 2: , , 1 .הרמ • 

פיםצנ וקש תונינ על סיםסבומ אינםש תוניםנ 3: .הרמ • 

 חיוודה נהבמוילעופהת רזוחהמ פתתקו .ה

 להועהקריעוב ורירבב הויזילתןהני יולתפע רוזחבמ תפיינאומהאינ ,יפכס דוסמתלועיפריקעבתוללכה,החברהתלועיפ
 סויכיה פתותק רחלא רב ןזמ כתשנמ חדיווה פתותק הםביגל,ותנתאכשמחטובי יעסקל חסייהתבדחמיוב,נהש על
 .חיטוביה

 ןתק תא ואמתתה זו הגצה .ףטשו אלל ףטשו בין הוקלח אלל תוליזנ רדס יפל גצוה הרבחה לש יפסכה בצמה לע חוהד
 םהתאב נהיוה,יללערוהאמ לבש .רותי טילוונרוןימהמעדימהרבחה עתדל פקתמס ,1 פרסמ )IAS(מיאולבינ תאובונחש

 .הנוהממ תחיוהנל
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 .החברה דיילעהלאתחודובתגוצמוהתפוקותהלכלתביוקעב מויוש לןהלתטרפומהתאיבונחשהתדיניומה לילכ

 ץחו טבעמ .א

 ץחו עבטבמ ותעסקא )1(
 .ותעסקאהיכירבתא ףוקבתש פיןילחה ערשפיל רהבהח של תוילהפע עבלמט ותגמרומת ץוחעבבמט ותעסקא

 ןייפחלה ערש פילתוילהפע עבלמט מיםגרתומ,חיוודהדעובמ ץחו עבבמט ביםקוהנ פייםסכתבויוחייתהו סיםכנ
 תוילהפע עבבמט חתתפוהמ תוהעל ביןש רשפההםהינ פייםסכה טיםריפה גיןב ערשירשפה .יום וותלא ףוקבתש
 וץחעבבמט חתתפוהמ תוהעל ביןלההשנ ךשבמ מיםלותשלותיביפקטהא תייבלר מתואמת איהכש ,ההשנ לתיחתל

 פיל דיםדמהנוץחו תעובטמב ביםקוהנ פייםסכאלתבויוחייתהו סיםכנ .ההשנ ףולס פיןליחה ערשפיל גמתרומת
 ייםפסכ לא טיםריפ.גןהוה וויהש עבקנ בו ביום ףקותבש פיןילחהרעש פילתלועיפהעבטמל מיםגרתומ,גןוה שווי

 .העסקהדעולמףוקבתש פיןליחהערשפיל מיםגרתומ,יתרויסטה ותלעפיל דיםדמהנוץחו עבבמט ביםקוהנ

 םיוכרמ שרא רשיםפהל טרפ ,דספהו חרווב ללכ בדרך ריםכמו תלויעפה עבטמל גוםרתמ עיםבהנו רעש רשיפה
 לש הרבמק עטלמ(.הירכמל מיניםזכ גיםסוומה נייםהו סיםפיננ ריםכשימ לש גוםרתמ עיםבהנו ,רחא ללכו חרווב
 .ד)ספוה חרוול דשחמ גיםסוומרחאללכו חרווב רוכהוש גוםרתה רשיפהזאוךרעתדריי

 ץחו תלועיפ )2(
 פילח"לש מוגרתו ,השיברכ רוצשנו גןהו לשווי ותאמהתו טיןמוני וללכ,ץחו תלויויעפ של תבויוחייתההו סיםכהנ
 יןפליחהיערש פילח"לש מוגרתו ,ץחוהתלויויעפ של ותצאוההו ותנסכהה .חדיווהדעולמ ףוקבתש פיןליחהיערש
 .ותעסקאהדיעמובףוקבתש
 .ץחו תויולעיפלש גוםרתןרבק הוןב גיםצמווחרא וללכחרווב ריםכמו גוםרתה גיןבערשה רשיפה

 רומשי ךתו ,ץחו תלועיפתללכוהתפתומש הקסעאו הללוכהרבחההינשהעקהשמקלחתמשממהחברהרשכא
 .דספהוחרוול דשחמגסוומרעהש רשיפהלשרבטצמה כוםסהלש סיחהי קלחה,תפתומש הטילש או תתיהומהעפהש

 .דפסהוחרווב ריםכמו ,ץחו תיולועיפל דומעהו או ולבנתקש ותואולה גיןב ערש רשיפה,כללכ
 חיםוור,עיןלהראנהדיעתב פויצואינו כנןתומ אינו וץחתויללפע דומעהוש או לובקתשנ תאולווה של קןלוסי רשכא

 םיוכרמ,ונט ,ץחוהתוילבפע עהקשמהה לקחכ ליםלכנ להא פייםסכ טיםריפמ יםעבהנו ערש רשיפהמ דיםספהו
 .גוםרתןרמק לקחכ הוןב גיםצמווחרא וללכחרווב

 וחטיב וזיח .ב

IFRS 4 םידנמאוב שינויים ,תאיבונחש תדיניומ-8 רפסממיאולבינ קןת מיישום חטבמגריחמחטובי זיחובדןה 
 .םגיריחהמישחטעמל,חטובי זיחולרקשב לושתאיבונחשהתדיניומהתעביקתעב "),8 ן"תק :ןלהל( תעויוטו אייםבונחש
 תאורהו אין הםביגלראש עויראואהעסקלרשבק יתנאובשח ותינידמעבתק ובןפוהא את ,רתהי בין ,עבקו ,8 ןתק

 .תמיאולבינההקינתבתפיוציפס
 תיכערב מויוש ,תחיטוביהתולעיפלרקשבבחישוהתטוושי תאיבונחשהתדיניומה ריקעי ,הרמואההגרחההמהצאוכת
 :לןהל רטופכמ,להא פייםסכתחודו

 אותנתכשמחטויביסקע

 תאותכנמש חטוביב ותירמפ- ותנסכהבההכר )1(
 רךואלחטובי פתולתק רןקעיב ותחסיימת ותירמפ .דשייםחו הוקפתתחודו יסבס על ותנסכהכ ותשמרנ ותירמפה

 .תאולווהה חיי
 תרותוי איםכזףיעבס שראמ ותירמפכ ותשמרנחוודיה יךארתרחלא הןלשחטוביה לתיחשת תסוליפומ ותירמפ
 .ותכז
 תעודהו לתבק יסבס על ליםוטבי כויני רחלא הינן חורווהוש ותירמפףיעבס פייםסכהתוחדוב לולכשנ ותנסכהה
 .וחלפ םרשט כוניםסילהדועתב השינויים סך פתסות או כויני רחלאו,דין כל תאורהול וףפובכ הסליפוהיבעלמ
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ חטויב וזיח .ב

ללכה מן איםציו יםכונסיל הדתועה ,פולח רםטש כוניםסיל הדתועה תא תלולכו תחיוטוביה תבויוחייתהה (2) 
 ראש ,קוניותי לע חטבמה רישיוןב רמואל םאתהב בושחוש )תחיוטוביה תבויוחייתהה" ":לןהל( תלויותה תעוביתהו

":ןלהל( חטוביה לע חקופיה קחו פיל הרבחל תןני  בחישו רשדנ אל חטבמה רישיוןל אםתהב ). חטבמה יוןריש"
 תא הבשיח הרבחה .הןלשכ תדוחמיו תחוהנב תלויות אינן הן ךכפילו ,תחיוטוביה ותיובייחהתה עתיבבק ירואאקט

 ).ז(22 ראובי האר פיםסנו םטירפל .תמדקוה הלשנ ביקע פןאוב תחיוטוביה תבויוחייתהה

 (3) ).החרווהו םרשט המירפ( חדיווה יךארת רחלאש תמיורפה יבמרכ את פתשקמ ולפח םרשט כוניםסיל הדועתה
תחרוומוה הירמפה" "), :ןהל(ל וחלפ םרשט כוניםסיל הדועתב השינוי כויבני ותירמפה יומכמס רעושי עברומ ףסבנו

 הותאל ונט תחרוומוה יהמרפמה רועשי על ליםעוה ותצאוהו קיםזנ סויכיל כללה מן איםצוי כוניםסיל הדועתל
 .השנ

 חטוביההרמק אם עטלמ ,חוטבלמ וביבש ותעיבבת רוחזלהולכיהינאהחברה,חבטהמ רישיוןברולאמ םהתאב )4(
 .הכוונבויד על םגרנ

 תבויוחייתההרתבי נויהשי .חורווהושתמיורפףעיסבדספהוחרוו חדובללכנ פולח רםטש כוניםסילהדתועב השינוי )5(
 .חטובי זיוח גיןבתבויוחייתהב ושינוי מיםלותש ףעיסבללכנתחיוטוביה

 םסייננפםיירשמכ .ג

 םריגזנםנאישםסייננפ יםכסנ )1(

 יםספיננ סיםכבנ האשונרלההכר
 בדרך כשיםרהנ סיםפיננה סיםכהנ רית .תםרוצהיוו דעובמ תדונוקפיבו ביםחייו ותואולהבהאשונרלהירמכ החברה
 האשונרל ריםכמו ,דפסה או חרוו דרך ןגהו לשווי ודעיו שרא סיםכנתולרב ),regular way purchase(הילגרה

 וב עדומהעממש ,רכשימהלש זייםחוה איםתנלדצלתכפהו הרבחהבו )trade date(העסקהתרקשי דעובמ
 תרנוק,תמניובתעוקשה ליםלכו ריםזגנ אינםש ייםספיננ סיםכנ.סכהנ תארכומל או תקנולהרבחההבחייתה
 יוושו מניםזומ,הבחו תרותוי ביםחיי ,בחו ריכשימב,םבנימו ריםצמו ,העקהש תרנוק,לסתדועות,תמנואנ

 .תנושני תאולווהותדונוקיפ,מניםזומ

 םסיפיננ סיםכנ עתירג
 ,תעוקפו סיפיננהסכהנמ עיםבהנו מניםזומהיימרזלת הרבחהלשתזיוחוהתכויוזהראשכ עיםרגנ סיםפיננ סיםנכ
 לכהבהקסעב סיפיננהסכהנמ עיםבהנו מניםזומה מיריזתתאלבקלתכויוזהתאהרביעמהרבחהראשכ או
 .השעמל ריםבעו סיפיננה סכהנ לע תלועבהמ תבוטההו כוניםסיה

 .תבוחייתהאו סנככ פרדנבתוכרמהחברהייד עלהרשמנאו הצרונשראועברוהש סייםפיננ סיםכבנ ותכזכל
,(Regular way purchase הליגהר ךבדר תועשהנ סיםפיננ םיכסנתוירמכ) 

 .כסנה את ורמכל
 ן.להל 2 יףעס ורא תסיופיננ תבויוחייתהו סיםפיננ סיםכנ זזוקי ענייןל

 החברההבחייתה בו דעובמ תווכרמ
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ םייסננפי םרישיכמ .ג

 )ךש(המ םיזרגנםאינשםיסייננפ יםכסנ )1(

 הצבוקלבכ איבונחשהלפוטיהו ותצובלק סיםפיננה סיםכהנ גסיוו
 :ןהלכל ותצובבק םסיפיננ סיםכנ גתוומס החברה

 רהיכלמ םנימיזםסייננפ יםכסנ
 הירמכל מיניםז סיםנפינ סיםככנ דועיו ראש ריםזגנ אינםש סיםפיננ סיםכנ הינם הרכימל מיניםז סיםפיננ סיםכנ

 .ותרחהא ותצובהקמ חתאףלא וגווס לא רשאוא
 ההכרה עדומב.הירמכלםינימז סיםפיננ סיםככנ תגוסוומ,מיםיסומבחו ריכשימב כןותוינמבהחברה ותעשקה
 .סחוליי תתנוהני הקסעה תלויוע לכ תפסתוב גןהו בשווי םימדדנ הירמכל יניםמז סיםפיננ סיםכנ האשונרל

 םחירוולךרעתדרימי דיםספהלטרפ,הןב השינויים ראשכ,גןהו שווי יפלהלא ותעשקהתודדנמ תובוקע ותפובתק
 םמיניזכ גיםסוומהבחו ריכשימלשתביטיקפאהתיבריהתרביצלו פיןילחהרעבש ינוייםמש עיםבהנו דיםספה או
 .הרכימל מיניםז גיםסוומה סיםפיננ סיםכנ גיןב הון רןקב גיםצמוורחאללכו חרוולתרוישי פיםקזנ,הרכימל
 .םלותשלתאוכזהדעמובדספהוחרוו חדולףקזנהריכמל יםמינז גיםסוומה סיםפיננ סיםכנןיגבלקבתמה נדידיבד
 םריבעמו הרכימל מיניםז סיםפיננ סיםכנןגיב הוןה רןקב רובצשנ דיםספהה או יםחרווה,תערגנהעקהשהראשכ
 .דספהו חרוול

 .ערך תידיר בדבר 'ח יףעסורא ,זו סיםכנתריגוטק גיןבדספהוחרוובךרעתדרימי דיםספהבהרכהה פןאו בדבר
 סדפהואחרוו ךרד גןהו ישוובםסייננפ יםכסנ
 תעבהזככדעויםאוארחלמס זקחוכמ גוומס ואהםא,דפסהואחרוו ךרד גןהו שווי פילדדמכנ גסוומ סיפיננ סכנ

 הזגומס ותעשקה לתהנמהחברהםא,דפסה או חורו ךרד גןהו לשווי דיםעמיו סיםפיננ סיםכנ.הנאשורלהרכהה
 להוני תא החברה הדעית ובש ןפואל םאתהב תאזו ,ןגוהה השווי לע בססהתב םניגב הריכומ הינק ותלטחה לתבומק

an accounting(תאיבונחש תביוקערסוחעומנלדענו דעוהיי אם .העשקהה יתיגרטאסט או כוניםסיה mismatch ,( 
 םע דספהו חרוול תופקזנ סחוליי תתנוהני הקסע תלויוע .ץבמשו רזגנ ללכוה בלמשו רכשימב רבדומ אם או
 ד.ספהו חרוול פיםקזנ הםב יםהשינויו גןהו בשווי דיםדמנ הלא סייםפיננ סיםכנ .תןהוותה

 םביחייו אותלווה
 םריחסנ אינםש העביקל תניםהני או עיםבוק מיםלותש ליעב ריםזגנ אינםש סייםפיננ סיםכנ הינם ביםחייו תאולווה

 הרכההרחאל.סחוילי תתנוהני הקסעתלויועתפסתובגןהו בשווי האשונרל יםרכמו לוא סיםכנ.לעיפקבשו
 תידירמ דיםספה כוייבנ ,תביטיקפאהתביריהתטלשי אםתהבתתחפמו תלועב דיםדמנ ביםחייותאולווה,האשונרל

 .ערך
 לא ובח תורגבא ותעשקהו תרוחיס לא תאולווה ,תדונוקיפ ,הובח ותריתו ביםיחי ליםלכו ביםחייו תאולווה
 .תרוחיס

 םמניומז ישוווםמניומז
 םימנזומ שווי .הרישד פילתדונוקיופ דימיי מושלשי תניםהני מניםזומתרותי יםללכו מניםזומ ושווי מניםזומ
 ,דשיםחו הלוששדע הינו דיוןפהדעולמ דעוירוהמק הדפקההדעוממ ןזמהךשמרשארצקןזמל ותעשקהםיללוכ
 יתעוממש תילב כוןסילתפוחשו ראשו מניםזומלש עיםדויםמיכוסללקבנ הרמהלתתנוני ראש ההבוגתלוזינתמרב
 .מוששי או הכמשי תינחמב ליםבגמו אינם ראשו בשווי שינויים לש
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ םייסננפי םרישיכמ .ג

 םריגזנןינאשתוסיננפי תוויבחייתה )2(

 .ריםחא איםכזו קיםפסתלולכו ריםזגנ אינןשתסיופיננ תבויוחייתה

 תסיופיננ תבויוחייתהב האשונרל ההכר
 תרוכמו תסיופיננהתבויוחייתההרתי.תםרוציווהדעמוב קופהונש ובחיירשמכבהנושאלר הירמכ החברה
 .רכשימה לש זייםחוה איםתנל דצל תכפוה הרבחה בו )Trade date(העסקה רתישקדעובמ הנושראל

 האשונרלתרוכמו )דפסה או חרוו ךרד גןהו לשווי דועיו ראש תסיופיננ תבויוחייתהטעמל(תסיופיננ תבויוחייתה
 ותדדנמ תסיופיננ תיוובחייתה,הנאשורלהרכההרחאל.סחויילתתנוהני הקסעהתלויועלכ כויניב גןוה בשווי

 .יתביפקטהא תייבהר יטתשלםהתאב חתתפומתובעל

 כסנכתווכרמ,תסיפיננ תבוחייתהכגסווי שרא ירשמכ של היפוצ קהפנלה רישי פןאוב ותחסויהמ העסק תלויוע
 עתבתסיפיננהתובייתחמהה תוכמנו לואהעסק תולויע .יפכסהבצהמ על חובד תוחנד ותצאוה יףעס רתגבמס

 .קייםתהלודעהפויצהאינ קהפנהה רשכאדפסהוחרוו חובד מוןמי ותצאוהכ ותחתפומאו ,בההאשונרלההכרה

 תסיופיננ תבויוחייתה עתירג
 .הלוטבואהלקוס יאהרשכא וא עתוקפ,םכהסב רטופכמ ,החברהתבוחוימראשכתעורגנתסיופיננ תבויוחייתה

 ובח ריכשימ של איםתנ שינוי
 תבוחייתהה וקליכס לתפומט מיםקיי הלוומ ביןלהוול בין ,תיהומ פןאוב שונים איםתנ יבעל ,ובח ריכשימתחלפה
 תבוחייתהשל איםתנבתיעוממש שינוי ,כןוכמ .גןהו בשווי השחד תסיפיננ תבוחייתהבההכרו יתרוהמק תסיפיננה

 תסיפיננ תבוחייתהבההכרו יתרוהמק תסיפיננהתבוחייתהה וקליכס ופלטמ,הנממ לקח של או ימתיקתסיפיננ
 .השחד

 של גןהוה השווי ביןל יתרוהמק תסיפיננהתבוחייתהה של חתתפוהמ תוהעל בין שפרההלכרואמכםירבמק
 .מוןימ ותצאוה או ותנסכהףיעבס דפסהוחרווב וכרמ שהדהח תסיפיננהתבוחייתהה

 ותלמע וללכ,דשיםחה איםתנהפיל מניםזומהמיריזתשל הווןמהחיכהנו ערךה אם תיהומפןאוב שונים איםתנה
 השונ הינו ,ירוהמק יביפקטהא תייבהר רעושי ותעצבאמ הווןמוולבהתקש הןלשכ ותלעמ כויבני ,מולששו הןלשכ
 תסיפיננה תבוחייתהה של ריםתהנו מניםזומה מיירזת של הווןמה חיכהנו ערךהמ זיםחוא השרעב ותחפל

 .יתרוהמק

 םמילוגה יםשונ לייםכלכםיררמטפב גם וייםשינ לוחםהא ,ריתה בין ,תחנבו החבר ה,רוכאמ יותכמהןחבלמ ףסבנו
 מדדל דיםמוצ אינםש ריםכשימב מדדל דיםמוצובחריכשימשל תוחלפה,כללכ,יכךפל,פיםלחמוהובחהריכשימב
 .יללעעצושביותכמהןחבהמ את ותימימק אינן אם גםתיהומפןאוב שונים איםתנתולבעתופלכהח תבוחשנ

 סיםפיננ ריםכשימ וזיזק
 תמקיי החברלרשכא יפכסהבצהמ על חובד טובנ גיםצמו מיםכוסהוםיוזזקמתיספיננ תבוחייתהו סיפיננ כסנ
 כסנה את לקלס הונכו ןוכ ווכרהש מיםכוסה את קזזלהפיכלא נתיתנ יתפטשמ ותכז)Currently(דימיי פןאוב
 .יתנזמ-בו תבוחייתהה את לקלסוסנכה את שלממ או ונט יסבס על תבוחייתההו
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ םייסננפי םרישיכמ .ג

 םירזנג םסייננפםיירשמכ )3(

 םע דספהו חרוול תופקזנ סחוליי תתנוהני הקסע תולויע ;ןגוה שוויב האשונרל ריםכמו ריםזגנ סיםפיננ ריםכשימ
 חרוול תדימיי פיםקזנ גןהוה בשווי ייםהשינוכש ,גןוה בשווי ריםזגהנ דיםדמנ ,האשונרל הרכהה רחאל .תןהוותה

 על םיזקחוהמ ריםזגנ .וןיממ ותנסכהוונט ותעשקהמ חיםרוו ףיעבס ,מוןמי תאוצוה או מוןמי ותנסכהכ ד,ספוה
 .דייםתיע זיםחווהציפואיבכת ליםלכו החברהייד

 גןהו ישוו יפל םידדנמ םניאש דדמ ידצמו יותבוייחוהת יםכסנ )4(

 םאתהבהפקותלכבךרעומש ,גןוה וישו פיל דיםדמנ אינםש,דדמ דימוצ ותסיפיננ תבויוחייתהו סיםכנלשםערכ
 .לעופב מדדהתידיר או תלייערעולשי

 :לקמןדכ םיסכנ ודיעיל טותלחה להביק החברה )5(

 )רוטסנו(אהשותיוילתםנאישםוזיחגדנכ עותשקהייקבתםיללכנהםיריסחםאינשיםכסנ
 ,בלקלהובח ותריתו ותואולהו קיםבנבתדונוקפי ,ותירחמס תדועות,חרא ירחס לא "חאג ליםלכוה,לוא סיםכנ
 .ביםחייותאולווהתרייגוטקל גוסוו לוא סיםכנ .יםרחיס אינםשובחיכסנ רתגבמס יפכסהבצהמ עלחובדוכללנ

 .לןהלורא – ציםבומש ריםזגנ או םריזגניגבל .הירמכל מיניםז סייםפיננ סיםככנ תגוסוומתרוחיס אינןשתמניו

 םידפרהלשנדרשםיובצשמםירזנג םיוללכהםייסיננפ יםכסנוםריגזנ
 .דפסהוחרוו דרך גןהו שווי יתירוגלקט דועיו ,ריםחיס אינםוש ריםחיס,לוא סיםכנ

 יותנמ הון )6(

 ,סמהתעפהש כויבני תלוגירתמניו תקפהנלתרוישי תסוחתיימהתתיופסתו תלויוע .הוןכתגוסוומתלוגירתמניו
 .ןומהה תהפחכה תוגצומ

 עבוקשכור .ד

 הידמדוההכר )1(

 .ערך תידירמםיטברמצ יםדפסהו נצברשחתפויכבני לותעהילפםימדדנועקבשכורטיריפ
 .כסנהתשילרכ ריןמישבסחוליי תתנוהני ותצאוהתוללכעבוק כושר של תוהעל

 וטנ וכרמו,םיפרסבוערכלסנכהתעיגרמונט הרמותהתאווהש פילעבקנעבוק כושרטריפתעירגמדספה או חרוו
 .דספהוחרוו חדוב,ענייןה פיל,תרוחאתאוצהו ואתרוחאתסוכנהףעיסב
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ עבוקשכור .ד

 חתפ )2(

 תולעה אוה תפח-רב כוםס .מושייםהשי חייו ךראו יפנ לע סכנ לש תחפ-רבםוכהס לש יתיטתשהצאהק ואה חתפ
 .סכהנ לשרהשיי ךרע כויבני ,תלועהתאףליחמהרחא כוםס או ,סכהנ של

 לולפע לוכי ואהש נתמ על רושיםדהבצלמו קוםמיל יעגה ואהרשכא היינוד,מושלשי מיןז ואהרשכא תחפמו כסנ
 .לההנהה הכוונתהשפןאוב
 ךראו דןמאו ניפלערישה קוהתטשי פיל)חרא כסנ של יםרפסב ערךב כללנ אם אל(א דפסהוחרוו חולד ףזקנ חתפ
 לשהזויחההכריצהתבניתתאתפקמש זו הטושי רחאמ,עבוקה כושרה טיריפמקלחלכלש מושיהשי חייםה
 .רתביו הבטוההרצובסכבנ תמולוגהתדיותיעהתליוכלכהתבוטהה

 והינ תתיואהשווהתפוקותלותפטהשו הפקותל מושיהשי חייםה ורךא דןמאו לע בססהמת תהפחהה רעושי
 :ןלקמדכ

3 
 םשני 6-17 ישרדמטהוריודציו

 םיותאמומ השנ וףסלבכ ותחפלשחדמ חניםבנרהשיי ערךו מושייםהשי חייםה ורךא,חתפהתיטש בדבר דניםמאוה
 .ורךצה עתב

 יםישחומילתב יםכסנ .ה

 חיתופ )1(

 וא ריםצמו לש תיעוממש רפולשי או דשיםח כיםליהת או ריםצמו רצוליי תכניתבתרוקשו חתופי תויולעיפ
 ןמהימ פןאובדדומלןתני :אם קרוךא חשימו יתלבסככנ תרוכמו חתופי תויולעיפ גיןבתלויוע.מיםקיי כיםליהת
 רצמוהמתדיתיעתליכלכהבטההפויצ,תריחסמותיכנטהחינבמ מיםישי ךליהתה או רצמוה,חתופיהתלויועתא
 סככנ רוכהושתלויועה.רוכמל או סכבנ משתהשלוחתופיהתא ליםהשלתמנ לע קיםפיסמתרוקומוהכוונ החברלו
 .דעמיוה מושולשיוסכהנ תכנהלתרוישי סןחליי תןשני תאוצהוה את ותללוכחויתפהתלויויעפ גיןב חשימו תילב

 .וצברנש ערך תידירמ דיםספהו ותחתפה כוייבנ ותלע פיל ותדדנמ הוונושחתויפתלויוע,ותבוקע ותפובתק

 םיחראםישיחומילתב יםכסנ )2(

 כויבני ותלע פיל דיםדמנ,רדגמו חיים ךראו ליעב הםוהחברהייד על כשורשנ יםרחא חשייםמו תילב סיםכנ
 .רובצשנ ךרעתדרימי דיםספהותתוחפה

 תבועוק יותלוע )3(

 הומלגה יתדיעתה יתלכלכההבהטה את ותלידגמןהרשכא קרוךאישחומילתבסכנכ ותרכומ ותבוקעתלויוע
 חרוו חדולתפוקזנ,מיצע פןאוב חותפוש גיםתמולתרוקשוהתלויועתבורל,תלויועהרתי.אוצהו הן גינובסכבנ

 .תןהוותה עם דספהו

 חתהפה )4(

-רב כוםס.מושייםשיה חייו ךראו פני לע חשימו תילבסכנלשתחפ-רבםוכהס לש יתיטתשהצאהק יאההחתפה
 .לושרהשיי ךרע כויבני ,תלועהתאףליחמהרחא כוםס או ,סכנלשתלועהאהו תחפ

 יתלבה סיםכהנ לש מושייםהשי חייםה ךראו דןמאו פני לע ,רהיש קוה תטשי פיל דספהו חוור חודל תפקזנ התחפה
 תבוטההלשהזויחההכריצהתבניתתאתפקמש זו הטושי רחאמ,מושלשי מיניםז סיםכהנ בושדעמוהמ חשייםמו
 .רתביו הבטוההרצובסכבנ תמולוגהתדיותיעהתליוכלכה

 םשני ביםחשמ
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךשמ(ה םיישחמו ילתב םיסכנ .ה

 רמלוכ,מושלשי מיניםז אינם הם דעו לכ תיטשי פןאוב תיםחפמו אינם הרבחב ריםצנו ראש חשייםמו תילב סיםכנ
 תילב סיםכנ,ךכפיל.הלההנההכוונתהש פןאובלעופל לוכשיו תמנ לע הםל יםרשדהנ בצמבו קוםמיב אינם

 .מושלשי מיניםזתהיול כיםפהו ובדעמולדע,הלשנ תחאךרעתדרילי חניםבנ,הוונושחתופי תלויוע גוןכ,חשייםמו
 כשורשנ תכנותוו וונוהשחתופי תלויוע גיןבתתיואווהש תפוקותלותחיכהנו הפקותל מושיהשי חייםהךראו דןמאו

 .שנים 5 הינו
 םיותאמומ חדיוו נתשףסו לבכ ותחפלשחדמ חניםבנ מושייםהשי חייםה ורךאו תהפחהה תיטשרבדב דניםמאוה
 .ורךצה עתב

 העשקלה "ןלנד .ו

 כרוחייד-על או ליםעבכהחברהייד על( זקחוהמ )הםשני או- הנבממ לקחאו- הנמב או ערקק(ן"לנד ואה עהקשלהן"לנד
 הירמכ או מוששי ורךצל לאשו,הםשני או תהוני ערך תלייע לשם או תוירשכ ותנסכה פקתה ורךצל)מוששי תכוזסככנ

 .ילגרהםיעסקהךלהבמ

 גןהוה בשווי וייםהשינכש,גןהו שווי פיל מדדנ עהקשלהן"לנדה ותבוקע ותפובתק .ותלעפילהאשונרל מדדנ עהקשלה ן"לנד
 .דספוהחרוו חולד פיםקזנ

 :לןהלכהלשהמקהבהעקהשל "ןלדהנ תאתדדמו ,ךכפילו גןהוה השווי לדמו פילהלשהעקהשל "ןלדהנ תאתדדמו החברה

 .המקהבהעקהשל "ןלדנלש גןהוה השווי תא מןהימ פןאובדמואל תןני ראשכ,גןוה שווי י(לפ

 תופשותמ אותסקעבו לותלוכתוחברב עהשקה .ז

 הטליש הןבהגהוש אלךא,תליעופתהותפיסכהתדיניומהלעתתיהומהעפהש החברל יש ןהבתישויו הינן תלולוכתוחבר
 העפשה הנמק זקתחובמ 50% עד 20% לשרעובשי הקזחההפילהרילסת תתנהני החהנ תמקיי .תפתמשו הטליש או
 הרמהל או מושמילתתנוהני ,תליואציטנפו העבצהתכויוז וןבחשבתאובמו ,תתיהומהעפהש לשהמקיו תחינבב.תתיהומ
 לשטונ סיםכלנתכויוז ישהחברל הםב פיםתמשו םיסדרה הינן תפותמשו ותעסקא .תקזחמוה הרבחה תמניול דימיי פןאוב
 .סדרהה

 תועל .ותלע פילהאשונרל ותרכוומ ינזהמא השווי יטתשלםתאהב ותלפומט תפותמשו ותסקאעבותולולכתוחברב ותעשקה
 .העסק ותיולע לתלוכ העשקהה

 דעולמ עד הירמכלןיזמ כסנכ להפוטש עהקשבה האשונרל פתתושמהעסקב יתותהמהפעשההאשונרלהגמשי החבר רשכא
 .עדומוותבאדפסהוחרוול עברומעהקשהה גיןב צברנשחרא וללכחוור,יתותההמ עהפשהה גתשה

 ותזקחומתוחבר לשרחאללכו חרוובודספה או חרוובתאוצוהבותסוכנהבהחברהלשהקלחתא ליםלכו פייםסכהתחודוה
 ,החברהלש זולתאיבונחשהתדיניומהתאםאיתהל דיכ רשיםדהנ מיםואתי רחאל,זניאמה שווי תטשי פילתלופטומה
 ואתתיהומההעפהשהדעו תמקייתמאל בוש ליום דעותפתמשוההטליהש או תתיהומההעפהשהתמקייתמ בו היוםמ
 תטלשי םהתאבלתפוהמט החברבהחברהשלתכויוזה ערך עלהלעו דיםספהבהחברהשלהלקחרשכא.פתותשהמהיטלשה

 .פסאל חתפומ,זקתחובמ עהקשמהה לקחההוומה וךאר ןזמלהעשקה ללוכ,ותכויז תןאו של ריםפסב ערךה,ינזהמא השווי
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ תפושותמ אותסקעבו לותלוכתוחברבהעשקה .ז

 ,תזקחוהמ הוןב קהלמח השונ זקתחובמ עהקשהמה לקח והומהה וךאר ןזמל עהקשבה הברח ה של הלקח הםבםירבמק
 תיללכהכ הותכאזרעולשי םהתאב,תוניהה עהקשהה ספואי רחלא ,זקתחוהמ ידפסהב קהלבח ירהכלהכמשימהחברה

 אם לאא,זקתחוהמ החברה של פיםסנו דיםספהבהירמכ האינ החברה .רוכאמ תכויוזהספואירחלא,וךארןזמלעהקשבה
 .הורעבב מיםכוסהלמיש אם או זקתחוהמ החברבהכילתמ תבוחוימ ישהחברל

 ערך דתירי .ח

 םריגזנםנאישםסייננפ יםכסנ )1(

 ךכלתביטיקבייאו האיירתמקיי ראשכ נתחבנדספהוחרוו ךרד גןהו בשווי גצמו אינוש סיפיננ סכנלשךרעתידיר
 ימריזת דןמאו לע ליילש פןאובעפיהש הזדספהערויאוסכבנ האשונרלהרכההדעמו רחאל חשרתהדספהערואיש
 .המנהימהדמיאל תןוני סכהנ לש יםדיתיעה מניםזומה

 :בחו יירשמכ
 שדחמ גוןרא,בחיי דיילעהזחו תרפהללוכלהעשוי יםספיננ סיםכנלשךרעתדרייהלחשךכלתביטיקבייאו האייר
 או בחיישךכל מניםמס קיום ,ריםחא ריםקמבתלקשו התייהאל רהבהח רשא איםתנבהחברלעגימה כוםסלש

 , ערך רניי ורעב ילפע וקש ותלמעיה,לווים לש מיםלותשה וסבסטאט לייםליש יםשינוי ,לגרטפשויבחו קפימנ
 הדרייתמקיישךכלעעביצמשהפצנעדיומ בחו קיפינמלש עוןרפי תלודחלע דיםעימשתליכלכההבביסב שינויים

 .סייםננפי סיםכנלשהצבוקמ פויצ ניםמזומ ריםזתבהדדימלתתנהני
 רךעה ביןל ריםפסב כסנה ערך בין שפרהכבחושמ,חתתפומ ותלע פיל מדדנה,סיננפי כסנ של ערך תידירמדפסה

 .יתרוהמק יתביפקטהא תייבהר רעובשי הווןמ,דייםתיעה מניםזומה מיריזת דןמאו של חיכהנו
 .לושחיכהנו גןהוה השווי על בססהתבבחושמהירמכל מיןזכגווהמס סיפיננ כסנ של ערך תידירמדפסה

 :םנייוהםיירשמכ
 ןיבשרעפהתא גם הרבחהתחנבו ,הוניים ריםכשימ הםשהרכימל מיניםז סיםפיננ סיםכנלשךרעתדרייתחינבב

 השווי בו מןזהךמשל,רכשימהרעשלשןקתהתטייסלתסוחתייהךתו תריקומה תולועלסכהנ לש גןהוה השווי
 וקשה בתיבבס וא יתפטשהמ וא יתלכלכה,יתגלוכנוטההבביסב לשינוייםותריקומה תולועמךמונסכהנ לשןגהוה
 תלועלתחתמ גןהוה בשווי תכמשתמ או תתיעוממש הדריי,ףסבנו .רכשימהתאהקפיהנשהרבחהתלעפו הב
 .ךרעתדרילי תביטיקבייאו האיירההינ תריקומה
 ךער דתירי או ,ירשמכה של תירוהמק תולעל חתמת 20%-מהמעלל של ךער תידיר ,החברהתדיניומלםהתאב

 .ההתאמב כתשתממאו יתותעשממהידירתבשנח,דשיםחו העשמת המעלל כתשנמה יתרוהמק תולעל חתמת

 .תייבטקלוקהמבר ןהו ודדהב סנכהתמבר ןה סייםפיננ סיםכנלשךרעתדרילי תאיורתחנבו החברה

 םסיפיננ סיםכנ ורעב ,ףסבנו .פרדנב כסנ כל יסבס על ערך תידירב ורךצהןחנב,םתייהומ סיםפיננ סיםכנ ורעב
 רלאת הרבמט ,ביטיקלקו פןאובךער תידירב ורךצהןחנב,תפיציפס ערך תידיר תהוהז לא גינםב שרא תייםהומ
 פיל,ביטיקלקו פןאוב ערך תידירב ורךצהןחנב סיםפיננה סיםכהנ ריתיגבל .תהוהזםרוט שהרחתשה ערך תידיר
 .מיםדו איראש כוניסי פייניאמתובעל תצובוק

 שהרפהכ גיםצמוודפסהוחרוו חולד פיםקזנתתחפמו תלוע פיל דיםדמהנ סיםפיננ םיסכנלשךרעתידירמ דיםספה
 תייבהר רעובשי מושיש ותעצבאמ תוכרמ גםפנםכערש סיםכנ גיןבתבירי תונסכה .סיםכהנ רתית גדנכדפסהל

 סיםכנ גיןב ערך תדרימי דיםספה .ערך תידירמדפסההתידמד ורךצל דייםתיעה יםמנזומה מיריזת היווןל משששי
 ,הירמכל מיניםז סיםכנ גיןבןהו ןרלק ףזקנשרבצטהמ דפסההתעברהייד על ריםכמו הירמכל מיניםז סייםפיננ

 .דפסהוחרוול

 ןקר יזרחה כויבני השיהרכ ותלע בין שפרהה הינו דסהפוחוורלרחהא וללכהחרווהמגסוומשרארבצטהמ דפסהה
 תפוסנ ערך תידיר כל .דפסהוחרוו ךדר עברבווכרה שראךער תוידיר כויבני חיכנוהןגהוה השווי ביןל,ותחתפהו

 יבמרככ גיםצמו יתביפקטהא תייבהר יטתש מיישום הצאוכת ערך תידירל שהרפבה שינויים .דפסהוחרוובתוכרמ
 .מוןמי תסונכהו טונתעוקהשמ חיםרוו של
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ ערך תידיר .ח

 )ךש(המ םריגזנםנאישםסייננפ יםכסנ )1(

 תידירמדפסהבההכרהרחלאשרחתשה ערואילביטיקבייאו פןאובסוחלי תןני שראכלוטבמ ערך תידירמדפסה
 גיןבותתחפמו תלוע פילםדידמהנ סיםפיננ סיםכנ גיןבךרעתדרימי דספהלטובי ).בחייה דיילע עוןרפי גוןכ( ערךה
 .םסיפיננ סיםכנ גיןב ,ףסבנו .דספהו חרוול ףקזנ ,בחו ריכשימ הינםש הרכימל מיניםזכ גיםסוומה סיםפיננ סיםכנ

 דפסהה,ךערתידירלתיבטיקבייאו האיירודע ימתיק לאוהדיבמ,ובחריכשימ הינםשהירמכל מיניםזכ גיםסוומה
 )תוהעלוגןהוה השווי ביןששרפ(הה חיכהנו רבצטהמ שרפוהה דפסהוחרוולףזקונוואלבמ לוטבמ ערך תידירמ
 .חרא וללכחרווב הוןב וכרמ
 חרוולתרוישי ףזקנ,ןהו ריכשימ הינםשהירמכל ניםמיזכ גיםסוומה סיםפיננ סיםכנ גיןב ערך תידירמדפסהלטובי
 .רחהא וללכה

 םסיננפיםאינש יםכסנ )2(

 עדומלבכ קנבד ,עהקשלה "ןלנדו חיםדנ מס יכסנםאינש,החברה של סיםפיננ אהל סיםכהנ של ריםפסב ערךה
 ןדומאבחושמ,רואמכ,מניםסי מיםקיי םבא .ערך תידיר על עיםביצמה מניםסי מיםקיי םהא עובלק יכד חדיוו

 .כסנה של בהשהה בר כוםס

 שווי עתיבבק .הירמכ ותצאוה כויבני ,גןהו שווי ביןל מוששי שווי ביןמהוגבה ינוהסנכ של בהשהה בר כוםסה
 את ףשקהמ ,סיםמ פנילוןהיו רועשי פיל זוייםחה דייםתיעה מניםזומהמיריזת את רהבהח תהוונמ,מושהשי

 יימרזתוותאמה לא גינםב,כסנל סיםחתיימה פייםציפסה כוניםסיהו סףהכ של מןזה ערך יגבלקהשו תוערכה
 .כסנהמ עבולנ פוייםצה דייםתיעה מניםזומה

 הנהקט סיםכהנ צתובלק חדי ציםבקומ יתנרטפ נהיבחל תניםני אינם ראש סיםכהנ ,ערך תידירתחינב רתלמט
 ותרחא ותצובבקו סיםכבנ רםקעיב לוייםתילתב הינם שרא,ךשמתמ מושמשי מניםוזמ מיריזתהבמני ראש רתביו

 ").מניםזומ תבמני הדחי"י(

 הבהש רב כוםסלעהלעו מניםזומתבמני הדחיילשואסכנלשםיפרסב ערךה שראכםיוכרמךרעתידירמ דיםספה
 .דספהו חרוול פיםקזונ

 מניםסי מיםקיי םהא עבוקליכד חדיוו עדומלבכ דשחמםיקנבד ותדמוק ותפובתק ווכרהש ערך תידירמ דיםספה
 עתיבלק משוששי ניםדמאוב שינוי חל אם לוטבמ ערך תידירמדפסה .ודע מיםקיי לא או טנוק דיםספההש לכך

 על הולע אינו ,ערךהתידירמדפסההלטובי יחרא,סנכה של ריםפסב ערךהשהדיבמ רקו אך ,בהשהה בר כוםסה
 .ערך תידירמדפסה וכרה לאלמאעבנק יהשה ,ותחתפהאו חתפ כויבני ריםפסב ערךה

 תופשותמ אותסקעבותלולוכתוחברב עותשקה )3(

 עהקשהה של ערך תידיר גיןבדפסהב ירהכל ורךצ ישםבא ,ינזהמא השווי יטתש יישום רחלא ,עתבוקהחברה
 תביטיקבייאו הירא ימתיק אם חדיוו יךארתלבכ עתבוקהחברה.ותפותשמ ותעסקאבואתלולוכתוחברב

 או הולכל החברבהעשקה בוןחשמ לקחההוומה טיןמוני .הולכל החברב עהקשהה של ערך תידיר על העיבצהמ
 הירא ימתיוק הדיבמ .ערך תידיר תחינבב פרדנבןחנב אינו ןלכו פרדנב כסנכ וכרמ אינו פתותשמהעסקב

 של בהשהה בר כוםסשל הערכה עתצבמהחברה,עהקשהה של הערכ גםפשנ כןתשי כך עלהעיבצהמ תביטיקבייאו
 .להשונט הירמכהריחומ מושהשי שווי ביןמהבוגה ינוהש עהקשהה

 של חיכהנו ערךבהלקח את דתומאהצובהק פתותשמהעסקבואהולכל החברבהקעשה של מוששי שווי עתיבבק
 מיריזת וללכ,פתותשהמ העסקהואהולכלההחברהייד על קופשיו זויח שרא,דייםיתעה מניםזומהיימרזת דןמאו
 או ,עהקשהה של פיסוההמושמימהרוהתמו פתותשהמ העסקהואהולכלההחברה של תלויועיפהמ מניםזומה
 ולביתקש דיםדנבידימעובינכי זויחשרא דייםתיעה מניםזומהיימרזתדןמאו של חיכהנו ערךהאת דתומא

 .פיסוהשוימהמומ
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ ערך תידיר .ח

 )ךש(המ ותפשותמ אותסקעבותלולוכתוחברב עותשקה )3(

 כוםסה על הלעו ,ינזהמא השווי יטתש יישום רחלא ,עהקשהה של ריםפסב ערךהרשכא וכרמ ערך תידירמדפסה
 סדפה .ינזהמא השווי תטשי פילתלופטומהתקוזחמו תרובחחיריוובהרבחהקחל ףיעלס ףזקנו,בהשהה בר
 העסקבואהוללכ רהבבח עהקשהה ןבוחשמ לקחהווהמה טיןמונילתולרב ,הולשכ כסנלהצוקמ אינו ערך תידירמ
 .פתותשמ

 העקהשהלשהבהשהרב כוםסהתעביקב משוששי דניםמאוב שינויים לוח אם קרוםאלטבויךרעתדרימי דפסה
 ,ערך תידירמ סדפההלוטיביחרא,העקשההלשםיפרסב ערךה.ערך תידירמ סדפהההנוחראל וכרהוב עדומהמ
 .ערך תידירמ סדפהרכהו אללואי ינזהמא השווי תטשי פילעבקנהיהשהעקהשהלש ריםפסבךרעהלעהלעיאל

 םיובדלע בותטה .ט

 הסקעהםיוסרלאח בותטה )1(

 ליםהמנ חיטוביל ותדפקהייד על כלל ךבדר נתומממ תכניתה .העסקהרחלאהבהט תוכניתרפמס תומקיי החברב
 .תגדרומ בהטלה תוינתככןוכ תגדרומהקדפהל תוכניתכ תוגווומס ,הסיפנ ותנרלק או

 תרדגמו דהפקלה תוכנית

 תדרפנ תלישו עיםבוק מיםלותש תמלמש הרבחה הפילש הקסעה סיום רחאל תכניתו ההינ תרדגמו הדקפהל תכניתו
 תכניתובדקיפהלהרבחהתבויוחוימ.פיםסנו מיםלותש לםלש תעמתמש ואתטיפשמתבוחוימהלההיתש ליבמ
 .ריםקשו יםתרושי דיםבעוה קופסי כןלהמבשתפוקותבדספהוחרוולהאצהוכתפוקזנ,תרדגמו הדקפה

 תרדגמו בהטלה יותנכת
 לש וטנ תבוחוימ .תרגדומהדקפלה תכניתהאינשהעסקה סיום רחלא הבהט תכניתההינ תגדרומ בהטלה תכנית
 לע פרדנבתינתכ לכיגבלתשבוחמ,העסקה סיום רחלא ותבהט ןיגב רתדגומהבהט יתנכלת חסתייהמת ,הרבחה
 .תמודקו תפוקותבותפטהשו הפקותב,תיורולשי הרמותבדבעולעגיתשהבטההלש דיתיעה כוםסה דןמאו דיי

 תבוחייתההלע טונתביריה את עתבוקהחברה.תכניתה סיכנלש גןוהה השווי כויבני חיכנו ךרע פילתגצמו זו הבטה
 משששי וןהיוהרעובשי תרדגמו הבטה גיןב טונ ),סכנה(תבוחייתההתלפכה דיילעתרדגמו הבטה גיןב טונ ),סכהנ(

 .תתיהשנ חדיווהתפקותתלחיתב עובקנ הםששני פיכ,תגדרומהבהט גיןבתבוחוימה דתידלמ
 עבהמטש,ההובג ותכיבא ותדוצמ תרניוצקונ בחו תרוגאלעחדיווהדעמובהאתשול אםתהבעבקנ היווןהרעושי
 פילךמסומראטוקא דיילע כיםרענ ביםחישוה.הרבחהלשתבוחוימהינאלת הומד עונןרפי דעוומ לשק הינו ןהלש

 .הזויחהתאוכזהתדחייתטשי

 תליוכלכ ותבהט של חיכהנו ערךהשל ונט כוםסלעדסנכרוכמ,החברלונט כסנצרונ ביםחישוהתאוצתו פילרשכא
 או ריםזחה רתוצבתיכלכל הבהט .תכניתולתדיותיע ותדפקהבהנהקט או יתנכהתמ זרחה של הורצבתמינוזה

 .תבוחוימהקלוסי חראלאו תכניתה חיי ךלהבמהשממלתןנירשכאהחברלהמינזשבחתתדיותיע ותדפקה נתהקט
 .תכניתולתטיולוונר אםבתריועזמהדקפהתרישוד בוןחשב אוביו הזבחישוב

 לעהאתשו ,רייםאטוקא דיםספהו חיםרוו תללכו תרדגומהבטה גיןב טונ ),סכהנ(תבוחייתההלש דשחמהידמד
 תוידמד ).תבירי טעמל,טילוונרשלככ( סיםכהנ תרקתלעהעפשהב הולשכ שינוי כןו ),תבירי עטלמ(תכניתו סיכנ

 תגדרומ בהטלה תבויוחוימ גיןבתבירי תלויוע .יםפדעולתרוישי חרא וללכחרוו רךד,תדימיי ותפזקנשחדמ
 להנהה ותצאוה רתגבמס הודעב שכר ףיעבס ותגצומ,דפסהוחרוול פוקזשנ תכניתהיכסנ גיןבתבירי ותנסכהו
 .תליולכו

 סחייהמת ותלדגוהמ ותבהטהמ לקחתואו ,םיובדעלהחברההיקנעשמ ותבהטב צוםמצאו רפושי חל רשכא
 חשרתמ ראשכ דספה/חרווב תידמיי ריםכמו םצומצהמ דספהה/חרווה או דיםבעוה של עבר תירולשי

 .תכניתוה לש וםצמצה/קוןתיה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךש(המ םיובדע תוטבה .ט

 )ךשהמ( סקהעהםיוסרלאח בותטה )1(

 םדיספה או חיםרוו .חשרתמקלוסיהראשכתרדגומהבטהלתכניתולקלוסימדספהב או חרוובהרכימהחברה
 יןבל וקליהס דעובמ תגדרומ בהטלה תבוחוימהלש חיכהנו ךרעהךתומקלסומהקלחה בין רשפהה הינם רמואכ
 .ועברוהש יתנכוהת יכסנתולרב וקליהס ירחמ

 ליאריהחרווהתרתיתסוליפוה איתנ פילו 2004 תשנ פניל אוצהו רשא ליםהמנ חיטובי תסוליפו תמוקיי הרבחל
 .תורישפדעמובדבעול לםתשו ייםצופיהבכירלערבטצהש
 רבטצהש ליאריהחרווהתרתיתא הןו צוייםפיהבכירתרתיתא הן ליםלכו תכניתוה סיכנ,רמואכתסוליפו גיןב
 .גןוה בשווי גיםצמווחודיוהדעמולדע ייםצופילתדוקפהלע)רבטצהשהדמיב(

 תרדגמו הבטהתכניתו בכיר:תבוחייתהיבכיר שני תללכוהתרדגמו הבטהתכניתולםמשימש הלאתכניתו סיכנ
 חרווהתרתילש לוםתשלתבוחוימה הינושףסנו ביכרו,לעילרמואכ ריאטוקא פןואבתבחושמה,םצוייפיה גיןב
 רטבצהשילאיהר חווהר תתריהובגב מדדנהז יבכר.בדועהתשיפר עדומב)טברצהשהידמ(ב טברצהש ליאריה

 .חווידה דועמל ועלבפ

 ותכזשירשכא רק רתחא יתנכלת חסתייהמת ותבייחהת לומ חתאהבהט יתנכלת חסיימתה כסנ זתזמק הרבחה
 הכוונ יש כןו,תרחאהתכניתה גיןבתבוחוימקלסלידכתחאה יתנכהת ףדועבששתמהל יתפטשמהפיכלא תתנהני
 תינכוהת ןיגבהלש ותביוחהמ תא לקלסו חתא יתנכבת ףדועהתאשלממ ואונט יסבס לע ותביוחהמ את לקלס
 .יתנזמוב רתחהא

 תגדרומהטבהלתכניתו יכסנתהוומ אינן ,רקשו צד ייד על קופונהש,ידעבמ-ובדעיחסי סיום גיןבחטובי תסוליפו
 .יפסהכ צבמהלעחובד פרדנסנככתוגצומו

 רקצחטווליםובדע בותטה )2(

 תרוהשי תןשני עתב פתזקנ אהצווהה ,הווןמ לא סיבס על תומדדנ צרקןזמל דיםבעול ותבהט גיןבתבויוחוימ
 .עלובפ תועדריהה עתב-)הדלי תפשחו מוכ(תרובצנ אינןש תיוועדריה של הרבמק או חסייהמת

 ויפצהםוכבס תוכרמ,חיםרוובתופשתתהתכנית או ןומזבמ סבונו גיןב צרקחטוול דיםבעול ותבהט גיןבהשפרה
 תרושי גיןברוהאמ כוםסה את לםלש עתשתממאו יתפטשמתחיכנותבוחוימ ישהחברלרשכא ,לםמשו תהיול

 .תבוחוימה את מןהימפןאובדולאמ ןתוני עברב ובדעהייד על תןשני

 תיזחלתםהתאבעבנקךואר חטוול ותרחא ותבהטכאו צרקחטוול ותבהטכ,הידמד יצרכל דיםבעול ותבהט גסיוו
 .תובהטהשל לאהמ וקלילסהחברה

 יותנמ וססבמםלושת אותסקע )3(

 על ןוהבלדוגיללביקמברכשתאצהוכףקזנ דיםבעולתמניו ססבומ לוםתש קיענמלשהקענההדעמוב גןוהה השווי
 ,תמניו ססבומ לוםתש קיענמ גיןבהאצהוכףקזשנ כוםסה.קיםענמלתתנימו תילבתאוכזתגמוש הבהפקותה פני

 .ליבשהל פוייםצראש קיםענמהרפסמתאףקלש תמנ לעםאתמו תרושי איתנ הינםשהלבשה איתנב תניםמוה
 אהיבמהחברה,קשו איתנ הוויםמהעצובי איתנ הינםשהלבשה איתנב תניםמוהתיומנ ססבומ לוםתש קיענמרבוע
 ןיגבהאצוהבהירמכ החברה כןלו,קיםענמוה ונייםהה ריםכשימהלש גןהוה השווי תדמיאב לוא איםתנ בוןחשב
 .הלא איםתנ לש תםמוקייתהלרקש אלל לוא קיםענמ

 קהנעבה החברהתלפטמ,הונייםההריכשימלתכויוזהרבחה דיבעול ותעשקהלראההקענימןהב ותעסקאב
 .הוניים ריםכשימב תקלסומה תמניו ססבומ לוםשת עסקתכ
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 שותרפה .י

 תניתנה,רבעבשחרהתשעורימא הצאוכת ,עתתמשמוא יתפטשמ,יתחכונתבוחויימשיהחברל שראכתוכרמהשפרה
 תועבקנתרשופהה.תבוחוימהקלוסילתליוכלכתבוטה של ליליש ריםזתשידרי כי פויצראשכו,המנהימהרצובהדמיאל
 של ןזמה ערךלתפוטהשו קהשו תוערכה את ףשקהמ ,מס ניפלתבירי רעויבש דייםתיעהםמניזומה מיריזת יווןה דיילע

 םאתמו הרשפהה לש ריםפסב ךרעה .החברהשל יראשהא כוןסי ולקלשאולל תבוחייתהל פייםציפסה כוניםסיהתוא סףהכ
 .מוןמי תאוצהוכרכמו אוםתיה כוםסוןזמהףולח את ףשקל נתמלעהפותק לכב

 יותטפשמ עותיבת

 ערואימהצאוכת עתשתממתבוחוימאו ההווב יתפטשמתבוחוימתמקיי החברלרשכא תוכרמתעובית גיןבהשפרה
 תבוחוימה וקלילס לייםכלכההיבשאלמ שידרתהחברה כי )more likely than not( לא שראמירסב רותי,עברבשרחתשה
 .חיכהנו הערכלםהתאב שהרפהה דתדנמ,יתותהמןזמה ערך תשפעהרשכא .ןימהמ פןאובהותאדולאמ תןוני

 רותיכח .יא

 פןאובתרוכיחהללכב איבונחשהלפוטילדחיאלדמו גצימ)"IFRS16":לןהל(תרוכיח –16 מיאולבינ יפסכ חדיוו קןת
 ןיגבתבוחייתהבו"מוששי תכוזסכ"נבהרכהךתו )IAS17( לו דםקש קןתל אםתהבתיומונמי תרוכיחבלפוטילהמדו
 תדדימב יםללכנ אינם רעבש או דדמב לוייםת אינםש תניםמש הרכיח מילותש ,IFRS16-לםהתאב,זאת םע.הריכח
 הדבעוהראול.מיםקייתמהלא מיםלותשל איםתנה בושדעמובדספהוחרוול פיםקזנאלא,הרכיח גיןבתבוחייתה
 .הלא מיםכסה גיןבתבוחייתההרכהו אל,רמואכ תניםמש הינם הרכיחה מידתרכחוהאהי הרבחה הםבש מיםכסהבש

 וןיממ סותנכוה טונ עות,שקמה )םידספ(ה םיחרוו .יב

 םסיפיננ סיםכנתולרב( עוקהושש מיםכוס גיןבתבירי ותנסכה ליםלכו מוןמי ותנסכהוונט ותעשקהמ)דיםספה( חיםרוו
 וךרעש,הירמכל מיניםזכ גיםסוומה סיםפיננ םיכסנ רתיכממ )דיםספה( חיםרוו ,םינדידיבמד ותנסכה ),הירמכל מיניםז
 )דיםספה( חיםרוו ,דפסה או חרוו דרך גןהו בשווי גיםצמוה סיםפיננ סיםכנ של גןהוה ישווב שינויים עה,קשלה ן"לדנ

 רתותמ ןבי שפרהכ ביםחושמה חתתפומ ותלעב ותדדנמה ותעשקה מושמימ)דיםספה( חיםורוו סיםכנ גיןברעש רשיפהמ
 .הירמכהערואי ותרבק ריםכמוו חתתפוהמ תוהעל או יתרוהמק תוהעל ביןוונט מושמיה

 תקנימו בו דעמובתרוכמו דיםדנבידימתסוכנה.תביטיקפאהתביריהתטשי תעוצמאב,תןרביצ עם תרוכמו תבירי ותנסכה
 .סקאה ביום דדנבידימתסוכנהבהרבחההרכימ,תרוחיסתיומנ גיןבדדנבידיהלבקתמ אםב.לוםתש תלבקלתכוזההחברל

 .פתטושתוילמפע מניםזומ מיריזת רתגבמס גיםצמו לובהתקש דיםדנבידיוהלבהתקש יתביר,מניםזומ מיריזתלעתחודוב
 .מוןמי תוילמפע מניםזוממיריזת רתגמסב גיםצמו מולששו דיםדנבידי

 וחטיב וזיח יןגב יותבוייחבהת ויינשוםילומשת .יג

 תרוישי ותצאוהתולרב חויטב זיחו גיןב מיםלותש ,ריתה בין וללכחטובי זיחו גיןבתבויוחייתהב ושינוי מיםלותש יףעס
 םכוניסילהדותולע תלויותתעוביתלתרשופההןועדכ ןוכ בןשוליי )תליולכו להנה(ה ותפיעק ותצאוהןוכ ותעיבהת בליישו

 .ותדמוק יםבשנ מורששנ כללהמן איםציו

 יותללכו להנהה אותצהו .יד

 תסוחמיוה ותצאוהוחטובי זיחו גיןבתבויוחייתהב ושינוי מיםלותש ףיעלס תעוביתבליישו ותפיעק ותצאוה גתוומס החברה
 םימיפני ליםדמולםהתאב רךענגסיווה ".ותרחאהכישרתאוצהווקשיוו ותצאוה"ףיעלס ,תמוקיישלככ,הכישרתיולועל

 .ועמסוהש ותפיעק ותצאוהופוקזשנ תרוישי ותצאוהעלםיוססבהמ החברהשל
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 הסנהכ על יםמס אתצהו .טו

 םיפקזנ אם אלאדספהוחרוו חדול פיםקזנםחידונ פיםטשו סיםמ.חיםדונ פיםטשו סיםמתללוכהסכנהלע סיםמ צאתוה
 .רחאללכו חורוב או הוןבתרוישי ריםכמו ראש טיםריפמ עיםבונו הדמיברחאללכו חרוול או הוןלתרוישי

 פיםטשו סיםמ
 ירעושי פילבחושמאהוכש ,הלשנ במס תבחייה סהנכהה על )לבהתקלו(א לםתהשל פויצה מסה כוםס הינו ףטהשו המס
 ניםשל סיםחתיימה המס מילותשבםשינויי ללוכהו,חדיווהדעולמ השעלמ וחקקנאו וחקקנש קיםחוהפיל ליםחה המס

 .ותדמוק

 םפיטשו סיםמתבויוחייתהויכסנ וזיזק
 תבויוחייתהו סיכנזזוקילהפיכאלתתנני תטיפמש תוכזתמיקיוהדמיב פיםטשו םסימתיובוחייתהו סיכנתזזקמהחברה
 םסימהתבויוחייתהו סיכשנ או טונססיבלע פיםטשו סיםמתבויוחייתהו סיכנקלסלהכוונ תמקיי כןו,פיםטשו סיםמ

 .תמניז בו ביםמיוש פיםטהשו

 חיםדנ סיםמ
 ביןל פיסכ חדיוו ךרצול תבויוחייתהו סיםכנ לש ריםפסב ךרעה בין מנייםז רשיםפהל סחתייהב הינה חיםדנ סיםמב הרכהה

 .םיסמיצרכלםערכ

 או בהשיל,חדיווה פתותק תוםב,פהוצהחברהבו פןאוהמועבשינ המס תכולהש את פתשקמ חיםדנ סיםמ של הידמדה
 תמקיי ,גןוהה השווי לדובמ מוששי וךת מדדנה עהקשהל "ןלנד ורעב .תבויוחייתהו סיםכנשל ריםפסב ערךהאת לקלס

 .הירמכ ותעצבאמ ביושי עהקשלה ן"לנדה של ריםפסב ערךהשהפרכהלתתנהני נחהה

 םקיחוהלעססבתהב,משומוי בו דעמוב מנייםזה רשיםפההלעלחול פוייםצהסמה ריעושי פיל דיםדמנ חיםדהנ סיםמה
 .חדיווהדעמולהעשמל קוקחשנ או קוקחשנ

 יםחדנ סיםמתבויוחייתהויכסנ וזיזק
 תבויוחייתהו סיכנזזוקילהפיכאלתתנהני יתפטשמתכוזתמקייוהדמיב חיםדנ סיםמתבוחייתההויסכנתזזקמהרבחה
 .המנישו הרבחהתאובסמתרשו התאו דיילעהסמומהסמבתבחיי הסכנההתאול סיםחמיו הםו,פיםטשו סיםמ

 יהנלמ חרוו .טז

 תקלוח דיילעבחושמהמניל סיסיבהחרווה.הלשתלוגירהתמניוה הון ביגל וללדמו סיסיבהמנילחרוו תונינהגצימהחברה
 והישתלוגירהתמניוהלשללקמשוהעצמומהרפסמבהרבחהלשתלוגירהתמניוה ליעבל סיםחמיוהדספהה או חרווה
 .ההשנ ךמשברזוחמב

 ריגזמחיווד .יז

 :איםבה איםתנהתלוששלעהעונההחברהלשבכיר הינו תלועיפרזגמ

 ;תאוצהו לו תהוותהלתעשויו ןגינבותסוכנהבהניל עשוי אהו ןהמשתקיוסעתלויועיפבקסעו .1

 לבלק נתמלע,החברהלש אשירהתליועופתהתטולחההלבקמ דיילערדיס פןאובתרוקסנתליועופתה תיואוצתו .2
 כןו;יועצובי תאךריעהלתמנ לעו לו וצקשיו ביםאמש ביגלתטולחה

 .מיןזדרפנ פיסכעדמי ביוגל קיים .3

 חודיול זהה החברהשל ירזגהמ חדיווה,יכךפל .ותנתאכשמחובט זרגמ- חדארזגכמ היעסק כל את חתנתמהחברה לתהנה
 .להשיפכסה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 טהילשלבע עם אותסקע .יח

 .העסקהדעובמ גןהו שווי פילםימדדנהיטלשלבע עם העסק העצבו םהביגלשתבויוחייתהו סיםכנ
 .הוןלהעסקהמהרוהתמ ביןלןגהוה השווי בין שפרהה את החברה פתוקז,הוניהרמישובהעסקב וברמד כי הובדעהלבש

 צואומ םרשט יותנושרפוםידשחםקנית .יט

 )"IFRS 9"או ""התקן :לןלה(םיסננפי םיירשמכ ,IFRS 9 יאומלניב יפסכ חיווד תקן )1(
IAS-ב היום ותימיהק ותראוהה את יףלחמןהתק  תואורהללוכןקתה.הידמדוההכר :סיםפיננ ריםיכשמ 39

 כל האשונרלההכרה עתב כי עובקןהתק .סיםפיננ סיםכנ של תבקעוההדדימהוגסיווה ביגלרקעיבתכנודעומ
 תתחפומתובעל דודמי הם ותבוקע ותפובתק כי קןתהעבקו בחו ריכשימ ביגל .גןהו בשווי ומדדיםסיפיננה סיםכהנ
 :איםבהםירבצטהמ םינאהת שני מיםקייתמ אם רק

 םייוזחהםינומזהמ יימרזתתא ותבגל נתמלעםיכסנב יקזחהלורתטשמ יעסק לדומתרגבמס זקחומ כסנה
 ;םהמ עיםבהנו
 הוויםמה מניםזוממיריזתלבלק ,מיםסוימ דיםעמוב,יתכאזהחברה,סיפיננה כסנה של זייםחוה איםתנה פי על
 .ןקר רתית עלתבירי מילותשוןקר מילותש רקואך

 יןב נהבחהעובקןהתק .גןהו וישוב יהתה ריםחאה יםספיננה סיםכהנוובחהריכשימרית כל של בתוקעההידמדה
 .חרא וללכחרוו דרך גןהו בשווי ומדדישובחריכשימודפסהאוחרוו דרך גןהו בשווי ומדדישראובחריכשימ

 ןגוה בשווי או דפסה ואחרוו דרך גןהו בשווי ותבוקע ותפובתק ומדדיי הוניים יםרכשימ הינםש סיםפיננ סיםכנ
 רחמס ותרלמט קיםזחמוה הוניים ריםכשימ .ירשמכו ירשמכ כל יגבלהחברהתרחיב פי על ,חרא וללכחרוו דרך

 .דפסהאו חרוו דרך גןהו בשווי ומדדי
expected(םפוייצ איראש דיספהבהרכהל דשחלדמו וללכןהתק ,כן וכמ credit loss( םסיפיננה ובחהיכסנ ורעב 
 ..דספה או חרוו ךרד גןהו בשווי דיםדמנ אינםש
 .הואושהירפמס לששדחמהגצה שתרדנ לא ,זאת םע.רעמפל מיושם תהיול רשדנ קןתה
 .פיםסכהףגאועדמי תכורעמ חוםתבתכורעיה,רתהי בין ,בחיימאהוותתיהומהעפהש תיוהלהפויצ קןתל

 תפקנהב וסקתעש הרבח , IFRS 4-לןויקלתםהתאב,זאת םע.2018 ראבינו 1 הינו קןתה לש האשונרל היישום דעמו
 תנמ לע זאתו 2023 ראבינו 1 ליום קןתהץמואי תאתחודלתאירש )רודגהוש ריוניםטריקל אםתהב(חטובי זיחו
 .לביקמב,חטובי זיחו ,IFRS 17 קןתמו קןתהמ יםעבהנו השינויים ללוכמתא שםליי חטוביהתרובחלרפשאל
 םיכרדה פתמ וטתיטםורספרולא ,ןהלל)2(יט3 וראיבב רמואכ,תאז עם .ריםמואה ריוניםטריקבתדמעו החברה
 ראבינו 1 הינו קןתהלש ויפצה כנידעההאשונרל וםישהי דעמו ,כוןסחיוחטובי הוןהקשו תרשו דיילעתכנידעה

.2024 

 רשא ,2021 מברצבד )IASB(תאובונחשבהקינתל מיאולנביהדסמוה דיילע סםרפוש IFRS 17-לןויקלת םהתאב
 כלותהחברה,IFRS 9 לש האשונרל היישום תעב ,הפיל הלקה תמקיי ,IFRS 9-ו IFRS 17 לש עברמהתואורהבןד
 םייוש IFRS 17-ש נחהבה – לבדב 2023 תשנ ריפסמ( האהשווה ריפסמ תרגסמב גוצשיו סיםפיננ סיםכנ דדומל
 מויוש לואיכ,IFRS 9 לשהאשונרל היישום תעב דשחמהגצההעצבו אל הםביגלראש ),2024 ראבינו 1-מ לחה
 תוהילרמואכ פויצ(ש האשונרל היישום דעמוב הםביגללחויש פויצשגסיוול אםתהבתאזו IFRS 9 תאורהו הםביגל
 .האהשווה ריפסמב IFRS 9 לשךרעהתדרייתוארהו יישום רשדיי אלרמואכ סיםכנ ביגל ).2024 ראבינו 1-ב
 תהוותהל תעשויו והיש ) accounting mismatch( ותינאובשח ותהתאמ יא ןיהקטל רשפתא הרוהאמ הלהקה

 דעובףטשו עדמי ססיבלע 2023 ריפסמב דשחמ גוצשיו תחיוטובי תבויוחייתהתדדימבקע גוןכ 2023 ירפבמס
 .תתחפמו תלועב,הלקההאללואי ,דיםדמנ היו דןגכנ דיםמעו היוש מיםסוימ סייםפיננ סיםכשנ
 .פייםסכההתיחודו לע קןתהץומאי לשתכולהשהתחינבתא,המסיי רםטךא,הלחההחברה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך יתנאוחשבהתדיניומה ריקעי-3 וראב

 )ךשהמ( צואומ רםשט ותינושרפוםישחד םקנית .יט

 ") IFRS 17"וא"התקן":לןלה(חטויב וזיח,IFRS 17 יאומלניביפכס חיווד תקן )2(

 ,ןלהל רטופכמ ,זאת םע . 2023 רואבינ 1 הינו לוש הנאשורל היישום דעמוו 2017 ימא שדוחבםרספהת הזןתק
 םהיישו דעמו ,כוןסיחוחטובי הוןהקשו תרשו דיילעהמסרפוש קןתה ליישום יתנכדעםיכרד פתמ וטתילט םהתאב
 .2024 ראבינו 1 ביום תלוחיתמהתתיוהשנותוניועברהתפוקותהמלחהלחול פויצלארביש קןתהלשהאשונרל

 את ףילחומ)המשנ חטובי זיחו וללכ(חטובי זיחולרשבק לויגיו גהצה,הידמד ,ההכרלתרונוקעעובקןהתק
 אהווחטובי תוחבר של יפכסהחדיווב תייםעוממש לשינויים רוםגל פויצשחדהןתקה .אבנוש תמוקייה ותראוהה
 .פיםסכהףגאועדמי תכורעמ חוםתבתתיעוממש תכורעהי בחיימ
 מיריזתלש כוןסילםאתמו חיכנוךרעל אםתהבחטובי זיחו לשתצובוקדדומתורכיתתישו קןתלםהתאב
 םיתוננ עם ביקע פןואב מניםזומה מיריזתלע מיןזהעדמיהללכ חסיימת ראש םזיחוהמםדייתיעה מניםזומה
 ).זיחוהתרוהשי חוורמ( זיםחוהתצבוקמ משמו רםטשחרווהתאגצמייה כוםסה כויבני/תפסתוב,קבשו םפיצנה
 םביכירל סיםחתיימהידתיע סויכי גיןבתבוחייתהב משינויים תרוזגנ,חדיוו תפקותלכל,חטובי זיחו גיןבתסוכנה

 חרוומסחויי ,כוןסיהתמאתה,חטויב זיחו תכישרתיולוע:גוןכ,הזחוה גיןבחבטהמ יכאז לה הרמותהלש השונים
 יגבלרותיטפשו הידמד לודמ ליישם תןני ,זאת עם חדי.הפקותלתאוצהוותעובית פיצ,הפקותל זיחוהתרוהשי

 לדמוה מיישום תתיוהמהשונ ההיתתבוחייתההש פויצאלראשכ או השנ עד של יחטובי סויכי פתותק עם זיםחו
 פתוקת פני עלהירמפה צאתהק ייד על מדדייקופסו םרשט תיםרולשי חסויהמ כוםסה,טפשוהלדמוהפיל.יכללה
 .סויכיה

 תגישוהתימש חתבא ורחלב תןני,עשימ אינו רעמפל יישום הםבםירבמק רשכא ,רעמפלקןתהתא ליישם יש
 .גןהוה השווי תגיש יישום או ותימומס ותלהק םעערפלמ יישום :ותבאה

 תאובונחשןתקץוימלאםידרכ פתמןועדכ" וטתיטכוןסחיוחטובי,הוןהוקשתרשו הרסמפ,2022 ראבינו 5 ביום
 םהיישו דעמו יכעקבנהרתגבמס "),םיהדרכ פתמ וטתיט":לןהל("חטובי זיחו-)IFRS) 17 רפמס מיאולבינ

 .2024 ראבינו 1 ביום ותליחהמת תתיוהשנותעוניוברה ותפוהתקמלהח לחווי דחהיילארביש ןהתק של האשונרל
-רופ רייםקעי תחודו ,פייםסכהתחודול דיעויי ראובי תרגסמב,חדוולתרובחההרשנדתי 2023 תנשב רבכ ,תאז םע
 אםתהב כיםרוע היושי )האהשוו ריפסמאלל,ללכוהחרווהלעחדוו פיסכהבצמהלעחדו – תופחהלכל( מהרופ
 תוטילט חפנסב פתרוצהמ יוליג נתוכלמת םהתאבתזאו)יללע 1)יט(3 רובא םגורא( IFRS 9-ו IFRS 17 ותראוהל
 .םיהדרכ תפמ

 חטובי ,הון קשו תרשו תדעשל זייםכרמה מניםזהתחולוותוערכיההיעדצ את םיהדרכ פתמ רטתפמ,כן וכמ
 ןבי ,ותנא פןאובןהתק ליישום לארביש חטוביהתוחבר של תןכורעהי את יחטבלה הרבמט טקולנ שנדר כוןסחיו

 קיםדבמעצובי ,תאיבונחש תדיניומ בושגי ,דועותיו יקטורפהלהוני ,ןולתפעועידמתוערכמ התאמתלעגבנו ,ריתה
 .וריבצלשנדרה לויגיה פןאוו תייםמוכ
 םמניזהתחולובמושוליי תכרעונ פייםסכההתיחוודלעקןתהץמואי לשתכולשהה גווןמ את נתחובהחברה
 .ריםמואה
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

םשייחמו ילתב יםנכס  וראב

 עהנות

- 4 

: 

 בשחמ תנותוכ

 חש" ילפא

 לותע

 ליום הרתי

 ותפוסת

 2020 11,402 ראבינו 1

-

 ליום הרתי

 ותפוסת

 2020 מברצבד 31
11,402 

-

 2021 11,402 מברצבד 31 ליום הרתי

 רהבצנש חתהפה

 2020 11,235 ראבינו 1 ליום הרתי
 83 הנשהךלמהב רהכושה תהפחה

 2020 מברצבד 31 ליום הרתי

 הנשהךלמהב רהכושה תהפחה
11,318 

49 

 2021 11,367 מברצבד 31 ליום הרתי

 וטנ םיפרסב ערך

 2021 35 מברבדצ 31 םיוב

 2020 84 מברצבד 31 ביום
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- - -

- - -

-  .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע

- וראב  ועבקשכור 5

197 24 173 2021 

197 24 173 2021 

195 22 173 2021 

- - -

195 

2 

22 

2 

173 

- 2021 

196 23 173 2020 

1 1 -

197 24 173 2020 

195 22 173 2020 
(*) 

195 22 173 2020 

2 2 - 2020 

 הענוות הרכב

 טהויור יודצ
 כה"ס ישרדמ םיבחשמ

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 נתש 2021

 לותע

 ראבינו 1 ליום הרתי

 ההשנ ךמשבתפוסתו

 מברצבד 31 ליום הרתי

 רנצבשתחפ

 ראבינו 1 ליום הרתי

 (*) ההשנ ךמשבתפוסתו

 2021 מברצבד 31 ליום הרתי

 מברבדצ 31 םיול חתתפמו לותע רתית

 כה"ס
 טהויור יודצ
ישרדמ  םיבחשמ

 2020 נתש

חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

 לותע

 ראבינו 1 ליום הרתי
 ההשנ ךמשבתפוסתו

 מברצבד 31 ליום הרתי
 רנצבשתחפ

 ראבינו 1 ליום הרית
 ההשנ ךמשבתפוסתו

 מברצבד 31 ליום הרתי

 מברבדצ 31 םיול חתתפמו לותע רתית

1 מ ותחפ (*)  "חשא-
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

- וראב  ובהח ותיתרו םביחיי 6

2020 

 חש" ילפא

 רמבבדצ 31 םויל
2021 

 חש" ילפא

 בהרכה

82 91 

232 4 

747 343 

1,061 438 

 א).(17 רובא ורא – ריםזגנ םירישכבמ ותעסקאל החובטכ שתשממ הריתה (*)

- וראב  הבילג ותיפרמ 7

 ט' 23 ראוב אור יהבגל יותרמפה לש דהצמהה יאנלת רשאב א.

2020 
 חש" ילפא

 רמבבדצ 31 םויל
2021 

 חש" ילפא

:לויג  .ב

 םגפנ אל הכרעש היבגל הימרפ
6 1 

2 2 

8 3 

 שראמ ותצאוה

 (*) ךרע תרוניי גיןב ביםחיי

 לבלק ותנסכה

 הבחו תרותוי ביםחייהלכךס

 רגופי אלל
 :רגופיב

 יםמי 180 מעל

 היגבלהימפרהלכ סך
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 הלהשקע ןל"נד-8 וראב

 הענוות הרכב .א

 עהקשלה ןל"דנ

 רמבבדצ 31 םויל
2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא

 26,211 24,821 ראובינ 1 םיול רהית

 נהשהךלמהב פותסתו

125 25 

 )1,515( 1,423 ןגהו ישוול אמההת

 24,821 26,269 מברבדצ 31 םיול רהית

 גןהוהישווהתיעקב .ב

 םילוית תילב ניםצוחי שווי כיריעמ דיילעהעצבוש שווי תכרעהבעבקשנ פיכ גןוהה השווי ססיבלעגצמו העקהשל "ןלנד
 ותעצובמתצוניוחי שווי תוערכה.ךרעהוש "ןלדהנ גסוו קוםמילעגבנו בר סיוןוני ריםכמו יםעיצוקמ ריםכישו ליעב הינםש
 הניחב עתצבמת חדיווה ותפותק רשאב .עהקשלה "ןלנדה יקבת ים שונ סיםכנ ורעב שונים דיםעמוב,הנלש תחאתחופל

 .השווי תכרעה הכרענ סםסיב לעש ריםטמרפל אםתהב כסנה בשווי תיהומ שינוי חל לאש אדלוו הרבמט ,תמיפני

 .גןהוה השווי יתיררכהב 3 הרמלתגוסוומרוכאמ תוערכה

 םכוניסיה את ףשקהמ היוון רעובשי הווניםמה,ונט תייםהשנ מניםזומה מיריזת על סתבסמת ן"לנדה שווי תערכה
 ,אוייםרתוירשכ ידממ שונים גינםב מיםלותשה שרא,תוירשכ יכמהס עלובפ מיםקיי רשכא .הםבםמילוגה יםפיציפסה
 .זהוהח פתובתק ועלבפתרוכיהש מילותש את ףשקליבכד ותהתאמ תעוצבומ

 או תרוכיהש תבויוחייתה לוימילםיראחהא או שכרומהסנכב עלובפ איםצמהנ ריםדייה וגסב ותבשחמת השווי תוערכה
 קתולח;הםלשיראשהא תמנוהימיגבלתיכלל הערכה ותברל,פנוי שכרומתשכרהרחלא שכרומבתהיול עשוייםה להא

 הםבש ותוממק םותבא ,סכהנ של יללכהכ חייםה ורךא רתיתו;כסנהחטוביו זקתחאיגבל וכרשהוהצובהק בין ותירחהא
 .טייםלוונר לוא םיררמטפ

 םימנזומה מיריזת היווןו מיםדו סיםכנ,האהשווהתגיש ,תבורל,ךרועשי תגיולודותומרפסמל אםתהבעבקנ גןוהה השווי
 ןובחשב איםבמו הםיבגלו ניםמזומה מיריזתןדומלא אםתהבעבקנ סיםכהנ תבירמלשםיוישו .סכהנמ עיםבהנו דייםתיעה
-5.5% בין עיםנה היוון ריועשיב הווניםמ דיםרמשה "ןדלנו ריחסמה "ןלדהנ סיכנ יתברמ .םהלש הבנמוה כוןסיה

 .כסנבהימהמתא ןוכיהס רמתלםהתאב זאתו ו"לח"ןלדלנ 6.5%-ולארביש "ןלדלנ 7.5%

 ,והקמת רחלא עהקשלהן"לנדהשלןגהוה השווי דתיאמ על וססתבמ,קייםשלככ,ההקמבעהקשלהן"לנדל השווי תערכה
 וךת,טילוונררשכא ריסב יזמיחרוו כויבניוולמתשה ורךצלעבונלתפויוצהההקמהתלויוע דןמאו של חיכהנו ערךה כויבני
 .כסנה של פייניםאמהו טייםלוונרה כוניםסיה גיןב םותאמ שרא היווןה רעובשי ותבשחהת

 הקזיחהאלתחודוומה שניםהךלמהב.ירחמס ן"לנדו שרדמ בניינימ ורכבמהעקשלה "ןלנדה,זניםאמה כיריאתל כוןנ
 .המקהב ן"לנדב החברה

 .הייפצל תניםני אינםש תייםעוממשה תוניםהנ בין יםמיפני ליןמגו יחסי מיםקיי לא

 מיםקיי סיםכלנ תפוסתוותכישור
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )(המשך להשקעה ןל"נד 8

 3 רמהבדדנמה עהשקלה "ןלנדב עהנות .ג

 2021 מברבדצ 31 םולי

כה"ס הבהקמ ן"לדנ םישרדמ ן"נדל  יחרסמ ן"נדל

24,821 
25 

-
-

11,883 
21 

12,938 
4 

 ראבינו 1 ליום הרית 2021
 תכישור
 *:סדפהוחוובר ווכרהשםיחרווהךס

- 1,423)משומו רםט(ש גןוה בשווי שינויים 941 482 

- 26,269 מברצבד 31 ליום הרתי 12,845 13,424 2021 

 2020 מברבדצ 31 םולי

 כה"ס הבהקמ ן"לדנ םישרדמן"נדל יחרסמן"נדל

 ליום הרתי
 תכישור

- 26,211 ראבינו 1 11,981 14,230 2020 

 *:דספוה חוורב רוכשהו יםדפסההךס

 )משומו רםט(ש גןוה בשווי שינויים

125 - 16 109 

(1,515) - (114) (1,401) 

- 24,821 מברצבד 31 ליום הרתי 11,883 12,938 2020 

 .מוןמי תסוכנהוטונ,תעוקהשמ חיםרוו ףיעבס*

 :עהשקלה "ןלנדכ רהבחה את שותשמהמ ןיערקבמק יותכוז בדבר יםרטפ .ד

 רידסהלבש ברול עיןקרקמה רישום תכלשבהרבחה שם לע רשםנ רםטלארביש הרכיחב או תלועבבתעוקרקהמקלח
 .תכניוטתעיוב או רישום

 2020 מברצד 31 ליוםו 2021 מברצד 31 ליום ,הבנמהתבורל,ריםפסב כםרעש,בביאלת לוןאלאגי ובחבר ןיעקקרמ (1)
 לראשייערקמק תרשומתהוונמ-רהיכבח רהוכח מה,אתבה "חשיפלא 6,701 לש ךסבו ח"ש יפלא 7,627 לש ךסב הנו
 .ההתאמב 2059 תנש דעו 2060 תנש דע ביבא-לת יתיריעומ

 31 ליוםו 2021 מברצבד 31 ליום ,הנמבה תולרב ,םיפרסב םערכש ,התנינלראשייוריבגתושדר ובחבר ןיעקקרמ (2)
 להמנמתהוונמהרכיחבהרכוח ,ההתאמב ח"ש יפלא 8,195 לש ךסבו ח"ש יפלא 9,053 לש ךסב וניה 2020 מברצד
 2064. תשנ דעלאריש עיקרקמ
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- -

 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  ותזקוחמ ותבחבר ותהשקע 9

 ניאזמהישווה טתישיפל לותפטוהמ ותפשותמ ותאסקעבו ותללוכתוחברבהקעשהה הרכב .א

 תוולכל תוחבר
 מברבדצ 31 םולי

2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא

 תמניוהתלוע
 טונ,הכישרהדעמומ רובצשנ חיםרוובהרבחהקלח

 טונ,הכישרהדעמומ רובצשנ הון תרנוקבהרבחהקלח

 דשחמגסוו (*)

1,360 689 
*579 792 

1,939 1,481 

 תחאלכ יותמהות נןיאש ניאזמהישווה טתישיפל לותפטומה לותלוכ רותבחיבגלםייפסכה חותדומה םיננתו יתצתמ .ב
 חיוודהיךארתלהןב זקהחההיוריעשל אמהבהת ,צמהע ינפב

 מברבדצ 31 םולי
2020 2021 

 חש" ילפא

3,562 

2,239 

1,323 
196 

 חש" ילפא

3,919 

2,438 

1,481 
232 

- -

196 
137 

232 
183 

 סיםכנ

 תבויוחייתה

 העקשהה לש םיפרסב ערך
 תכמשנתלויעפמ קיהנ חרוובהרבחהקלח

 חראהללוהכ חוובר החברהקלח

 ללוכ חוובר החברה קלח

 תולולהכ תוחברהתוסנהכבהחברהקלח
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  )(המשך ותזקוחמ ותבחבר ותהשקע 9

 תאח כל יותמהות נןיאש ניאזמהישווה טתישיפל לותפטוהמ ותפשותמ אותסקעיבגלםייפסכה ותחדומה םיננתו יתצתמ .ג
 חיוודהיךארתלהןב זקהחההיוריעשל אמהבהת ,צמהע פניב

 :ההשנ לךהמבהןב קהזהחהרעולשי םהתאבתלולוכהתוחברהשל תוליהפע ותצאובתהחברה לקח

 מברבדצ 31 םולי

2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא
 סיםכנ

 תבויוחייתה

 העקשהה לש םיפרסב ערך
 תכמשנתלועיפמ קיהנ )דספה(חרוובהרבחהקלח

 חראהללוהכ חוובר החברהקלח

 ללוכ ד)ספ(ה וחורב רהבהח קלח

 ותפותשהמ ותעסקאה ותנסכהבהרבחה לקח

616 -

616 -
(2) 3 

(2) 3 

- וראב  תסיופיננ תוהשקע טרופי 10

 בהרכה .א
 2021 רמבבדצ 31 םויל

 ישוובםידדנמ
 חרוו רךדגןהו

 כה"ס םייביחותאולווה הרכימל מיניםז דסהפו
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 ריםחיסבחו סיכנ
 ריםחיס אינםשבחו סיכנ

 תמניו
 ותרחא
 תסיופיננהתעוקהשהלכךס

192,947 - 192,947 -
65,602 65,602 - -
55,526 - 55,526 -
47,587 - 46,667 920 

361,662 65,602 295,140 920 

 2020 רמבבדצ 31 םויל
 ישוובםימדדנ

 חרוו רךדגןהו
כה"ס םייביחו תאולווה הרכימל מיניםז  דסהפו
חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

236,505 - 236,505 -
74,378 74,378 - -
52,613 - 52,613 -
63,492 - 56,098 7,394 

426,988 74,378 345,216 7,394 

 ריםחיס בוח יסכנ
 ריםחיס אינםשבחו סיכנ

 תמניו
 ותרחא
 תסיופיננהתעוקהשהלכךס
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  )(המשך תסיופיננ תוהשקע טרופי 10

 תרמול לוקהחבםסינפינ םיסכנלש גןהו ישוו .ב

 .גןהוה שווים יפלע דיםדמהנ סיםפיננ ריםכשימחתוני הגצימ לןהלהלבטה
 ןגהוה לשווי הברוקואתמאתו ,הבחו תרותוי ביםחיי ,הביגלתמיורפ,מניםזומ ושווי מניםזומלש פייםסכהתחודובהרתהי
 ם.הלש

 2021 רמבבדצ 31 םויל
 כה"ס 3 רמה 2 רמה 1 רמה

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 ריםחיסבחו סיכנ
 תמניו

 ותרחא
 להכ סך

192,947 - 11,629 181,318 
55,526 - - 55,526 
47,587 27,885 514 19,188 

296,060 27,885 12,143 256,032 

 2020 רמבבדצ 31 םויל

 כה"ס 3 רמה 2 רמה 1 רמה

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 ריםחיסבחו סיכנ
 תמניו

 ותרחא
 להכ סך

236,505 - 20,250 216,255 
52,613 - - 52,613 
63,492 34,293 1,484 27,715 

352,610 34,293 21,734 296,583 
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  )(המשך תסיופיננ תוהשקע טרופי 10

 3 רמהבגןהו ישוובםימדדנה יםכסנ .ג

 גןהו ישוו תדידמ
 חוויהד ועדמב

 יוובש םיספיננ םסיכנ
 סדפהו חוור דרך ןגוה
 םמיניזםסיכונ
 הירמכל

 תוסיפיננ תועקהש
 תוראח

 חש" ילפא

 2021 ראובינ 1 םיול רהית

 :רוכהוש חיםרווהךס

 דספהו חרווב

 חרא ללוכ חוובר
 דדנבידיותבירי ליבוקת

 תכישור

 תוירמכ

 תדיונופ

34,293 

4,506 
(2,760) 
(1,851) 

53 

(6,026) 

(330) 

 202127,885 מברבדצ 31 םיול רהית

 31 םיול כוןנםיזקחהמו םיסכנ יןגבדספוה חרווב לולכנש שומומ םרטש פהלתקו םיחרווהךס
 20213,005,מברבדצ

 גןהו ישוו תדידמ
 חיוודה ועדמב

 יוובש םיספיננ םסיכנ
 סדפהו חוור דרך ןגוה
 םמיניזםסיכונ
 הירמכל

 תוסיפיננ תועקהש
 תוראח

 חש" ילפא

 2020 ראובינ 1 םיול רהית
 :רוכהוש חיםרווהךס
 דספהו חרווב

 חרא ללוכ חוובר
 דדנבידיותבירי ליבוקת
 תכישור

 תוירמכ

 תדיונופ

31,314 

1,282 
3,248 

(1,100) 
669 

(926) 

(194) 

 202034,293 מברבדצ 31 םיול רהית
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

 גןהו ישוו תדידמ
 חוויהד ועדמב

 יוובש םיספיננ םסיכנ
 סדפהו חוור דרך ןגוה
 םמיניזםסיכונ
 הירמכל

 תוסיפיננ תועקהש
 תוראח

 חש" ילפא

 31 םיול כוןנםיזקחהמו םיסכנ יןגבדספוה חרווב לולכנש שומומ םרטש פהלתקו םיחרווהךס
 20201,282,מברבדצ
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )ךשמה( תסיופיננ תעוקשה טרופי 10

 םריחיסבוחיסנכ .ד

 רמבבדצ 31 םויל
2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא
 יותלתשממ בחו רותגא
 הרכימל תמינוז

 הרמהל םינתינ םניאש םירחא בוח יסכנ

 הרכימל מיניםז

 םיירחס ובחיסנכ להכ סך

 םיניזמכםיגצמוהבחו יסכנ יןגבדספוה חוורב רוכושה ךרע דותירי רותית
 רהיכלמ

 םריחיסםנאישבוחיסנכ .ה

 הערך הערך

115,811 120,116 

120,694 72,831 

236,505 192,947 

30 -

 ןגהו ישוו ןגהו ישוו יםרפבס םירספב
 31 םולי 31 םולי 31 םולי 31 םולי

 רמבבדצ רמבבדצ רמבבדצ רמבבדצ
2020 2021 2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 הרמהל םינתינ םניאש םירחא בוח יסכנ
 םקיבנבתדונוקפטעמל,ביםחייותאולווהכ ליםפטומ

 קיםבנבתדונוקפ

 הרמהלםניתני םנאישםריחאבוח סיכנלכךס

 דספוה חרוול פוזקנשךרע דותירי רותית

58,912 50,475 52,247 42,932 

24,767 25,719 22,131 22,670 

83,679 76,194 74,378 65,602 

375 354 
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )ךשמה( תסיופיננ תעוקשה טרופי 10

 רמות יפל לוקהחב םיריחס םניאש בחו יסכנ לש גןהו ישוו .ו

 2021 מברבדצ 31 םולי

 הכל סך 3 רמה 2 רמה 1 רמה

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 תאולווהכ ליםפטומה ריםחאבחו סיכנ
 קיםבנב תדונוקפ טעמל ,ביםחייו

 קיםבנבתדונוקפ

 להכ סך

50,475 1,517 48,958 -

25,719 - 25,719 -

76,194 1,517 74,677 -

 2020 מברבדצ 31 םולי

 הכל סך 3 רמה 2 רמה 1 רמה

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 תאולווהכ ליםפטומה ריםחאבחו סיכנ
 קיםבנב תדונוקפ טעמל ,ביםחייו

 קיםבנבתדונוקפ

 להכ סך

 ובחיסנכ יןגב דהצמוה תבירי בדבר יםרטפ .ז

 םריחיסבוח סיכנ

58,912 1,674 57,238 -

24,767 - 24,767 -

83,679 1,674 82,005 -

 תביקטיפאתבירי
 רמבבדצ 31 םויל

2020 2021 
% % 

 דהצמהסיסב
 דדמ דוצמ
 ילשק

 ח"מט דוצמ

 םריחיסםנאישבוח סיכנ

(0.1) (1.8) 
0.6 0.5 

1.7 2.4 

 תביקטיפאתבירי
 רמבבדצ 31 םויל

2020 2021 
% % 

 דהצמהסיסב

 דדמ דוצמ

 ילשק
 ח"מט דוצמ

3.1 3.0 

2.2 2.2 
4.7 3.8 
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מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע -

- 10 

 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )ךשמה( תסיופיננ תעוקשה טרופי ראוב

רמבבדצ 31  םויל
2020 2021 

52,613 55,526 

52,613 55,526 

2,200 2,335 

רמבבדצ 31  םויל
2020 2021 

חש" ילפא  חש" ילפא

 רותיחס
5,030 -

22,485 19,134 

200 54 

27,715 19,188 

680 352 
33,613 27,533 

1,484 514 

35,777 28,399 

63,492 47,587 

495 2,075 

31 64 

, 

רמבבדצ 31  םויל
2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא

 יותנמ .ח

 בהרכה

 חש" ילפא חש" ילפא

 רותיחס

 הרכימל תמינוז

 רותיחס יותנמ לכה ךס

 דספוה חרוול פוזקנשךרע דותירי רותית

 רותחא תוסיפיננ עותשקה .ט

 בהרכה

 תאשונירה הרכהה תעב דועשיו דספהו חרוו ךרד גןהו בשווי תגוצמו
 הרכימל תמינוז

 )לןהל'יףעיס אור( ריםזגנ ריםכשימ

 תרוחיסתסיופיננ תעוקהש לכהךס

 תרויחס נןיאש
 האשונרלהרכההתעב דועשיו דספה או חרוו ךרד גןהו בשווי תגוצמו

 הרכימל תמינוז

 )לןהל'יףעיס אור( ריםזגנ ריםכשימ

 תרוחיס אינןשתסיופיננ תעוקהש לכהךס

 תרוחאתסיופיננ תעוקהש לכהךס

 )טברצמ(ב סדפהו חוולר ופקזנש ערך תוידיר

 תסיופיננ תבויוחייתהב גיםצמוה ריםזגנ ריםכשימ

 סיםננפי ריםזגנ,העקהש תורנק,תמנואנתרנוקבתפותתהש תדועותבתעוקהש רקעיבתלולכו תרוחאתסיופיננ ותעשקה
 .בניםמו ריםצמו ,תציופאו ,דייםתיע זיםחו

 יםרזגנ ריםכשימ
 :פיסכהחדוהךריאתל עשושנ תסיופיננה ותעסקאהלש לתאדיחנובמ גצוהמ ,יסבסהסכלנ טונ,הפיחשה כוםס לןהל

7,243 2,900 

(51,071) (42,223) 

 תמניו

 רזעבמט
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )ךשמה( תסיופיננ תעוקשה טרופי- 10 ראוב

 יםריחסםנאישבחו יסנכ של גןהוהישווה עתיבבק שוימששתייבהר יוריעש .י

 ,ריםחיס אינםש סיםפיננ ובחיכסנ של ןוכ דפסהוחרוו דרך גןוה בשווי דיםדמהנ ריםחיס אינםש ובחיכסנ של ןגהוה השווי
 .םגינב פוייםצה מניםזומהיימרזת דןמאו היוון ותעצבאמ עיםבקנ לבדב לויגי יצרכל תןני גןהוה השווי יגבלעידמ שרא

 של קוםמיה עתיבוק ובחהיסנכ של דיוןפלהואשלת םהתאב רוניםעשילריחהס קהשו וקתלח על םיבססמת היווןה ריעושי
 .ירחס לאהקבשו ותפקנה/ותעסקא ריחיממ רתזגנה כוןסיה יתירמפלםהתאב זאתו רוניםעשי םותבא ירחס לאה כסנה

 םריחימטיטוצי פקתהמס החבר ,גןהו חרוומתחבר ייד על םעיבקנ היווןל משוששי תייבהר ריעוושי ריםחימהטיטוצי
 .ריםחיס לא ובחיכסנ וךערשל דייםסמו יםפגולתבירי ריעוש

 הינם הלבבט גיםצמוהגוירהד ותצובמק חתאלכןיגב ותללוקשהמ ותעצוהממ תביוריהוןללה גוצמההואשהת קוםע
 .גרודי צתובקלבכ ליםלוכה סיםכלנ םהתאב

 רמבבדצ 31 םויל
2020 2021 

% 

0.10 
1.30 

% 

(1.00) 
-

המעלו AA 
A 

3.20 4.20 BBB 

 BBB7.60 4.10-מךונמ

 5.00 4.20 גרודמ לא

 ידממק פילגוירהד יללסמ רובעהו גומדר תחבר תונינ ". גומדר"ו"תומעל"גוירהד תוחבר הינן יוממק גרודי רמתל ותרוהמק
 .ליםבקומהרהמ

 ייד על רואוש שראגוירהד תוחבר הינם ל"חובגוירהד רמתל ותרוהמק .ל"חו של ולז ץארבגוירהד רמת בין שוני קיים
S & P, Moody's 

 .ח 22 רובא ורא מיפני גרויד ענייןל

 יםריחס לא םסיננפי בחו סיכבנ עותשקה ליוג .יא

2020 
 חש" ילפא

74,378 

74,378 
74,378 

 רמבבדצ 31 םויל
2021 

 חש" ילפא

65,602 

65,602 
65,602 

 םגפנ אל םשערכ ובח יסנכ
 רגופי אלל

 םגפנ אל כםרעש ריםחיס בחו סיכנ להכ סך
 םיריחס אל בוח יסכנ לכה ךס

 .Fitch- ו הנוהממ
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )ךשמה( תסיופיננ תעוקשה טרופי 10

 )יט3 ראוב ורא(םסיננפי םיירשמכ IFRS 9, םשויימינזמהרטופלרשבק שרדנהילויג .יב

 :תצובוקתילש הקלוחפיל סיםפיננה סיםכהנ לשגןהוה השווי תאהגצימלןהלהלבטה
 לןהל( גןהו שווי ססיבלע ליהמנו או רסחמל קיםזחמוש סיםכנללכו אל(דבלבתביריהו רןקה חןבמב דיםמעוש סיםכנ-

 '");א הצוב"ק
– 

 ").ב' הצובק"– ןללה( סיםפיננה סיםכהנ רתילכ-

 2021 רמבבדצ 31 םויל

 'בהקבוצ 'אהקבוצ

 חש" ילפא

- 55,526 תמניו- תרוחאתסיופיננ ותעשקה
- 47,587 ותרחא- תרוחאתסיופיננ תעוקהש
- 192,947 ריםחיסבחו סיכנ- תרוחאתסיופיננ תעוקהש
- ריםחיס אינםשבחו סיכנ- תרוחאתסיופיננ תעוקהש 65,602 

 ריםחא מניםזומ ושווי מניםזומ

 תרוחא יותסנניפ עותשקהלכךס

- 28,111 

296,060 93,713 

 2020 רמבבדצ 31 םויל

 'בהקבוצ 'אהקבוצ

 חש" ילפא

- 52,613 תמניו- תרוחאתסיופיננ תעוקהש
- 63,492 ותרחא- תרוחאתסיופיננ תעוקהש
- 236,505 ריםחיסבחו סיכנ- תרוחאתסיופיננ תעוקהש
- ריםחיס אינםשבחו סיכנ- תרוחאתסיופיננ תעוקהש 74,378 

 ריםחא מניםזומ ושווי מניםזומ

 תרוחא יותסנניפ עותשקהלכךס

- 44,115 

352,610 118,493 
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

- וראב  םמנימזו שוויו םמנימזו 11

 רמבבדצ 31 םויל
2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא

 23,280 32,761 תדימיי הכמשיל תדונוקפו מניםזומ
 4,831 11,354 רצקןזמלתדונוקפ
 44,115 28,111 מניםזומ ושווי מניםזומ

 חיםנומב , 0.06% לש תישנ רועבשי תמייו תבירי איםנוש 2020- ו 2021 מברצבד 31 מיםלי אייםקבנה דיםגיאתב מניםזומה
 .תייםשנ
 םיאנוש תדונוקפיה.דשיםוחהושללש עבוש בין לשתפוקותל הינם אייםקבנה דיםגיאתבםדיקפמוהרצק מןזלתדונוקפי
 .ההתאמב 2020- ו 2021 מברצבד 31 מיםלי תייםשנ חיםמונב 0.06%- ו 0.09% לשרעובשי תבירי

 .ט'22 רובאורא,מניםזומהשל הדצמהינאלתרשבא

 ןוה ותישודר הון- 12 וראב

 יותנהמ הון הרכב .א

 2020 מברבדצ 31 םולי 2021 מברבדצ 31 םולי

 ערפנו פקנומ םושר ערפנו פקנומ םושר

 12,922 29,400 12,922 29,400 אכ" .נ.עחש" 1 תבנו תלוגיר

 יותנלמ לוותנה יותכוז .ב

 .החברב ריםטוקרדיה מינויל ותכזוהחברהקרופיבתכויוז,נדידיבלד ותכז,תלילכההפיבאס העצבהתכויוז

 טהילשלבע עם סקהעןיבג הון רןק .ג

 םיוכרמהיטלשהותא חתתתוחבר בין או בה הטליהש בעל ביןלהחברה בין העסק העצבו םהביגלשתבויוחייתהו סיםכנ
 עתפשה כויבני ,יצמעה הוןלףזקנהעסקבהעבנקשהרוהתמ ביןלןגהוה ויהשו בין שפרהה .גןהו שווי פילהעסקהדעובמ

 ליםעבתעשקהוותהבמ ההוומ ותכזבשפרה .פיםדעוה רתית את ןימקט ןלכו נדידיבדתוהומבההוומ בהוחבשפרה .המס
 ".טהילשיבעל עםהעסק גיןב הון ןקר"ימצהע הוןב פרדנףיעבסגוצהןלכו

 תרוחא וןה נותרק .ד

 הירמכלםימינז יםכסנןיבג הון רןק
 עד,הירמכל מיניםז סיםפיננ יםסכנשל גןהוה בשווי ונטרצבנהיהשינו אתתוללכהירמכלםמיניז סיםכנגיןבהוןהןקר
 .עהקשהה ערך תידיר או עהקשהה עתירגדעולמ

 םלשוש נדידיבד .ה

-כלשךסבדדנבידיהמקלח,ח"ש ליונימי 90 לשךסבדדנבידי תקלוחהרבחה ריוןטוקרדי ראיש ,2021 וסטגובא 22 ביום
 דנדבידיה.מןזומבהמלשו ח"שפילא 975-כלש סךבהתריהו)ערך תוירינתעברהתועצמאב(ןיעבקלוחחש" יפאל 89,025

 .2021 וסטגובא 26 ביום לםשו
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 (המשך) ןוה ותישודר הון- 12 ראוב

 הון שותירדו ליהונ .ו

 :Solvency II ססבומילכלכ עוןריפרשכו טרשמ

 2017 יוני דשחוב מוסרפושםיישו ותראוהלםהתאב זאתו Solvency II וססבמיכלכל עוןרפי רכוש רשטמ חל החברה על
 ").ליכלכ עוןרפי רכוש רטמש תאורהו":ןלהל(2020 רבטוקאו דשחוב כנודעוו

 תפקותבהדשחבחישו תטשי ץמאל,המונמהראישוב,תיוארש תרובח,ליכלכ עוןרפי רכוש רטמש תאורהולםהתאב
 ,תמודקו בשנים הצמאושהטלשי אםתהב,רבעמהתפקותב עוןרפיהרכוש סחיתאבשלחוךישמלה רהבח רהבהח סה.ירפה
 ןוערפי רושכל רשדנ הון ענייןלתאורהוה לוחוי,2024 מברצבד 31 ביום המסיוו 2017 ביוני 30 ביום התליחתש הפקותב הפיל
 לא 2020 מברצבד 31 ליום )SCR( עוןרפי רכושל רשדהנ הוןהךסמ וןערפי רכושל קייםהןהוהסחשי ךכ,תיגרדה פןאוב
 .100%-מ חתפי לא,ךליוא 2024 מברצבד 31 תונינלעבחוששי עוןרפי רכושל רשדנ הון סחוי 80%-מ חתפי

 לשטרנטאינהרתאבו תיפקותהחדוב רשדהנ לויגיההבנמ כוןדע עניינושרזחו המונמה סםרפ 2020 רבווקטבא 14 ביום
 שדחה לויגיהרזחו ").דשחה לויגיהרזחו":ןהל(ל Solvency II וססבמילכלכןעורפי רכוש רטמש אבנוש חטוביהתרובח
 Solvency II ססבומ ליכלכ עוןרפי רכוש רטמש אבנוש רשדהנ לויגיההבנמבתרשוההעצביש כוניםדעותמואתהללכו
 חודב לויגיהףקהי לשהבחרהללכו דשחה לוייגהרזחו ").וילגיהרזחו":ןללה(דוחאמהרזובח 5 ערשל 4 לקחבש 1 רקפב
 .דדנבידי תקלוחלעתלובגמו הוןהלהוני ,תגישור חניבמ,ףדעובהעתנו לש טיםבהילסחתייהב ליכלכ עוןרפי רכוש סחי

 ףדעובהעתנולתעוגונה ותפוסהת עטלמ ,2019 מברצבד 31 םליו ליכלכ עוןרפי רכוש סחיחדומלחהההיי זה רזוחתליתח
 24 ביום .2021 רמבצבד 31-ו 2020 מברצבד 31 ליום ליכלכ עוןרפי רכוש סחיתחודומ לווחיראש ,תגישור חניבמו הוןה

 רכוש סחיחדו" 5.4.1.5 חפנס-"רבוציל בוןחשו דין" ענייןלדחאומהרזחוהתאורהו כוןדעתטטיו הרסמופ 2022 ראבינו
 .2021 מברצבד 31 ליום חיוודהמלהח רשדהנ ,הוןה ודףעבהעונתחדו תדואו לויגיל חסתיימת הוטיהט ".ליכלכ עוןרפי
 .תחיוהנה תא ליישם תכרענ הרבחה

2020  מברצבד 31 תונינ גיןב ")הוןהסחיחדו"– ןלהל( ילכלכ ןועריפ רשוכ סחי חוד תא הרבחה המסרפ 2021 יוניב 30 ביום
 group.co.il/emi/emi/Pages/repayment-https://www.harel-:רהאת

459c117dba72#2020-dc53-4bbe-87ad -ability.aspx?menuType=Routes&parentID=8c6896e2(. הרבלח וח,דל םאתבה 
 .רבעמהתאורהובתבוחשתהאלל גם הון ףדעו יש

 ןלתק םהתאב,הרבחהלש ריםקבמה בוןחשה אירו דיילעקנבד ,2020 מברצבד 31 תונינ גיןב הרבחה הכרעש בחישוה
 קניתמקלחההוומ איננוו סינבלסוהבחישו יקתדבל טיבנלרהז קןת.דיתיע פיסכעדמי לשהקדיב – ISAE 3400 מיאולבינ

 לאשההלנההתוולופע דייםתיע עיםרואי ביגלתחוהנ לע יםתעילססבתמעדמיה.פייםסכתחודו לע ליםחהתרקוביה
 ותיהלתוולעל לעפובתאוצותה,כן מוכ.עדמילססיב משוישראש תחוהנהמהשונ פןאוב משומתשי או משומתיחרכהב

 תוחהנהמתתיהומהשונ פןאוב משמתהלםעשויי עיםרואי לש ביםלומשה חישיםרתהורחאמ,עדמיהמ תיוהמ פןאובתשונו
 .עדיבמ

 םתומ שייםדחו דע 2021 מברצבד 31 ליום סיבנלסו ותצאות את םרספל שתרדנחויטב רתבח,סיבנלסו ותראוהלםהתאב
 ,בחישוהדעמולבקעוה עוןברהלש פייםסכהתחוודהלעהימחתהםוימםיעסק יימ 3 דע או בחישוהדעמולבקעוה עוןברה
 .עבנקש מניםזהחלולםהתאב,חדיוולו ביםחישוהעצובילתערכנהחברה.הםבש דםקמוה פיל

 בתוכת( הלש נטרנטיהא רבאת
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( וןהתשורידהון ו 12

חרא וללכ חרוו  .ז

 ןוהה לכ ךס
 וייםשינ

 םיארטוקא

 םגותר קרן
 של
 תיולויפע

 חוץ

 הון קרן
 כסיםנ ןגיב
 מיניםז
 הירמכל

חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא
 2021 מברדצב 31 םיוב ימהיסתשה נהשל

 מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי
 הירמכל

 מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי
 דספוה חוור חולד עברוהש הירמכל
 הרכימל מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ סיםכנ לש ךרע תדרימי דספה
 סדפהו חוור חולד עברוהש

 תגדרומהטבהתינתכ לששחדמהידמד

 רחאהללכוהחרווה ביכירמ גיןבהסכנהלע סיםמ

 סממ טונ פה,לתקו רחאללכו )דספ(ה חרוו כ"סה

20,740 - - 20,740 

(16,070) - - (16,070) 

1,876 - - 1,876 
129 129 - -

(2,787) (44) (40) (2,703) 

3,888 85 (40) 3,843 

 2020 מברדצב 31 םיוב ימהיסתשה נהשל
 מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי

 הירמכל
 מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי

 סדפהו חוור חולד עברוהש הירמכל
 הרכימל מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ סיםכנ לש ךרע תדרימי דספה
 סדפהו חוור חולד עברוהש

 תגדרומהטבהתינתכ לששחדמהידמד

 ראחה ללוכה וחורה יביכרמ ןיגב )הנסכה לע םי(מס מס בתהט

 סממ טונ פה,לתקו רחאללכו ד)פסה(חרוו כ"סה

8,081 - - 8,081 

(10,682) - - (10,682) 

5,466 
(140) 

(932) 

1,793 

-
(140) 

48 

(92) 

-
-

-

-

5,466 
-

(980) 

1,885 

 2019 מברדצב 31 םיוב ימהיסתשה נהשל
 מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי

 הירמכל
 מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי

 סדפהו חוור חולד עברוהש הירמכל
 הרכימל מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ סיםכנ לש ךרע תדרימי דספה
 סדפהו חוור חולד עברוהש
 ץחו תלועיפ גיןבץחו עבטמ גוםרת רשיפה

 תגדרומהטבהתינתכ לששחדמהידמד

 רחאהללכוהחרווה ביכירמ גיןבהסכנהלע סיםמ

 סממ טונ,הפלתקו רחאללכו חרוו כ"סה

24,042 - - 24,042 

(9,717) - - (9,717) 

1,336 
636 

97 

-
-

97 

-
636 

-

1,336 
-
-

(5,604) 

10,790 

(33) 

64 

(217) 

419 

(5,354) 

10,307 
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  חטובי חוזי גיןבתבויוחייתה 13

 יםגוסילפ חטויב וזיח יןגב יותבוייחההת .א

 רמבבדצ 31 םויל
2020 2021 

חש" ילפא  חש" ילפא
 תאותכנמש חטובי ףענ
 ופלח רםטש כוניםסיל הדתוע
 ללכה מן איםציו כוניםסיל הדתוע
 תלויותתעוביתלהדתוע

 תונתאכשמחויטברזגמב ליםלוכהחטויב זיחו גיןבתבויוחייתהכ"הס

46,837 38,564 
173,528 142,270 

21,453 18,917 

241,818 199,751 

 .תריואטוקא אינן ראש תכורעהססיבלעתבושחומתחיוטוביהתבויוחייתההלכ,תדיניומהראובב צויןמכ

 וחטיב וזיח יןגב יותבוייחבהת עהנות .ב

 רמבבדצ 31 םויל
2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא

 הנשה לתיחלת הרית

 תמודקו עצובי תשנו גיןבתרבטצמהתעוביתהתלועב שינוי

 תומדקו עצובי תשנו גיןבההשנ ךלהמבתעוביתבלישו מיםלותש

 פולח רםטש כוניםסיל הדתועב שינוי

 ללכה מן יםאציו כוניםסיל הדתועב שינוי

 ההשנ ףולסהרית

292,896 241,818 

(575) (2,149) 

(376) (387) 
(10,901) (8,273) 

(39,226) (31,258) 

241,818 199,751 

.1 

.2 

.3 

 .ללכה מן איםציו כוניםיסלהדתועו פולח רםטש כוניםיסלהדתוע,תלויותתעובית:תוללוכהירגסהוהחיפתה ותרית
 תרוישי תאוצהו תולרב תעוביתה מילותש ךס פתוסבת ותיולת ותעיבת רתית :הניה רתבצטהמ ותעיבהת ותלע
 .תעוביתבלישו תפוקיעו

 תלשנו סחוביי )תעוביתבתמורשהנ תליולכוהלההנ(ןבליישו תפוקיעתאוצהו ליםלוכתעוביתבליישו מיםלותשה
 .עצובי
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- 13 

-  .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע

 )ךשמהח (טובי חוזי גיןב תבויוחייתה ראוב

38,286 3,300 3,900 4,751 6,111 8,214 12,010 

 תאונתכשמ נףבע כללה מן םיאציו יםנוכילס דהועתו יותלוהת עותיבהת תהערכ תחופתהת יקתדב .ג

 עויצבתנש

 הדתועתפסתובהשנ ףסוב)מיםלותש ללכו(תרובטצמתעובית
 :ללכה מן איםציו כוניםסיל
 האשונרהשנ רחאל
 תייםשנ רחאל
 שנים לושש רחאל
 שנים עברא רחאל
 שנים משח רחאל
 שנים שש רחאל

2021 2020 2019 2018 2017 2016 

3,300 3,900 4,751 6,111 8,214 12,010 
3,900 4,751 6,111 8,214 12,010 

4,751 6,111 8,214 12,010 
6,111 8,214 12,010 

8,214 12,010 
12,010 

 כה"ס

 2021 12,010 8,214 6,111 4,751 3,900 3,300 38,286 מברצבד 31 ליום ,תרובטצמתלויוע דןמאו

 2021 מברצבד 31 ליום דע ריםבטצמ מיםלותש

 ללכה מן איםציו כוניםסילהדתועתרתוי תלויותהתעוביתהתרתי

 ללכוודעהנש גיןבללכה מן איםציו כוניםסילהדתועותלויותתעובית
 2015 122,901 נתש
 ףענבללכה מן איםציו כוניםסילהדתועותלויותהתעוביתהלכךס

 2021 161,187 מברצבד 31 ליום

 .לייםארי כיםרעססיבלעתחותפתההתחינברפשאל נתמלעהצילפאינל מיםאתמו כיםרעב איםבמו לעיל מיםכוסה
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 נסהההכ לע יםמס-14 וראב

רהבחה לע םילחה סהמ יחוק  .א

 מסה .)"ףוסמ
 ךער מס וקחב

 ךרע מס וק
 ותגדרהכ

ח":ןלהל-1975 ( ו"לשהת ,ףוסמ ךרע מס וקחב ורתדגהכ "יפכס דוס"מ הניה החברה
חרוו ממסו תוחבר ממס ורכבמ , , החברה םללובכ פייםסכ תדוסמו לש תסוכנה לע לחה
הנסכה מס דתופקב ותגדרהכ , .תוחבר מס חל החברה ותנסכה על .ףוסמ

חויטבה ףנלע םדיוחיי מס יסדרה  .ב

סהמ נותטולש  עם כםהס

. סיםמה תרשו  ביןל חטובי
 .רהבהח

ה תרובח תדוחאתה בין ניםלש פיענה כםסהה םתחנ ,2020 2017-2019 מברובנב 5 ביום
 לש תפיוסכה תאוצתוה לע תתיהומ העפהש תהיול הפויצ אלו התהיי אל ,רוהאמ םכהסל

החברה של סותנכהה על יםלחה סהמ יוריעש  .ג

 .לןהל המס ריעולשי םהתאב ביםחושמ תחודוומה ותפולתק פיםטהשו םיהמס
2018 

 .34.19% לש ללקמשו רעובשי סמ היינוד 17% רעובשי חרוו סמ,23% רעובשי תרובחסמ:מןקלדכ הינם ךלאיו

 יותפסו מס שומות .ד

 .2017 המס נתשללכוודעתפיוסו סמתמושו אוצהו החברל

 דספוה חרוו ותחדובםיללוכה סהנכהה לעםיסמ .ה
 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל

2019 2020 2021 

חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא
 םיפטשו םיסמ אותצהו

 תפטשוה ההשנ גיןב 22,150 20,293 23,494

1,902 (981) 919 

899 

 םיחדנ םיסמ אותצהו
 )130) (343( ןלהל'וףעיס גם אור,ייםמנז רשיםפהלשךפוהיוהרציי

- טונ,תמודקו שנים גיןבתמואתה - (207) 

26,295 18,969 22,732 

 נתשמלחה,יפכס דוסמהנהישהרבחה לםלכבו פייםסכתדוסמו לע ליםחה רייםטוטוטסהסמה ריעושי

 טונ,תמודקו שנים גיןבתמואתה
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- - - - - -

 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  )(המשך נסהההכ לע יםמס 14

 יםחדנ יםמס .ו

 .לעילטרפומכךפוהיהדעמובלוחל פויצהסמרעושי פיל ביםחושמ חיםדהנ סיםמה
 סנכבהירמכ דגמנוהרכימל מיניםז סיםפיננ סיםכנ גיןב הון רןק גיןב חיםדנ סיםמלתבוחייתהתמרוש הרבחה
 .רמואכ חיםדנ סיםמלתבוייחתההבגולדעךרעתדרימי דיםספה גיןבסמ

 :םיאבה םיטירפל םיסחיומ םיחדנה םיסהמ יותבוייחוהת יסכנ

 תידויר
 ערך

 תחברו "ןלנד תטבוה תורמניי םיירשמכ
 כה"ס תקוזחמו עהשקהל םילעובד ךער םפיננסי

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 חהדנסמ)בותייח(הת סכנ רתית

 2021 (13,382) 1,062 271 (1,791) (183) (14,023) ראונבי 1 םיול
 דספהו חורול פוקזשנ שינויים
 ןהול פוקזנראש שינויים
 משינוי האצתוכ פוקזנ ראש שינויים

 המס רועיש
 כוןדעמ האצתוכ פוקזנ ראש שינויים

 תמודקו שנים
 חהדנסמ)בותייח(הת סכנ רתית

130 44 (458) (24) 568 ` 
(2,787) (40) - (44) - (2,703) 

207 (145) (44) - - 396 

 (15,689) 1,630 203 (2,293) (324) (16,473) 2021 מברבדצ 31 םיול

 תידויר
 ערך

 תחברו "ןלנד תטבוה תורמניי םיירשמכ
 כה"ס תקוזחמו עהשקהל םילעובד ךער םפיננסי

 ילפא ילפא ילפא ילפא ילפא ילפא
 חש" חש" חש" חש" חש" חש"

 חהדנסמ)בותייח(הת סכנ רתית
 2020 ראונבי 1 םיול

 דספהו חורול פוקזשנ שינויים
 ןהול פוקזנראש שינויים

 חהדנסמ)בותייח(הת סכנ רתית

(13,434) (120) (1,992) 184 896 (12,402) 
343 (63) 201 39 166 -

(932) - - 48 - (980) 

 (13,382) 1,062 271 (1,791) (183) (14,023) 2020 מברבדצ 31 םיול
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )(המשך נסהההכ לע יםמס 14

 יםמסה אותצהוןיבלסהנכהעל יםמס פנילחרווליטראויהתסהמ יןב אמההת .ז

 חרוו חדוב דיםספההו חיםרווה,תאוצהוהותסוכנההלכ לואי לחההיש,סמה וםכס בין ההתאמ תבאומןלהל
 :דספהו חרוו חדוב ףקזשנ הסנכהה לע םיסמ כוםס ביןל ,ירווטהסטט המס רועיש ילפ סמב יםבחייתמ היו דספהו

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל

2019 2020 2021 

חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

73,261 59,492 66,641 

34.19% 34.19% 34.19% 

25,048 20,340 22,785 

1,902 (981) 712 

202 (66) (80) 

(233) (237) (372) 

(624) (87) (313) 

26,295 18,969 22,732 

35.89% 31.88% 34.11% 

 הסכנההלע סיםמ פנילחרוו
 פייםסכתדוסמו לעלחהללכוה ריטוטוטסהסמהרעושי

 )ליעל ב ףיעס ואר(
 ללכוה ריטוטוטסהסמהרעושי פילבחושמסמ

 תמודקו שנים גיןב סיםמ

 תולולכ תוחבר יחוובר החברה קלח

 תרוזתרובחותפויותשו גיןב סיםמ

 דיםחמיו סמ ריעובשי תבוחייהתסוכנה

 הסכנהה לע סיםמ

 עצוממ יביפקטא מס רועיש
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 טו, ניםובדלע ותהטב לבש ותיויביוהתח יםנכס- 15 ראוב

 .העסקה יוםסרחלא ותבהטוצרקחטוול ותבהט תלולכו דיםבעול ותבהט

 העסקה סיום רחלא ותבהט
 או הרישפאו ריןטויפ עתב ובדעל צוייםיפ לםלשהחברה את ביםחיימלארביש ריןטופי וייצפי וקחוהודעבה דיני

 ותלפומט כך לבש החברהתבויוחייתה .ןלהל רואכמת 14 ףיעסיפל,רתדגומהדפקה יתנכובת ותפוטש ותדפקהעצבל
 .העסקה סיום רחלא ותבהטכ

 דיםבעוהתרוכומש על ססובומףוקבתהעסקהםכהס פי עלעצבמת דיםבעול ותבהט לבשהחברהתבוחייתהבחישו
 .צוייםפיה לתבלק ותכזה את תרוציו ,הלנההה עתדל,שרא

 או תגדרומהבהט תכניתוכ ותגווומס ותדפקהייד על ,ללכ בדרך ,ותנומממ ,העסקה סיום רחלא דיםבעול ותבהטה
 .ןלהל רטופכמ רתדגומהדפקה יתנכוכת

 רתדגומ הדפקה יתנכות
 תפוטהשו התידוקפהויפלע,1963-ג"כתשה,ריןטופי וייציפקחול 14 ףעיס איתנ ליםח,צוייםיפה מילותשמקלח ביגל
 גינםב,דיםבעולתפסנו תבוחייתהלכמהתאו תרוטפו ,חטובי תרובחבתסוליפובוא/והסיפנ תרנוקבהרבחהלש

 תאוצהוה.תרדגמו הדקפהתכניתו תהוומ ליםמוגת גיןבתדוקפה כןוהלאתדוקפה.לעילרמואכ מיםכוסה דוקפהו
 חש" יאלפ 30.8-כ ,ח"ש יפלא 30.2-כ לש ךסל 2021-ו 0202019,2 בשנים מוכתסה תרדגמוה הדקפהה תכניותו גיןב

 .תליולכו הלההנ תאוצהו תרגסמב לולכונ ,המאתהב ,ח"ש פילא 29.9-וכ

 תגדרומהטבהתכניתו
 ייד על לופטמ,לעילרמואכ,תרדגמו הדקפהתכניתובתדוקפה דיילעהסכומ אינוש צוייםפיה מילותש של קחלה
 מיםכוסהדיפקמהחברההגינבו דיםבעו ותבהט גיןבתבוחייתה שמתרנהפילתגדרומהבהט תכניתוכהחברה

 .ותיממתא חטובי ותיסלופבו צוייםפיל תויזמרכ ותפובק

 תכניתוהיכסנ
 כןו)הסיפנ תרנוקו ריםכילש ג"פקו(ךרוא מןזלדבעו תבוטה רןק דיילע קיםזחמוה סיםכנ ליםלכו תכניתוה סיכנ
 .ותיממתא חויטב ותיסלופ

 טונ,םיובדלע תבוטה שלב יותבוייחהת הרכב .א
 רמבבדצ 31 םויל

2020 2021 
 חש" ילפא חש" ילפא

 1,849 1,982 נתומממ רתדגומ הבהט יתנכות ןיגב ותבייחהת

 1,193 957 תכניתוהסיכנלשגןהו שווי

 גיןבהרכהושתבוחייתה- טונ,דיםבעולתבוטהלבש תבויוחייתהךס
 789 892 תרודגמו הבטהתכניותו

 גצמו(תכניתו סיכנ אינםש דיםבעולתובטה גיןב סיםכנלש גןהו שווי
 656 586)דיםבעולתבוטה גיןב סיםכנףעיסב
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )(המשך ונט,יםובדלע ותהטב לבש ותיויביחוהת יםנכס 15

 תרודגמו בהטה יותנכלתו שראב ידעמ .ב

 תגדרומ הטבה יתנכתו יןגב בותייחההת לש יחכנוה ךרעב םויישינה (1)

 םניאש םיבדלעו תטבוה יסנכ
 תינתוכה יסנכ

2020 2021 
 חש" ילפא חש" ילפא

 וטנ ,ס)כנ(ה ותבייחהתה ךס
 הטבה תינתכ יןגב כרוהוש

 תגדרמו
2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא

 תיונתוכ יסנכ לש ןגהו ישוו
2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא

 הטבה תינתכ יןגב תיבוחומ
 תגדרמו

2020 2021 
 חש" ילפא חש" ילפא

 ראובינ 1 םיול רהית
 דספוה חרוול פוזקנש)סותנכ(ה אותצהו
 החברלהחברמםיובדעתעברה
 תביריהתלוע
 ףטשו תרושי תלוע
 םילוגמלת הרבעה

 רחאללכו חרוול פוזקנש)סותנכ(ה אותצהו

661 586 702 892 1,042 957 1,744 1,849 

-
15 

-
(3) 

-
14 
-

20 

-
16 
86 
5 

(59) 
19 
79 
27 

-
25 

-
(5) 

(34) 
23 
-

(27) 

-
41 
86 

-

(93) 
42 
79 
-

(3) 38 (17) 111 3 (38) (14) 73 

-

21 

-

-

(8) 

184 

32 

(236) 

-

(184) 

-

236 

(8) 

-

32 

-

(105) 
-

586 

(2) 
-

656 

-
(76) 

892 

-
(76) 

789 

-
76 

957 

-
76 

1,193 

-
-

1,849 

-
-

1,982 

 ראח- ירואאקט )חוור( דפסה
 משינויים עבשנו ריאטוקא )חרוו( דספה
 תסיופיננ תחוהנב
 תבירי תסוכנה כויבני לעפובהאתשוה

 תפוסנו עותנות
 מולששו תבוטה
 דביעמה דיילעתכניתלתדוקפה

 מברבדצ 31 םיול רהית
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )(המשך ונט,יםובדלע ותוהטב יםנכס 15

 )ךש(המ תרודגמו בהטה יותנכלתו רשאב עדימ ב.

 תרדגמו בהטה יתנכתו יןגב בותייחההת עתיבבק יותריקעה יותראטואקה חותנהה (2)

 רמבבדצ 31 םויל
2020 2021 

% % 
 (*) היווןהרעושי

 הויפצרכשתלייערעושי
2.38% 2.95% 

2.50% 3.58% 

 .תרניוצקונ בחו תרוגאלשתבירי ריעושי לעתססבומהכרעה (*) 

 דמותקו םינשו פתטשוה נהשה יבגל םיכומסה (3)

2016 2017 2018 2019 2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 תבוחייתההלש חיכנו ךרע
 תרדגומה בהטהה ןיגב

 סיכנלש גןהו שווי
 תכניתוה
 תכניתוב עוןרג

 סיוןמני תעובהנו תמואתה
 :יגבל עברה
 תכניתוהתבויוחייתה

 תכניתוהסיכנ

 יםפוסנםיננתו .ג

1,967 1,541 1,623 1,744 1,849 1,982 

1,125 733 827 1,042 957 1,193 

842 808 796 702 892 789 

(176) (5) (14) 44 (14) 73 

(179) (34) 21 139 (184) 236 

 2019 11.2%). תבשנו)7.9%(2020 תנבש(14.3% ההינ 2021 תבשנ תיכנתוה סיכנלעלעפובהאתשו

 "ח. שילפא 51- כשל ךבס הינו תגדרומהבהט יתנכבת 2022 תבשנ תופויצ ותדפקהלהחברהןדומא
 ).יםשנ 2020 9.6 תלשנ( שנים 9.9 הינו חדיווה פתותק ףולסתכניתוה חיי ךראולהחברהדןמאו
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

- וראב  ותזכ ותיתרו יםזכא 16

2020 
 חש" ילפא

 רמבבדצ 31 םויל
2021 

 חש" ילפא

521 446 

67 98 
106 117 

3,720 3,938 
83 108 

350 335 
579 - ךרע תורבניי העקהש גיןב תבוחייתה

200 38 

5,626 5,080 

 .'ט22 רובא ורא ,ותכז ותריתו איםכזלשהדמצהה איתנלראשב

 עניין ליעב עם ותעסקאו תורית בדבר ,23 רובא ורא ,נייןעיעלבו ריםקשו םיצדד הוויםמה איםכז בדבר ףוסנעדילמ *
 .ריםקשו דיםדצו

 תסיויננפתבויוחייתה-17 וראב

 כוניסילהרבחהלשהפיחשהרבדבףסנו עדמי .תסיופיננ תויובחייתהלש זייםחוה איםתנהרבדבעדמי קפסמהזראוב
 .כוניםסי להוני רבדב ,22 וראבב תןני ,תלוזיונ ץחו עבטמ,תבירי

תויסננפי יותבוייחהת טרויפ  .א

2020 
 חש" ילפא

 רמבבדצ 31 םויל
 םיפרסב ערך

2021 
 חש" ילפא

 :דספהו חרוו ךרד גןהו בשווי תגוצמוה תסיופיננ תבויוחייתה

31 64 

31 64 

 תבויוחייתהלמו םסיכנלהוני תדיניומתרגסמבתחיוטוביהתבויוחייתההדגכנ קיםזחמוה ריםזגנ ריםכשימ
)ALM"(" ריםזגלנ הפחשיהדגכנ .דדמלוץחו עבטמל ריםזגנתעוצמאבהפיחש להומני עבנו כוםסה.החברה של 

 ךרוצל ותרשומא יארשא ותרגמס הרבחל .זהובח עובקשנ איםתנלםהתאב ותנוחבט רהבהח דהיקפה,רוכאמ
 התיבויוחייתה סוייכל ותחובטכח"שיאלפ 0.4-כלש סך החברההדיפקה 2021 תבשנ ,ןכ מוכ.ריםזגנבהתלועיפ

 תבויוחייתהה רתי עם רשבק .)"חש יונילמי 0.2-כלש סך החברההדיפקה 2020 תבשנ( זו תוילמפע תעובהנו
 .תדונוקפי לעףטשו דבועשתמודבתחונוטבי הרבחההדמיעה

 תרכומשורכשלבש תרוחאתבויוחייתהו דיםבעו
 תתיולמשמתרשויוותדוסמו
 שראמהירמפ
 חיםטבומ

 םללש תאוצהו
 *לראהםיכאז

 יםרחא
 תוזכ תותריוםיאזכהלכ סך

 יםרזגנ

 תסיופיננהתבויוחייתההלכךס
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  )(המשך תסיויננפתבויוחייתה 17

 ותמרל לוקהחבדספוה חרוו חדו ךרד גןהו ישווב גותצהמו יותסנניפ יותבוייחהת לש גןהו ישוו .ב

 2021 רמבבדצ 31 םויל
כה"ס 2 רמה  1 רמה
חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

64 64 -

64 64 -

 יםרזגנ

 תסיופיננ תבויוחייתה ךס

 2020 רמבבדצ 31 םויל
כה"ס 2 רמה  1 רמה
חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

31 30 1 

31 30 1 

 יםרזגנ

 תסיופיננ תבויוחייתה ךס

 גןההו ישווה עתיבבק שהימששתבירי .ג

 ראש דייםתיעה מניםזומה מיריזת היוון תטשי תא תללכוה הכרעה תקכניט תעוצמאב דדמנ ריםזגהנ לש גןוהה השווי
 .תבירי ריעושי לש טיםטוצי תקפהמס הרבחי"ע עתבנק

- וראב  חוורוהוש ותיפרמ 18

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל
2019 

 חש" ילפא
2020 

 חש" ילפא
2021 

 חש" ילפא

(3,788) 

12,912 

(2,935) 

10,901 

(2,769) 

8,273 

9,124 7,966 5,504 

 (*) תאותכנמש חטוביבתמיורפ

 ופלח רםטש כוניםסיל הדתועב שינוי

 חורווהושתמיורפהלכךס

 לעםליעוה ),תאותכנמשלהדחי/יקבנ(דחא רםגו תעוצמאבההשנ ךלהמב מורשנש קיםלוסי כויבני ותירמפךס (*)
 :ותירמפהלכךמס 10%

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל
2019 2020 2021 

חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  םגור
(1,840) (1,377) (1,467) 1 
(1,003) (904) (708) 2 

(573) (472) (386) 3 

 יומכס,זאת רולא .יותעמשמ לא ףיקהב ותשדח ותירמפהשמרהחברה 2013-2021 בשנים ב),(1 רובאברואכמת
 .לייםילש הינם גוצהוש תוניםהנ ,כן ועל ותירמפה תונימנ יםהבוג קיםלוסיה
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  מוןמי תסוכנהטו ות, נעוקשהמםחירוו 19

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל
2019 2020 2021 

חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

 נןיאש יותבוייחהת דגנכ םיזקחהמו םיסכנמ )םידספ(ה םיחרוו
 םירחאו ןהו אה,שות יותלות

 :עהשקלה "ןלדנמ סותנכה

 העקהשל "ןלדנךרועש

 העקהשל "ןלדנ גיןבתפוטשו תסוכנה
 העקהשל "ןלדמנ תסוכנההלכךס

 רשיפה,תבירי טעמל,תסיויננפתעוקהשמ)דיםספה( חיםרוו
 :ןיגב נדידיבוד ערש ישרפה דה,מצה

 :הרכימלםינימזםסיכנ

 משומושךרעתרומניי טונ חיםרוו

 דספהוחרוול פוקזשנ טונ,ךרע)תדורי(י תליוע

 הרכימל מיניםז סיםכנןגיבתעוקהשמ חיםרוו לכהךס

 :דספוה חרוו ךרד גןהו ישווב םיגצהמו םיסכנ

 :מושמימ חרוו תוברל ,טונ גןוהה בשווי שינויים

 תאשונירה הרכהה תעב דועשיו סיםכנ גיןב

 רחסמל קיםזחמו סיםכנ גיןב
 ךרד גןוה בשווי גיםצמוה סיםכנןגיבתעוקהשמ חיםרוו לכהךס

 דספהו חרוו
 :םיבייחו אותלווכה םיגצהמו םיסכנ

 דספהוחרוולופקזשנ טונךרע)תדורי(י תליוע
 גיםצמוה סיםכנ גיןבתעוקשהמ)דיםספה( חיםרוו לכהךס
 הבחו תרותוי תאולווהכ
 תסיונפינ תעוקהשמ חיםרוו לכהךס
 גןהו בשווי אינםש סיםפיננ סיםכמנ הדמצה רשיפהו תבירי תסוכנה

 *סדפהו חוור דרך
 ךרד גןהו בשווי סיםפיננ סיםכמנ הדמצה רשיפהו תבירי תאוצהו
 דספהו חרוו
 ריםחא סיםכנמו רעש רשיפהמ )דספה( חרוו

 )משומו אלו משומושתרוניי גיןב(דדנבידי תסוכנה

 מוןמי תסוכנהו טונתעוקהשמ חיםרוו לכהךס

 אינם ראש סיםפיננ סיםכנ גיןבתבירי הללוכל"הנ תסוכנהב*
 גםפנ כםרעש דספהו חרוו ךרד גןוה בשווי גיםצמו

1,473 (1,515) 1,423 

1,578 1,519 1,702 

3,051 4 3,125 

6,554 7,565 18,705 

3,144 (146) (1,684) 

9,698 7,419 17,021 

1 (30) 173 

7,177 702 668 

7,178 672 841 

10 (340) 21 

10 (340) 21 
16,886 7,751 17,883 

7,191 6,083 8,037 

(1,715) (593) (80) 
2,206 336 936 

1,602 1,111 1,393 

29,221 14,692 31,294 
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמהמון (מי תסוכנהטו ות, נעוקשהמםחירוו 19

 הירמכלםנימיז יםכסניןגב הון רןבק עהנות
 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל

2019 
 חש" ילפא

13,484 

2020 
 חש" ילפא

23,791 

2021 
 חש" ילפא

25,676 

24,042 8,081 20,740 

(9,717) (10,682) (16,070) 

1,336 

(5,354) 

23,791 

5,466 

(980) 

25,676 

1,876 

(2,703) 

29,519 

 החיפת רתית
 גיםסוומה סיםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי

 הרכימל מיניםזכ
 גיםסוומה סיםפיננ יםסכנ לש גןוהה בשווי ,טונ שינוי

 דספהוחרוו חדולרבעהושהרכימל מיניםזכ

 גיםסוומה סיםפיננ סיםכנ לש ךרע תדרימי דספה
 דספהוחרוו חדולרבעהושהרכימל מיניםזכ
 חרוו לש ביםכירל סיםחתיימההסכנהלע סיםמ

 ראח ללוכד)ספ(ה
 הריגס רתית

- וראב  ותיללוכ הלנהה ותאוצה 20

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל
2019 2020 2021 

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 תלווונ הדבוערכש

 (*) בחשומתאוצהו

 דציוו בניםמ תקזחא

 תותפחוהתפח
 יעצוקמו טיפמש ץעויי

 להוני מידתאוצהו

 ותרחא

 תולילכוהלההנ תאוצהו לכהךס
 גיןב מיםלותשותבויוחייתהב שינוי ףעיסב גוסווש מיםכוס

 חטובי זיחו
 תולילכוהלההנ תאוצהו לכהךס

 כוןמי גיןבתאוצהו תלולכו תליולכוהלההנ תאוצהו (*)
 ךבס

2,430 2,514 2,541 

351 351 351 

256 223 179 

113 83 49 
382 418 620 
293 293 293 

101 143 138 

3,926 4,025 4,171 

(386) (376) (387) 

3,540 3,649 3,784 

485 458 420 
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 המניח לרוו-21 וראב

 ךבס תלוגירהתמניוהיבעלל חסויהמ חרווה על בססהת ,המתייסהשהלשנ המניל ללודמהו סיסיבהחרווהבחישו
 :ןהלדלכ,ורזחמשב תלוגירהתמניוהרפמס של ללוקשהמ עצובממ לקוחמ

 לותיגרה יותנהמ ילעבל סחיוהמ חרוו

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל
2019 

 חש" ילפא
2020 

 חש" ילפא
2021 

 חש" ילפא

 לותיגרה יותנהמ ילעבל סחיוהמ נהשל חרוו 43,909 40,523 46,966

 לותיגרה יותנהמ רפסמ לש ללשוקמ עצממו

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל

202120202019 

מניות  מספר

      
 

   
 
 

 

    

              
        
 

    
 

       
    
    
    

         
 
 

  
 

       
    
   

     
            

 
 

      
          

               
          

          
             

          
           

      
 

              
  

             
       

           
            

 
  

 משוששי תלוגירהתמניוהרפסמלשללקמשו עצמומ
 12,922 12,922 12,922 המנילסיסיבחרוו בחישו ךרצול

 םכוניסי הולני- 22 וראב

 החברהלתעפו בויקריהעחטויבהנףעשל ייתצתמראוית .א

 חטבומה ריםגומל איראש חטובי ףענב,לילכהחטוביה חוםתבחטובי זיחו הבתכהרבחה 2012 מברובנ עד
 תאולווה תןמב קיםסעוה,תאותכנמשל קיםבנ או/ו רייםחסמ קיםבנ רבוע)Monoline( ודדב נףעכאתנשכמב

 םירשמוה פיםסנו םסייפיננ פיםגוולארביש תאותכנמשל קיםבנהלכ את חתבטמהרבחה.נתאכשבמ ותחבטוהמ
 תאווולהלש עוןרפי אימהאצתוכ רםגהנ קזלנ פויישתתלדוענ זה חטובי .תאותכנמש קעניהללאריש קבנ "יע

 החטובכ משמשהסכהנ מושמי רחאלודבלב ריםוגמלדחיי "ןלדנסכנלש אשוןר כוןמשבדבועשי דגכנ תנושני
 תוקר דעוממ רב ןזמ לףוח תיםעיל היינוד ), LONG TAIL("וךאר בנז"בתפיינואתמ זה נףעבתעובית .האלווהל
 .העביתהלש פיסוהקלוסיהדעמו דעוערואיה

 תאולווהב)LTV( וןממיהרעושי תלבגהאבנוש הראוהלראשי נקבםרספ 2012 מברובנב 1-ב,)(ב1 רובאברואכמת
 .ורילד
 תגשה ךרוצל הרבחה של תיקסהע התוילמפע ליארגטאינ לקח התהיוו כוניםסי חתילק ,אהרוהה סוםרפ דעולמ עד

 העבקנ ריוןטוקרדיבהראושש כוניםסיהלהוני תודינימ.הלשתקיסעההגיטרטסאה מושמיו פייםסכההדיעי
 .הרבחהלש כוןיסהתלבוסילו בוןאתילתמואתמוההפחשי תרוקתלעהרמישךתו חרווהתא סםקמשי פןאוב

 תוילבפע החברלהותאמה כוניםסיהלהוניתיניודמ,השחד תלועיפ עטכמ איןורחמא ,אהרוהה סוםרפרחלא
 .צמתומצמ
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 ןכוסי םרקעיש וקש כוניסילהפחשו החברה,ףסבנו .תאותכנמשה לווי לש עוןרפי תלודח כוןסי אהו
 הבגו לע עיםפימשהקשו תנימשב לשינויים ןכוסיוקהשו ריחימב משינוי הצאוכת תוירהד ערך תידירל

 .יםלווהלשישדוהח רזההח

 :ריםמישו בשני עפישהל ייםעשו רייםקעיהקהשו

 (המשך) םכוניסי הולני- 22 ראוב
 יםנוכיהס של יכלל ראוית .ב

 :הם הםבש רייםקעיהש כוניםסי גווןמלהותאתפושחהברחהתולעיפ
 החברהינפב צבינהיקריעהןויכסה,יאשראחוטילב החברכהחברהלשהתגדרהמ- חייםטובי כוניםסי )1(

 כוניסי .הרבחהלש סיפיננההבצמתא עוריקהשו ריחימ ששינוי כוןסיהאהו קשו כוןסי- וקש כוניסי )2(

ייסבסב רמפע עתבונ שרא (ALM), ןזמאה רמתב ותיובייחהתל םיכסנ התאמת ילא הפחשי • 
 סיםכנל תחיוטוביה תבויוחייתהה בין )"ממח( עצוהממ חייםה שךמוב עוןרפיל ותפובתק ,דהמצהה

 .ןגינב קיםזחמוה
םיסכהנ ערך את ידורהל ליםלועש "ןלנדו ובח ותרגא ריחימ ,תומני ירעבש לשינויים הפחשי • 

 .החברה של סייםפיננה

 .עהקשהה יכסנ גיןבאיראש כוניסי )3(

 '.ווכ אנוש תעויוט ,תמיופניה תכורעמבו כיםליהתב ליםכש ,אמגדול- לייםעופת כוניםסי )4(

 של יעסקהלדוהמ יסבסבשדסוהי תנחלה עברמ קיםלוסיה ותכמ תרובגתהל כוןסיה- קיםלוסי ןכוסי )5(
 .החברה

 החברבםוניכסיהליהונ ותטישוהודהעב כיליהתראוית .ג

 הדיעמ ךות,ילעלורואשת כוניםסילתרקבומהפחשי חטיבהלתכוונמהרבחהלשםכוניסיהלהוני תדיניומ
 .תסיפיננההתתנואי תרמיוש תריוטולגורהתרישודב

 :איםבהםיהרבד על וססבמהחברב כוניםסיהלהוני

 ,כיםליהת רתדהג ,רשאה בין ,תוללכזותיורחא .םיד על חיםקלשנ כוניםסילתהשונו ותלקחהמ תריוחא )1(
 .ותלטחה לתבוק יםמיפני ליםהנ

 פןאוב .ניםכוסיה של חדיוווהידמד ,הערכה,הויזיליראחארשאלראה צתובקלש כוניםסי להוני גףא )2(
 :ותבאהתוולהפע את ףגהא מיישם טנירפ

 • .הרבחה למו יםבצשני כוניםסיה הויזי

 • .תחודוו ריםטואקדיאינ לש טס תעוצמאב כוניםסיל הפחשיה לש ףטשו תמוכיו רטוני
 • .ותחסייהת תרשודוה תגוריח תחויותפתהו כוןסיה בצמ ביגל ריוןטוקרדילו הלההנל ףטשו חדיוו

הוןה תרישודל עברמ חוןטב יתרכ לולכ , .הוןה להולני תכנית עתיבק • 

 תרדגהב הלשנ תחא דן ריוןטוקרדיה .הפחשי תרוקת תעביקו תדיניומב ריוןטוקרדיה לש תוורבעמ )3(
 ,תןאו עבוקל תןשני לככ,כוניםסילהפחשי תרוקתתעביק,שונים כוניםסילהרבחהלשהפחשיהתדיניומ
 םעתדודמותה כירדו לםהולניו כוניםסיהתדדימלתרוקבו ליםכראשמותללכוההפחשיהתמרתעביק
 )חטובי( ייםספיננ תיםרושי לעחויקפה ותנלתק )6א)((8 ףיעס ותראוה-ל אםתהב( תםמשומתהו ניםכוסיה
 בדבר תינוערב המבר ןועדכ לקבמןויורטקירהד ,לכך סףונב ). 2007- "זשסהת ),תיודועוו ריוןטוקרדי(

 .רהבהח לשחיטוביה יקהת

 עקב ריוןטוקרדיה.2 סיבנלסו סוסבמליכלכ עוןרפי רכוש רשטמףוקמת הון תרישודתוחל החברה על )4(
 הוןבלחול עשוייםש פוייםצ תילב דיםספהגפוסלתמנ על ,תריוטולגורה הוןהתרישודל עברמ הון יתרכ

 ,העבנק הוןה יתרכ .החברההפשוח הםילא זייםכרמהןכוסיה מירוגב משינויים הצאוכת הוןהתשיובדר
 םשוני ישיםחרתב בחשתהב כןו שברמ ותפובתק רבצנש סיוןהני ,הרבחה לש תלועיפה פייניאמב בחשתהב

 .דסהפ של
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך םכוניסי הולני- 22 וראב

 )ךש(המ החברבםוניכסיהליהונ ותטישוהודהעב כיליהתראוית .ג

 ץרבא סיםכנ ביןוםקיפימנ ,פיםנע,העקהש קיפיא בין רזופי ותעצבאמ ליםהמנו סייםיננפה כוניםסיה )5(
 דהימעו עהקשהה חיי לךהמוב עהקשהה תלטחה לתבק רוםט סיםכהנ של חותוני החינב,ל"חוב סיםכלנ

 םרגיהלללועשקזהנ תא צםמצלדוענוראש ,קשו כוניסילתפוחשילתוונש ותלבגמ .הפחשי ותלבגבמ
 תבירמהפחשיל,תמניובהעקהש תרוקתל,רתהי בין ,תסוחתיימ,קיםבשוו פוייםצאל משינויים האצתוכ
 הדמצה ריזגמלהפחשיל,תדדבו העקהשלתבירמהפחשיל,גרודיל אםתהבתרניוצקונ בחו תרוגאל
 כוןסיהידדמ בדבר חיםדיוו .העקהשהתנוקתל גם הפפוכקהשו כוניסי להוני תדיניומ.תבירילהפחשילו
 לתבק כיליהתבםיכומות ורוסטנ ותעקשהה דתעו פניב גיםצמו עובקשנ ותלבגהמ למו אל תפוחשיהו

 ,ותעשקהה בתיחטבהקרהב תדחיבי ותפוטשתורבק תוערכנ,ףסבנו .ותעשקהה לוהוני ותלטחהה
 .השונים ותעשקהה קיתי של ותעשקההתדיניומבוהעקשהה ותנבתק הדיעמל חסייהתב

 ,קרומב כוניםסי להווני יראשהא יקת גיווןורזופי על בססתמת החברה של יראשהא כוניסי להוניתדיניומ )6(
 לפירופ נתבה וךת,וגדרוהש ותלבגלמ םהתאב,לטהני כוןסיה ורעב למתוההאתשו גתשהל רוםתשי פןאוב

 ביםרעומהםמירגוה של תםריוחא מיחותטרופיותבויוייחתהה פייניאמ,החברה של יראשהא כוןסי
 יםלהנ גםתוללכאיראש לוהוני ןלמת רתגסהמ .יראשהא כוןסי של הקרוברטוני,הידמד ,הויזי כיליהתב
 העקהשהתקנותלףפוכבתעשינתעוקהשהתבטיחלש איראשהתלועיפ .ולפעל יש הםפי על,תגיולודותומו
 לש ריוניםטוקרדיה דיילעהעבקשנ תדיניומל אםתהבו איראש כוניסי להוינאבנוש הנוהממ ריזחולו

 – מ"עב סיםנפינ תיםרוושי חטוביבתעוקהש לארה דיילעתטולהנש תרובחהתצובבק דייםסמוה יםפגוה
 ..")הצובק"ה :ןללה( רהבהח לשםאה רהבהח

 םליהמנ לעהלח כוןסיהרעוזמלתויולעיפהעוצביוילעופתה כוןסיהלשףטהשו להוהני לע ותירחהא )7(
 תגילודותומהכוונהלעדקפמוה כוניםסי להוני ףגאלשתעיצוקמהכמיתב,החברבתהשונו להוהני תוגבדר

 ןגוכ,פיםסונהרקב מירגו ייד-לע ליםהמנו לייםועפתה כוניםסיהמ קלח .לע תאיירב תדיניומה ויישום
 פןאובתחנבו החברה .יתעסק ותיכשהמ יארחוא עדימ חתבטא יראחא ,תויצו הפיכא , SOX ףגא להנמ

 עצבמ כוניםסי להוני ףגא .תםמר תתחפהל עיםצמאב תטקונו לייםעופת כוניםסיל הפחשיה תא ףטשו
 ,תאוהונותלועימ כוניסי לעדחמיו גשדתמשי ךתו ,לייםעופת כוניםסי לשהלוית תילבותאימצעהכרעה

 .תקיסעתכיומשה כוניסיורבסייועדמי תגיולוכנוט כוניסי

 :ריםמישו בשני תעצבתמ תקיסע תכיומשהו )DRP( רבשמ עתב ותליעפ ךשהמל הצובהק תוערכיה )8(
 לש צבמלתוערכיהו אשייםרה דיםרמשבהפורקטסט עורילא ותכרעה,בחשומהתכורעמתלפילנ תכורעה

 וב ),ילפורסט(קט תיבשמ עורילא הצובהק רתגבמס יםלוגתר עיםצבתמ ,ףסבנו .דיםבעותמינוזאי
 .יפולחה רהאתמ ותיזכרמ ותכרעמו תכנותו תוופעלמו ריםחבנ םטייסגיול כיםליהת ליםגרתומ

 יתבהמהודעבו יתעסק תכיומשהרשפלא תיולתפעותכונימי החינבמהרכענהחברההרונקוה שברמב )9(
 .פהגמשל בצבמ חבנר קףיהב

 יותחוק שותירד .ד

 השנים ךלהמב מוסרפו ראש תריוטולגורתרישוד דיי-לעהחמונ הצבוקב סייםפיננוה חייםטוביה כוניםסיהלהוני
 :רתהי בין ,תלולכוה,תרונוחאה

- רקפ ,דחוהמא זרוחה ותראוה םכוניסי להוני 10 • 

תדיניומ תעביקל הרישד תלולכוה דיסמו ףגו ריוןטוקרדי אבנוש םדייסמו פיםגו רזחו תאורהו • 
 כוניםסיה תרקבלו תדדימל ליםכו ליםהנ ,הפחשי תרוקת ,יםכונסיל הפחשי

לארביש Solvency II ססבומ ליכלכ עוןרפי רכוש רטמש תוראוה • 

יכונסי להוינ  • ,תאוהונו תלועימ :לייםעופת כוניםסי לש תפיוציפס תוריגוטקב לפוטי ענייןל ותראוה
הקרוב  ץחו רקומי ,הון תבנלה ,תציו כוניסי ,יתעסק תכיומשה להוני ,עידמ תגיולוכנוט כוניסיו יבריס

 (SOX) פיסכחדיוו לע
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  )(המשך םכוניסי הולני 22

 שוק וניכסי .ה

 תסיופיננ תבויוחייתה ,סייםפיננ סיםכנלש דייםתיעה מניםזומה מיריזת או גןהוה השוויש כוןסיהאהו קשו כוןסי
 עיםבהנו כוניםסי ,רתהי בין ,ליםלכו קשו כוניסי .קוש ריחימב משינויים האצתוכ נותיש תחיוטובי תבויוחייתה או

 .ץחו עבבמטוןכצרל ריםחימ מדדב,"ןלדנ ריחימב,איראש חירוומב,תמניו ריעבש ,תביריה ריעבש משינויים

 שוק ניוכסילםעיגוהנ שותיגר חניבמ (1)

 יחתוני .הוןה ועל הפקותל)דספה(חרווהלעהלא תניםמשב השינוי תעפהשלסחבי תגישורחתוני לןהל
 .ליכלכה השווי לע אלו ריםפסב ךרעה לע סיםסבומ תגישורה

 חטובי זיחו גיןבתבויוחייתההותסיופיננהתבויוחייתהה,סייםפיננה סיםכלנ סחבי הינו תגישורהחתוני
 ,כך .עיםבוק יםרחאה תניםמשהרשא לשכ נחהבהו ,חיווד עדומללכ כוןנינטבלהר כוןסיההתנמש גיןב

 םיהשינוישחהונ ,כן וכמ .תנוהש לא ריםחאהםיררמטפהלשכ ,נחהבה הינו תייבבר השינוי ,לשלמ
 של או חתתפומתולבע גיםצמוה סיםכנ של כתשמתמ וא יתותעשממ ערך תידיר פיםקמש אינם ריםמואה
 .ערך תידירמ דיםספהלוא סיםכנ גיןבוללכנ לא ,יללע תגישורהחתובני ,יכךפלוהירמכל מיניםז סיםכנ

 .תמשניו תעופהש אללדבלבתרוישי תעופהש טויבי דילי אבימ,תגישורהחתוני
 םירואשמת לשינויים חסיב רותי טניםק או ליםדוג ששינויים כך ,תריואנילי אינן תגישויורה כי גם צויןי
 .שינויים תםאו תשפעה של הטפשו היצלופראקסט חהכרב אינם לןהל

 2021: מברבדצ 31 םיול
 ח"שעבינוישה יעורש מדדבינוישה יעורש םיירשכמבתקעושה וישינה יעורש
 ץוח עבטמ לש )ד( ןלצרכ םיירחמה )ב( ונייםה )א( תייבהר יעורשב

-10% +10% -1% +1% -10% +10% -1% +1% 
 חש" ילפא

 דספהו חרוו
 לתלוכהנסכה

 )ג( ן)ו(ה

1,340 (1,340) 88 (88) (191) 191 (51) 51 

(828) 828 88 (88) (6,915) 6,915 4,404 (4,109) 

 2020: מברבדצ 31 םיול
 ח"שעבינוישה יעורש מדדבינוישה יעורש םיירשכמבתקעושה ינוישה יעורש
 ץוח עבטמ לש )ד( ןלצרכ םיירחמה )ב( ונייםה )א( תייבהר יעורשב

-10% +10% -1% +1% -10% +10% -1% +1% 
 חש" ילפא

 דספהו חרוו
 לתלוכהנסכה

 )ג( ן)ו(ה

1,245 (1,245) 123 (123) (482) 485 152 (138) 

(1,430) 1,430 123 (123) (7,596) 7,600 6,431 (5,926) 

63 



      
 

   
 
 

 

      

      
 

               
           

             
    

            
          

        

             

            
     

              
   

    

            
           

              
     

  

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך םכוניסי הולני- 22 וראב

 )ךש(המ שוק ינכויס ה.

 םריכשימל סחבי גםו העוקב תייבבר ריםיכשמל חסיב גם הינו תייבבר לשינוי חסיב תגישורה חתוני
 של ריםפסב ערךל סחיב הינם תגישורה חיתוניהעוקב תייבבר םיירשמכל סחיב .התנמש תביריב
 ותצאוהת על עהפשלה חסיב הינם תגישורה חיתוני התנמש תבירי עם ריםכשימל חסיבו יםירשמכה
 .פתוטשה ההשנ ךלהבמ ותיפכסה

 )א(

 ריםחיס לא ובח יכסנ ,הנשתומ העוקב תייבבר תרוחיס ובח ותרגא גם לולכנ תגישורה חתובני
 ןהלשל רישי כוןסי וראבבבניםמו ריםצמוו ריםזגנ ריםכשימ , . התנמש תייבבר תסיופיננ תבויוחייתהו
 תסיופיננ תבויוייחתהו חטובי זיחו גיןב תבויוחייתהובח יכסנ , , מניםזומ וכללנ

זה. ריםזתל סחבי עדמי אין הרבחל ,פיןלוחילש או ,עבוק ריםזת םהל ןאיש ריםכשימב ותעשקה  )ב(

 לולכנ ,בחו סיכבנ תעוקימשש לס תדועותו תמנואנ תרנוק ,2011-1-1 חטויב רזחוב רצאוה תחיוהנ רולא
 .הוניים ריםכשימב תעוקהשל תגישורב

 )ג(

 את וללכ ינוא ןצרכל ריםחימה דדמל תישוגרה ןחמב 2011-1-1, חטובי רזחוב רצאוה תחיוהנל אםתהב
 .החרווהו רםטש המירפל הדתועה

 )ד(

ירשי תבירי כוןיס (2) 

 מניםזומה ריםזתב או גןהוה בשווי לשינוי וםרגי קהשו תביריב ששינוי ןכוסיה הינו רישי תבייר כוןסי
 הלמיה תפסתו .מןזומב תעשינ הםלש הקליסהש סיםכלנ סחתיימ הז כוןסי .תבוחייתהה או סכנהמ עבהנו

 ,רישי פןאוב אל לבא יםרחא סיםכנ גיסו לע גם עפיהשל לכוי תביריה ששינוי הדבעוה תא הטליבמ "ר"ישי
 .תמניוה ריעש לע תביריה שינוי תעפהש תמגדוכ
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מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע -

- 22 

 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך םכוניסי הולני וראב

רמבבדצ 31  םויל
2020 2021 

חש" ילפא  חש" ילפא

 :ירשי תייבר ןויכס םע םיסנכ

236,505 
74,378 
*7,394 

44,115 

362,392 

*137,212 

192,947 
65,602 

920 

28,111 

287,580 

131,077 

499,604 418,657 

31 

21,453 

64 

18,917 

21,484 

241,962 

236,158 

18,981 

205,681 

193,995 

499,604 418,657 

236,158 

5,394 

193,995 

6,113 

 )ךש(המ שוק ינכויס ה.

 :יתביר כוניסילהפחשיה פילתבויוחייתההו סיםכהנ טרופי גוציןלהל

 ריםחיסבחו סיכנ
 ריםחיס אינםשבחו סיכנ

 תרוחאתסיופיננ תעוקהש

 מניםזומ ושווי מניםזומ

 רישי תבירי כוןסי עם סיםכנלהכ סך

 רישי תבירי כוןסי אלל סיםכנ

 םיסנכלהכ סך

 :רשייתבירי ןוכסי םעתוויבחייתה

 תסיופיננ תבויוחייתה

 תחיוטוביתבויוחייתה

 רשייתבירי כוןיסםע יותבוייחהת לכךס

 רישי תבירי כוןסי אללתבויוחייתה

 וןה

 יותבוייחהתוןהו לכהךס

 יותבוייחההת יכוינב םיסכנה לכ ךס

 ינזאמ ץחו כוןיס

 דשחמגסוו (*)
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22

 )ךש(המ שוק ינכויס ה.

 םיוניהםירישכבמ ותעשקהרבוע שקמיפנעל פהישחהטרויפ (3)

 2021 רמבבדצ 31 םויל
 דדמבתחרוסנ דדמבתחרוסנ

 כה"סמ% כה"ס לו"חב ריתה ותינמ 125 את"
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 שקמףנע

 העשית
 ן"לדונ בינוי

 מיםולמחש
 רחמס
 נהסאחו רהובתח

 בחשמתירוושתרקשות
 קיםבנ
 םסייפיננ תיםרושי

 ריםחא קייםסע תיםרושי

 להכ סך

11.2% 6,238 596 - 5,642 
20.6% 11,450 - 2,754 8,696 
8.6% 4,797 1,401 - 3,396 
5.1% 2,824 194 533 2,097 
0.7% 395 395 - -

15.0% 8,338 1,800 - 6,538 
29.2% 16,222 537 - 15,685 
3.1% 1,733 286 534 913 

6.5% 3,529 - 805 2,724 

100.0% 55,526 5,209 4,626 45,691 

 2020 רמבבדצ 31 םויל
 דדמבתחרוסנ דדמבתחרוסנ

 כה"סמ% כה"ס לו"חב ריתה ותינמ 125 את"

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 שקמףנע

 העשית
 ן"לדונ בינוי

 מיםולמחש
 רחמס

 תרותיי תאולונמ
 נהסאחו רהובתח

 בחשמתירוושתרקשות
 קיםבנ
 םסייפיננ תיםרושי

 ריםחא קייםסע תיםרושי

 להכ סך

20.6% 10,838 1,098 1,527 8,213 
18.5% 9,741 - 343 9,398 

5.5% 2,916 2,916 - -
6.3% 3,297 385 393 2,519 
0.6% 291 291 - -
0.6% 309 309 - -

13.4% 7,048 2,883 - 4,165 
21.2% 11,180 640 - 10,540 

2.1% 1,120 864 256 -

11.2% 5,873 - 1,037 4,836 

100.0% 52,613 9,386 3,556 39,671 
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 )(המשך םכוניסי הולני-22 וראב

 ותליזנ וניכסי .ו

 .התיבויוייחהתבדמועלתמנ לעתחונרחימבהסיכנתא משמל רשדתי החברהש כוןסיה ינוהתלוזינ כוןסי

 תורחאתבוטהותעובית לםלש שרדתי בו דעמוה ביגלתאודהוו אימ עיםבהנו יםכונסילהפחשו הרבחה )1(
 התיבויוחייתהמ יכרנ לקח,לםאו .דעמו ותאובךכל מיניםז יוהשי פיםסכהףקהילסחבי חיםטבומל
 לףוחהזחטובי ףענב.חטוביה זיחו לשחטווהךרוא פייםאו ללגבתלוזיהנ כוןסילתפוחשו אינן תחיוטוביה
 הרבחלרפשאמהז מןזקרפ.העבית לוםשתלדעותלויותתעוביתלהרשפההמ)שנים לושכש(בר מןז
 תבויוחייתההדגנכ קיםזחמוהע"ני לשלקוש מושמי תעוצמאבתדיותיעתעובית לוםתשל כונןתהל
 .תחיוטוביה
 רצק מןזבויפוצ תילב פןאובתרוקומסגיול ריפשאךרצו ,תםזוחל תןשני תועבית לוםתשלדגובני כי ,צויןי

 קהשו שווי את פוקישחרכהבאלש ריםחימב תםרכימורהימפןאובתיעוממש סיםכנ מושמי בחייל עשוי
 .הםלש

 יושוו מניםזומ הינם ח"ש פילא 28,111 לש ךס ,2021 מברצבד 31 ליום כוןנהחברהיסנכ תתריךומת )2(
 .דימיי מושמיל תניםהני ,ריםחיס סיםכנ הינם ח"ש יאלפ 267,661-כ לש ךסו מניםזומ

 ובח ותרגאוהיינד( ליםזינ סיםכבנ קיזלהח הצובבק חטוביהתוחבר על עהקשהה ידרכ ותנתק פי על )3(
 יושוו מניםוזמ או הבוגדדמבתרוחסהנ תמניו ,העקהש גרודיבתרניוצקונ בוחתורגא,ותילתשממ

 .שנדרההוןהמ 30%-מ חתפי לאש כוםסב)מניםזומ

 תבויוחייתהו סיםכנלהוני
 .תיוקנותלעחקופיהקחו תרישודל אםתהבהתיבויוחייתהוהיכסנ את לתהנמהחברה

 תילבהתסיופיננהותחיוטוביהתבויוחייתהה מיכוסלש ריםעמשוה עוןרפיהיעדומ את תוזמרכ לןהל ותלאבהט
 תבויוחייתהה ותרית ביןל בינם ההתאמ איןשיהר הווניםמילתב מיםכוסב וברדמותהיו .הרבחה לש תהוונומ
 .יפכסהבצהמ על חובד תסיופיננהותחיוטוביה

 י"עפ תבוחושמ ותדועתהש כיוון רואאקט ימתחת תשנדר לאוייסטסטט אינו החברה של חטוביה נףעותהיו
 ".רדגמו עוןרפי דעמו אלל"הדמועבתחודוומתיוחטוביהתבויוחייתהה לכ,חטוביה רישיוןב ותעובהק ותלאבט

 תאותכנמש חטובי זיחו גיןבתבויוחייתה
 דמוע אלל 3 לעמ
 פרעון 5 לעמ 5 דע םינש

 כה"ס רגדמו שנים שנים שנים 3 דע

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 199,751199,751---:2021 מברבדצ 31 םיול
 241,818241,818---:2020 מברבדצ 31 םיול

 תסיופיננ תבויוחייתה

 כה"ס

 דמוע אלל
 פרעון

 רגדמו
 15 לעמ

 שנים

 10 לעמ
 ועד םינש
 שנים 15

 5 לעמ
 עד םינש
 שנים 10

 הנש לעמ
שנים 5 ועד  הנש דע

חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא
 31 םיול

 מברבדצ
135 135 :2021 

 31 םיול
 מברבדצ

20 20 :2020 
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 ך)שמה( םכוניסי הולני- 22 ראוב

 םייחוטבי םיונכסי .ז

 ,הפחשו אהי הםפניב חייםטוביה כוניםסיהתדדימךרצולהרבחהתרזענ הםבתטוהשיו ליםכהתצימת לןהל
 .מםעי תדודמותהה כירדו לםהוני כירד,כוניםסיהרחאהרקבובקעמלתמשומשה כיםרדה

 םיתוח וניכסי
 עתיבוק רוחהתמ תבע כוןסיהןבי רהפעמו תוםחיהךילהבת קוייםלימהצאוכת גוישריחבתמ מושלשי כוןסיה
 .ותצאוהותדיותיעתעובית סויכילתויקפמס ינןאתבוגהנ ותירמפהש כך ועלבפ ותשחרהתה ביןל,הירמפה
 או/ו עתצוהממ היעבתה תולבע משינוייםו ותיעסקה ותצאובת רייםקמ וייםינמש עבולנ עשויים ריםעפה

 .שונים מיםרגומהצאוכת ותעיבהת תחוכיבש
 ועבקשנ פיכ גיםריח ריםקמב טעמל ,דשיםח תוםיח כוניסי תחקלו אל הרבחה ,תמצמצומ תלועיפל רבעמה עם

 ב).(1 רובאבתרכזמוהרדיולתאולווהב מוןמי רעושי תלבגהאבנוש לאריש קבנ תארהוב

 הזרבר וניכסי
 ןאינ תחיוטוביהתוזרבהרש לכך םוגרלהלולעתוחיטוביהתבויוחייתהלשהכוננאלהכרעהש כוןסיב וברמד

 .תעוביתהותבויוחייתההלכ סויכילתקופסמ

 הפורקטסט וןיכס
 תומנל תןני .הובגףיקהבםיזקנ ותרבצטהל יאבי)הפור(קטסט הרב העשפה בעל ודדבערואיש כוןסילהפחשיה

 :זייםכרמ חישיםרת שני
 קזלנ ריםקשוה כוניםסיה טיםבהילהפחשו האינ הרבחה ):אמגדולהמדאתדועיר( ליוןעחבכ ורושמק זקנ .1

 משיםמשה סיםכהנשתאולווהקרוךאתחטבמהרבחהותהיו ,כורעתדרילי םרגוהערואיל או הבנמל רםגהנ
 סכלנ כושרהחטובי לימוגתש צייןל (יש המדאתדעירףעיסללכוה כושרחטוביב חיםטבומ הןלשהחטובכ
 הנבהמ חטובי פילתכויוזה צוימי רחלא רק מולישו ליםמוגתה ),הלוומלתרוייש ריםבעמו הלוומלדבעמשוה
 .ליוןעחכלשתבוסימהאצתוכךרעתדריי או כושר קיזנהסכמהאינ הסליפוהש כיווןמ

 רחאיפתותק ןפובא תבוקעהרבחה- הז כוןסי תדדימלעגבנו :םריגומל "ןלדהנ קבשו תדוח ריםחימתוידיר .2
 לששיחרלת .היקיסטלסטט יתזכרהמ הכשלה רסמתפשמ םידדמךסמ לעחוטבהמ יקבת םיכסנהיריחמ
 העביתה קיתיבקזהנ רעויבש הלייע- האשונרה:תריוקעי תעופהש תיש ישנן תטיסארד ריםחימתדריי

 תאשיר,הז כוןסיבלופטילעגבנו .תעוביתהרפסמבתריפשאהליע- ההשנייוחיטוביהיויסכה רתתק ךומת
 רצומהתא רהמחת רהבהח ק,זנהרועישלרשאב.תיפגרואיג זרופמהחברהלש חיטוביהקתיה כי צייןל יש
 ,םיריחמ דתירימהצאוכת ותעיבהת רפבמס לודיגלרשבאו,הזררמטפב ותינרשמ ותחנהךסמ לע חיטוביה
 ).אמגדולהעקהשלתרודי(םריחימתדורילי גישיםרה קיםתיהרעושי תאהליבגההרבחה

 אותנתכשמחטויביזחוב ותיבוייחההת בשויחב טותישה
 ותחאוסניפלעאלא, ותירואאקט ותכרעהךסמ לעהלשתחיוטוביהתבויוחייתההתאתבחשמהאינ החברה

 .החברהשל חבטהמ רישיוןב ותעובהק בחישו
 :איםבה רייםקעיהםייבמרכה את תלולכו ותנתאכשמחטובי זיחו גיןבתבויוחייתהה

 • .וחלפ םרשט כוניםסיל הדועת

 • .כללה מן איםציו כוניםסיל הדועת
 • .תלויות ותעיבלת הדועת

 .הזרבהר כוןסילהפחשו האינ ןלכוהןלשכתחוהנבהלויתהאינש בדרך תבחושמופחל םרשט כוניםסילהדועתה
 יתצחמףוזקלהחברה על ,כללה מן איםציו יםכונסילהדועת בחישולעגבנו החברה של חבטהמ רישיון פי על

 .שנים 10 ךשלמ מדדלהדוצמה,זו הדועתל להשתחרוומוה יהמרפמה

 של הציקפונכשראמהתוננהלטב פי על תבחושמתולוית ותעיבלת הדועתה,החברה של חבטהמ רישיוןלםהתאב
 קתיב עדמי ריעפ גיןב הדתועל תפסנו הרשפה תעצבמ הרבחה ,ףסבנו .נתאכשהמ ואתולהב רגופיה ומקע

 .ותנתאכשהמ
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- וראב  )(המשך םכוניסי הולני 22

 יאשראינויכס בדבר ידעמ .ח

 םיקוממ פי על בחו יסנכ לוקתח (1)

 2021 רמבבדצ 31 םויל
 כה"ס
 חש" ילפא

244,216 

14,333 

 םריחיס אינםש
 חש" ילפא

62,850 

2,752 

 *ריםחיס
 חש" ילפא

181,366 

11,581 

258,549 65,602 192,947 

 ץרבא

 "לוחב

 ובחיסנכ להכ סך

 2020 רמבבדצ 31 םויל

 כה"ס

 חש" ילפא

287,795 

23,088 

 םריחיס אינםש

 חש" ילפא

71,540 

2,838 

 *ריםחיס

 חש" ילפא

216,255 

20,250 

310,883 74,378 236,505 

 ץרבא

 "לוחב

 ובחיסנכ להכ סך

 .גןהו וויבש גיםצמו ריםחיסבחו סיכ*נ

 .לןהל גיםורדילהקלוחב סיםכהנ טרופי ראוב גם ורא
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22
 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 םיגוירלד לוקהחב םיכסנ טרויפ (2)
 *יוממק גוריד

 רמבבדצ 31 םויל
דע BBB +A -BBB- מ ךומנ -AA הלעומ 

2021 
כה"ס  גמדור אל
חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

 ארץב ובח יסנכ
 :ריםחיס בוח יסכנ

 ותילתשממ בוח ותרגא
 תרניוצקונ בחו תרוגא

 ובחיסנכ להכ סך
 ץארבםיירחס

 אינםשבחו סיכנ
 :ריםחיס
 תרניוצקונ בחו תרוגא
 קיםבנבתדונוקפ
 פיל ריםחאבחו סיכנ
 :תחונוטב
 דבועבשי תאולווה

 הטלישתקנומהתמניו
 ריםחא תחונוטב

 ובחיסנכ להכ סך
 ץראב ריםחיס אינםש

 ץארבובחיסנכלהכ סך
 מיפני גרודיבבחו סיכנ

120,116 - - - 120,116 
61,250 231 - 3,303 57,716 

181,366 231 - 3,303 177,832 

2,542 - - - 2,542 
22,670 - - - 22,670 

1,262 - - 120 1,142 
36,376 - - 11,877 24,499 

62,850 - - 11,997 50,853 
244,216 231 - 15,300 228,685 
11,502 - - 4,443 7,059 

 **ימאולניב גירוד
 2021 רמבבדצ 31 םויל

-ABBB מ מוךנ עד 
 כה"ס גמדור אל BBB +BBB- הלעומ
 ילפא ילפא ילפא ילפא ילפא

 חש" חש" חש" חש" חש"
 ל"וחב ובח יסנכ

 :ריםחיסבחו סיכנ
 ותילתשממ בוח ותרגא
 תרניוצקונ בחו תרוגא
 ל"וחב םיריחס בוח יסכנ לכה ךס
 :ריםחיס אינםשבחו סיכנ

 ריםחאבחו סיכנ
 ל"וחב םיריחס םניאש בוח יסכנ להכ סך
 ל"וחב ובחיסנכ להכ סך

 מיפני גרודיבבחו סיכנ

- - - - -
11,581 
11,581 

-
-

-
-

10,668 
10,668 

913 
913 

2,752 
2,752 

14,333 
2,001 

752 
752 
752 

-

765 
765 
765 
765 

776 
776 

11,444 
777 

459 
459 

1,372 
459 

 לשגרודיה לימסל רומהו גרודיה תונינ.חקפמהראיששגרודיהתרובח הינן לארביש גרודיהתמרל ותרוהמק (*)
S&P גרודי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי לכ.ליםבקומהרמהימדקמלםאתהב A ווכתבללוכ 

-A דעו .+A 
 לכ .Fitch-ו S&P, Mood's חפקהמ ידי-לע רואוש ראש גרודיהתרובח הינם ל"חובגרודיהתמרלתרוקומה (**)

 A+. דעו A- וללכ A גרודי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22
 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 )ךש(המ םיגרוידל לוקהחב םיסכנ טרויפ (2)

 *יוממק גוריד
 2020 רמבבדצ 31 םויל

-AABBB-מ מוךנ עד 
 כה"ס גמדור אל BBB +A- הלעומ
 ילפא ילפא ילפא ילפא ילפא

 חש" חש" חש" חש" חש"
 ארץב ובחיסנכ

 :ריםחיסבחו סיכנ
 ותילתשממ בוח ותרגא
 תרניוצקונ בחו תרוגא

 ץראבםיירחס ובחיסנכ להכ סך
 :ריםחיס אינםשבחו סיכנ

 תרניוצקונ בחו תרוגא
 קיםבנבתדונוקפ
 :תחונוטב פיל ריםחאבחו סיכנ

 הטלישתקנומהתמניו דבועבשי תאולווה
 ריםחא תחונוטב
 ץראב ריםחיס אינםשבחו סיכנלכהךס

 ץארבובחיסנכלהכ סך
 מיפני גרודיבבחו סיכנ

114,097 - - - 114,097 
102,158 588 110 8,412 93,048 

216,255 588 110 8,412 207,145 

2,904 - - - 2,904 
22,131 - - - 22,131 

1,987 - - 146 1,841 
44,518 223 - 15,711 28,584 
71,540 223 - 15,857 55,460 

287,795 811 110 24,269 262,605 
13,685 - - 5,287 8,398 

 **ימאולניב גירוד
 2020 רמבבדצ 31 םויל

BBB מ מוךנ עד 
-A הלעומ -BBB +BBB כה"ס גמדור אל 

 ילפא ילפא ילפא ילפא ילפא
 חש" חש" חש" חש" חש"

 ל"וחב ובח יסנכ
 :ריםחיסבחו סיכנ

 ותילתשממ בוח ותרגא
 תרניוצקונ בחו תרוגא

 ל"וחב ריםחיס בחו סיכנלהכ סך
 :ריםחיס אינםשבחו סיכנ
 ריםחאבחו סיכנ

 ל"חוב ריםחיס אינםשבחו סיכנלכהךס
 ל"וחב ובחיסנכ להכ סך

 מיפני גרודיבבחו יכסנ

1,713 
18,537 
20,250 

-
-
-

-
3,165 
3,165 

-
13,182 
13,182 

1,713 
2,190 
3,903 

2,838 
2,838 

23,088 
2,114 

724 
724 
724 

-

724 
724 

3,889 
724 

772 
772 

13,954 
772 

618 
618 

4,521 
618 

 לשגרודיה לימסל רומהו גרודיה תונינ.חקפמהראיששגרודיהתרובח הינן לארביש גרודיהתמרל ותרוהמק (*)
S&P גרודי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי לכ.ליםבקומהרמהימדקמלםאתהב A ווכתבללוכ 

-A דעו .+A 
 לכ .Fitch-ו S&P, Mood's חפקהמ ידי-לע רואוש ראש גרודיהתרובח הינם ל"חובגרודיהתמרלתרוקומה (**)

 A+. דעו A- וללכ A גרודי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22

)שךמה( יאשרא ינויכס ברבד ידעמ  ח.

 )ךש(המ םיגרוידל לוקהחב םיסכנ טרויפ (2)

 *ימאולניב גירוד
 רמבבדצ 31 2021 םויל

 כה"ס גורמד אל
 חש" ילפא חש" ילפא

- -

 )ו"לחב( תרוחא תעוקהש גיןב איראש כוניסי .1א.

 ףסנו עדמי

-A הלעומ 
 חש" ילפא

 ל"וחב רותחא יותסנניפ עותשקה
 :ותריחס ותעשקה
 השווי תטשי פיל תלופטומה תקוזחמו תרובחל תאולווה

- ינזהמא
342 342 

23,015 23,015 -

- הבחו תרותוי ביםחיי
 תרוחאתסיופיננ תעוקהש

 23,357 23,357- ל"חובתרוחאתסיופיננ תעוקהש לכהךס

 *ימאולניב גירוד
 2020 רמבבדצ 31 םויל

A-כה"ס גורמד אל הלעומ 

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 ל"וחב רותחא יותסנניפ עותשקה
 :ותריחס ותעשקה
 השווי תטשי פילתלופטומהתקוזחמו תרובחלתאולווה

--- ינזהמא
271 271 - הבחו תרותוי ביםחיי

26,638 26,631 7 
26,909 26,902 7 

 לכ . Fitch-ו S&P, Mood's חפקהמ ידי-לע רואוש ראש גרודיהתרובח הינם ל"חובגרודיהתמרלתרוקומה (*)
 +.A דעו-A וללכ A גרודי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי

 תרוחאתסיופיננ תעוקהש
 ל"חובתרוחאתסיופיננ תעוקהש לכהךס
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22

 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 )ךש(המ םיגרוידל לוקהחב םיסכנ טרויפ (2)

 )ץאר(ב ריםחא סיםכנ גיןב איראש כוניסי .2.א

 ףסנו עדמי
 *יוממק גוריד

 2021 רמבבדצ 31 םויל
-AA המעלו BBB-עד A+ כה"ס גורמד אל 

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 הביגלתמיורפ

 הבחו תרותוי ביםחיי
 םיובדעלתוטבהלשבסנכ

 תרוחאתסיופיננ תעוקהש
 מניםזומ ושווי מניםזומ

 להכ סך

3 - - 3 
96 92 - 4 

656 656 - -
24,572 23,706 - 866 
28,111 - - 28,111 

53,438 24,454 - 28,984 

 *יוממק גוריד
 2020 רמבבדצ 31 םויל

-AA המעלו BBB-עד A+ כה"ס גורמד אל 
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 הביגלתמיורפ
 הבחו תרותוי ביםחיי
 םיובדעלתוטבהלשבסנכ

 תרוחאתסיופיננ תעוקהש
 מניםזומ ושווי מניםזומ

 להכ סך

8 - - 8 
790 558 - 232 
586 586 - -

36,854 29,666 - 7,188 
44,115 - - 44,115 

82,353 30,810 - 51,543 

 לשגרודיה לימסל רומהו גרודיה תונינ.חקפמהראיששגרודיהתרובח הינן לארביש גרודיהתמרל ותרוהמק (*)
S&P גרודי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי לכ.ליםבקומהרמהימדקמלםאתהב A ווכתבללוכ 

-A דעו .+A 
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22

 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 ץראבםייאזנמץוחםירשיכמןגיב אירשא וניכסי (3)

 *יוממק גוריד
 2021 רמבבדצ 31 םויל

 אזנימ אירשא ןוכסי
-AA המעלו -BBB דע +A כה"ס גמדור אל 

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 ילתביראשא ותרגמס
 תלוצמנו

 גיןבאיראש תפחשי לכהךס
 ילתביראשא ותרגמס
 תלוצמנו

5,930 - 3,584 2,346 

5,930 - 3,584 2,346 

 *יוממק גוריד
 2020 רמבבדצ 31 םויל

 אזנימ אירשא ןוכסי

-AA המעלו -BBB דע +A כה"ס גמדור אל 
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 ילתביראשא ותרגמס
 תלוצמנו

 גיןבאיראש תפחשי לכהךס
 ילתביראשא ותרגמס
 תלוצמנו

5,111 - 2,365 2,746 

5,111 - 2,365 2,746 

 גרודיה לימסל רומהו גרודיה תונינ.חקפמהראיששגרודיהתרובח הינן לארביש גרודיהתמרלתרוקומה (*)
 A גרודי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי לכ.ליםבקומהרמהימדקמלםאתהב S&P של
 A+. דעו A- כותובללכו
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

ך)שמה( םכוניסי הולני - ראוב 22 

 )שךמה( יאשרא ינויכס ברבד ידעמ ח.

ל"וחב םייאזנמ ץוח םירשיכמ ןגיב אירשא וניכסי (4) 

 *ימאולניב גירוד
 רמבבדצ 31 2021 םויל

 אזנימ אירשא ןוכסי
A-הלעומ BBB עד BBB + כה"ס גמדור אל 
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

 ילתביראשא ותרגמס
183 183 

183 183 

- -  תלוצמנו
 גיןב איראש תפחשי לכה ךס

 ילתב יראשא ותרגמס
- -  תלוצמנו

 2020 רמבבדצ 31 םויל

A-הלעומ BBB עד BBB + כה"ס גמדור אל 

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא
 ילתביראשא ותרגמס

283 283 

283 283 

- -  תלוצמנו
 גיןב איראש תפחשי לכה ךס

 ילתב יראשא ותרגמס
- -  תלוצמנו

-ו S&P, Mood's חפקהמ ידי-לע רואוש ראש גרודיהתרובח הינם ל"חובגרודיהתמרלתרוקומה (*)
Fitch.גורדי :אמגדול,חיםטווהלכתא כותובללכו גרודי לכ A וללכ A-דעו A.+ 

 *ימאולניב גירוד

 אזנימ אירשא יכוןס
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 ך)שמה( םכוניסי הולני- 22 ראוב

 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 יאשראינויכס בדבר סףונ ידעמ )5(

 תילבבחו סיכנלבש הון תצוקהל רהבהח לוכת 2015 מברובנב 11 מיום הנוהממ ראישולךמשהב .1
 םסייפיננ תיםרושי לעחקופיהתקנותפילאיראש גרודילמיפניהלדמוהפי לעגורדו ראש ריםחיס
(חטובי( תלשנ עיבירה עוןברהמ לחה תאזו ,1998 ח"תשנה ),חטבממ רשדהנ ליאממינ מיצע הון)

 .2015 
 תערכהלףתק אינו החברהשל מיפניהגוירהד כי 2015 מברובנב 11 מיום הנוהממ ורשיאב עקבנ ודע

 ;יסבס כסנהובגמאיראש ;חטובי תוחברו קיםבנ תולרב סייםיננפ ותדוסלמ ירחס לא איראש
 לא "להנ כל גיןביוכ טיםקרויפמוןמילירחסלאיראשואיזמי"ןלדבנ ותוסקעהתוחברלאיראש

 .תדפוהע הוןה צאתהק את תיפחלההחברה יתשאר האת
 .גיםרודיה ביןמךמוהנ פיל הון תצוקהל יש ,יצונחי גורדי האלווהל קיים אם כי ראישובעבקנדעו

 לםסו סםרפו 2009 תנשךלהמב.ל"חוב ובחיכסנ ביןלץרבא ובחיכסנ בין גרודי ותלמובס שוני קיים .2
 .גוירהד תוחבר ידי-על מיאולבינהגוירהד לםסו ביןליומהמק גוירהד בין הרהמ

 .7 רובאורא "חשיאלפ 3 סךבהייגבלהימפר ותרית ענייןל .3
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מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע -

- 22 

 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 ך)שמה( םכוניסי הולני ראוב

 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 םירחיסםינאשוםריחיסםסיינפינ בחו יסכנב ותעשקהרבוע שקמיפנעל פהישחהטרויפ

 שקמףנע

אזנימ ץוח  אזנימ אירשא ןוכסי
םסכו כ"סהמ זוחא  םסכו

חש" ילפא %  חש" ילפא

- 1.0% 2,690 
629 9.8% 25,518 

2,604 6.7% 17,394 
454 0.3% 812 

- 1.0% 2,443 
371 1.4% 3,535 

- 0.9% 2,292 
- 26.1% 67,440 

618 3.1% 7,972 
1,437 3.2% 8,337 
6,113 53.5% 138,433 

- 46.5% 120,116 
6,113 100.0% 258,549 

 העשית
 ן"לדונ בינוי

 מיםולמחש
 רחמס

 תרותיי תאולונמ
 נהסאחו רהובתח

 בחשמתירוושי תרקשות
 קיםבנ
 םסייפיננ תיםרושי
 ריםחא קייםסע תיםרושי

 הדינמח"גא
 להכ סך

 שקמףנע
%  חש" ילפא

- 2.3% 6,998 
1,856 12.4% 38,563 
2,843 10.9% 33,932 

454 0.3% 992 
- 0.8% 2,501 

241 1.3% 3,983 
- 2.5% 7,897 
- 26.4% 82,210 
- 2.4% 7,525 
- 3.4% 10,464 

- 0.0% 7 
5,394 62.7% 195,072 

- 37.3% 115,811 
5,394 100.0% 310,883 

 חש" ילפא

 העשיית
 ן"לדונ בינוי

 מיםולמחש
 רחמס

 תרותיי תאולונמ
 נהסאחו רהובתח

 בחשמתירוושי תרקשות
 קיםבנ
 םסייפיננ תיםרושי
 ריםחא קייםסע תיםרושי

 םרייבוצי תיםרושי

 הדינמח"גא
 להכ סך

(6) 

2021 רמבבדצ 31  םויל

2020 רמבבדצ 31  םויל
 אזנימ ץוח אזנימ אירשא ןוכסי

 םסכו כ"סהמזוחא םסכו
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22

 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 םפירגואגי םיונכסי (7)

 2021 רמבבדצ 31 םויל

 כה"ס
 חיונמב ריםגזנ
 אלתד

 היפשח כה"ס
 תאזנימ

 תקעושה
 (*) ותרחא

 "ןלנד
עהשקהל תומנאנ תורנק לס תנוקר  תומני

 ובח תגרוא
 תיוננצרקו

 ובח תגרוא
 ותיתלשממ

חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא
 טרויפ
 /נותידמ

 םריואז
 פהישחשה
 לע להעו םלה
 ךסמ 1%
 :עותשקהה

UNITED 
38,064 2,449 35,615 6,806 2,375 13,203 2,703 6,093 4,435 - STATES 

 לראשי

 חרא

 "כהס

360,904 1 360,903 110,111 23,894 - - 43,048 63,734 120,116 

21,338 397 20,941 4,124 - 2,746 482 6,385 7,204 -

420,306 2,847 417,459 121,041 26,269 15,949 3,185 55,526 75,373 120,116 

 םריחאה ריםטוב לולכנאלשתרוחאתסיופיננ תעוקהשו מניםזומ,תלולוכתרובחבתעוקשהתלולכו תרוחאתעוקהש (*)
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- 22 

 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

 ך)שמה( םכוניסי הולני ראוב

 )שךמה(יאשראינויכס ברבד ידעמ ח.

 )ךש(המ םיפרגואגי םוניכסי (7)

 2020 רמבבדצ 31 םויל

 כה"ס
 חיונמב ריםגזנ
 אלתד

 הפישח כה"ס
 תאזנימ

 תקעושה
 (*) ותרחא

 "ןלנד
עהשקהל תומנאנ תורנק לס תתעודו  תומני

 ובח תגרוא
 תיוננצרקו

 ובח תגרוא
 ותיתלשממ

חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא
 טרויפ
 /נותידמ

 םריואז
 פהישחשה
 להעו םלה

 ךסמ 1% לע
 :עותשקהה

3,933 15 3,918 1 - 505 176 109 3,127 - FRANCE 
UNITED 

50,877 6,300 44,577 7,701 2,811 13,680 3,152 10,433 6,800 - STATES 
 הפרואי

 לראשי

 חרא

 "כהס

5,336 8 5,328 3,015 - 309 79 1,925 - -
424,711 (52) 424,763 145,747 22,010 - - 36,205 104,990 115,811 

20,024 775 19,249 2,042 - 3,834 750 3,941 8,682 -

504,881 7,046 497,835 158,506 24,821 18,328 4,157 52,613 123,599 115,811 

 םריחאה ריםטוב לולכנאלשתרוחאתסיופיננ תעוקהשו מניםזומ,תלולוכתרובחבתעוקשהתלולכו תרוחאתעוקהש (*)
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22

 דהצמה יסיסבל לוקהחב יותבוייחוההת םיסכנה טרויפ .ט

 2021 רמבבדצ 31 םויל
אל םיטירפ  וץח טבעמב

יםפיננסי המדצהב או דומצ חש"ב  אל חש"ב
כה"ס םירואח יולא דדלמ  דוצמ
חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

35 35 - - -
2 2 - - -

438 91 346 1 -
3 - - - 3 

656 656 - - -
26,269 26,269 - - -

1,481 1,481 - - -

192,947 - 12,901 132,970 47,076 
65,602 - 2,900 54,792 7,910 
55,526 55,526 - - -
47,587 46,721 - 67 799 

361,662 102,247 15,801 187,829 55,785 
28,111 - 4,296 - 23,815 

418,657 130,781 20,443 187,830 79,603 

 חשיםמו תילב סיםכנ
 עבוק כושר

 הבחו תרותוי ביםחיי
 הבייגלתמיורפ
 טונ,דיםבעול ותבהט לשב כסנ
 הקעשהלןדל"נ

 ותזקחומ ותרבחב העשקה
 :תסיופיננ תעוקהש

 ריםחיסבחו סיכנ
 ריםחיס אינםשבחו סיכנ

 תמניו
 ותרחא

 יותסנניפ עותשקה כ"סה
 םינזוממישוווםינזוממ

 םיסנכלהכ סך

 2021 רמבבדצ 31 םויל
אל םיטירפ  וץח טבעמב

יםפיננסי המדצהב או דומצ חש"ב  אל חש"ב
כה"ס םירואח יולא דדלמ  דוצמ
חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

193,995 193,995 - - -

199,751 - 1,034 197,334 1,383 
789 789 - - -

2,505 2,505 - - -
16,473 16,473 - - -

5,080 117 - 3,938 1,025 
64 2 62 - -

224,662 19,886 1,096 201,272 2,408 
418,657 213,881 1,096 201,272 2,408 

- (83,100) 19,347 (13,442) 77,195 
- 2,847 (45,007) - 42,160 
- (80,253) (25,660) (13,442) 119,355 

 ןהו לכהךס
 יותבוייחהת

 אינםש חטובי זיחו גיןבתבויוחייתה
 האתשו לוית
 טונ,דיםבעולתבוטה
 פיםטשו סיםמתבויוחייתה
 חיםדנ סיםמתבויוחייתה
 תכוזתרותוי איםכז
 תסיופיננ תבויוחייתה

 יותבוייחהת להכ סך
 יותבוייחהתוןהו לכהךס
 תינזאמ פהישח לכה ךס

 אתלד חימונבססיבה סיכלנ הפחשי
 הפישח לכה ךס

 בו קוםמב.תתיהומהיננא פיןליחה ריעשב לשינויים התפחשיו ליםקבש ביםקונהרבחהתעצבמש חיםטוביהרקעי
 .רואילורלודלהפחשימהרקעיבתעבנו אהי פיןליח ריעלש הפחשי תמקיי
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

- ראוב  ך)שמה( םכוניסי הולני 22
 )ךש(המ דהצמה יסיסבל לוקהחב יותבוייחוההת יםכסנה וטריפ .ט

 2020 רמבבדצ 31 םויל
אל םיטירפ  וץח טבעמב

יםפיננסי המדצהב או דומצ חש"ב  אל חש"ב
כה"ס םירואח יולא דדלמ  דוצמ
חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

84 84 - - -
2 2 - - -

1,061 82 516 382 81 
8 - - - 8 

586 586 - - -
24,821 24,821 - - -
1,939 1,939 - - -

236,505 - 21,910 159,298 55,297 
74,378 - 3,020 58,814 12,544 
52,613 52,613 - - -
63,492 *56,848 - *5,166 1,478 

426,988 109,461 24,930 223,278 69,319 
44,115 - 5,152 - 38,963 

499,604 136,975 30,598 223,660 108,371 

 חשיםמו תילב סיםכנ
 עבוק כושר

 הבחו תרותוי ביםחיי
 הבייגלתמיורפ
 טונ,דיםבעולתבוטהלבש סכנ
 הקעשהלןדל"נ

 ותזקחומ ותרבחב העשקה
 :תסיופיננ תעוקהש

 ריםחיסבחו סיכנ
 ריםחיס אינםשבחו סיכנ

 תמניו
 ותרחא

 יותסנניפ עותשקה כ"סה
 םינזוממישוווםינזוממ

 םיסנכלהכ סך

 2020 רמבבדצ 31 םויל
אל םיטירפ  וץח טבעמב

יםפיננסי המדצהב או דומצ חש"ב  אל חש"ב
כה"ס םירואח יולא דדלמ  דוצמ
חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא  חש" ילפא

236,158 236,158 - - -

241,818 - 1,328 238,679 1,811 
892 892 - - -

1,056 1,056 - - -
14,023 14,023 - - -
5,626 106 649 3,720 1,151 

31 10 14 - 7 
263,446 16,087 1,991 242,399 2,969 
499,604 252,245 1,991 242,399 2,969 

- (115,270) 28,607 (18,739) 105,402 
- 7,046 (58,155) - 51,109 
- (108,224) (29,548) (18,739) 156,511 

 ןהו לכהךס
 יותבוייחהת

 אינםש חטובי זיחו גיןבתבויוחייתה
 האתשו לוית
 טונ,דיםבעולתבוטה
 פיםטשו סיםמתבויוחייתה
 חיםדנ סיםמתבויוחייתה
 תכוזתרותוי איםכז
 תסיופיננ תבויוחייתה
 יותבוייחהת לכה ךס
 יותבוייחהתוןהו לכהךס
 תינזאמ פהישח לכה ךס

 אתלד חימונבססיבה סיכלנ הפחשי
 הפישח לכה ךס

 דשחמגסוו (*)

 בו קוםמב.תתיהומהיננא פיןליחה ריעשב לשינויים התפחשיו ליםקבש ביםקונהרבחהתעצבמש חיםטוביהרקעי
 .רואילורלודלהפחשימהרקעיבתעבנו אהי פיןליח ריעלש הפחשי תמקיי
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

- וראב  םרישוק יםוצדד עניין ילבע עם ותועסקא ותיתר 23

םיורשק םיוצדד ןיינע ילבע םע תותרי  .א

 :הרכבה

 ןעניי ליעב
 םיוצדד

 םישורק
 *םיחרא
 חש" ילפא

 *הטישל עלב
 )םא רהבח(ה
 חש" ילפא

 אור םיאנת בדבר
 ראוב

 רבמבדצ 31 2021 םיול

656 - 15 
335 16-

ח."ש יאלפ 656 על הדעמ ההשנ ךשבמ רתביו וההבגה דיםבעול תובהט לבש כסנ רתית * 
 ח."ש יאלפ 337 על הדעמ ההשנ ךשבמ רתביו וההבגה ותכז תרותוי איםכז רתית

 מברבדצ 31 2020 םיול
 ןעניי ליעב

 םיוצדד
םישורק *הטישל עלב  אור םיאנת בדבר
*םיחרא )םא רהבח(ה  ראוב
חש" ילפא  חש" ילפא

586 - 15 
350 16-

 ח."ש יאלפ 671 על הדעמ ההשנ ךשבמ רתביו וההבגה דיםבעול תובהט לבש כסנ רתית
 ח."ש יאלפ 350 על הדעמ ההשנ ךשבמ רתביו וההבגה ותכז תרותוי איםכז רתית

* 

 םיוצדד יןינע ילבע
 םיחראו םישורק
 חש" ילפא

 הטישל עלב
 חש" ילפא

 םיורשק םיוצדד ןיינע ילבע םע תואקסע

 מברדצב 31 2021 םיוב ימהיסתשה נהשל

 .ב

863 
48 

103 

- ל"כמנלתלווונ תרוכומש
- **םיורטקירד שכר

- ריםטוקרדי חטובי
- 293 
- 617 

 '.ד יףעס ורא *
 תא ליםבקמ פיםסנו ריםטוקרדי ,יוןרטוקרדי ר"יו ,כןו צונייםחי ריםטוקרדי הינםש ריםטוקרדיל רטפ **

 .זה וראבב תללכנהאינ רםכשתלוע כן לעו,הצבוקבתרוחאתרובחמ רםכש

 םיובדעלתוטבהלשבסנכ
 תכוזתרותוי איםכז

 םיובדעלתוטבהלשבסנכ
 תכוזתרותוי איםכז

 *תעוקהש לארהלץעוויי להוני מיד
 *חטובי לארהללהוני מיד
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 (המשך) םרישוק יםוצדד עניין ילבע עם ותועסקא ותיתר- 23 ראוב
 )ךש(המ םירשוק םיוצדד ןעניי ילבע עם אותסקע .ב

 *תעוקהש לארהלץעוויי להוני מיד
 *חטובי לארהללהוני מיד

 םיוצדד יןינע ילבע
םיחראו םישורק  הטישל עלב
חש" ילפא  חש" ילפא

 םיוצדד יןינע ילבע
םיחראו םישורק  הטישל עלב
חש" ילפא  חש" ילפא

 *תעוקהש לארהלץעוויי להוני מיד
 *חטובי לארהללהוני מיד

2020  מברדצב 31 םיוב ימהיסתשה נהשל

- ל"כמנלתלווונ תרוכומש
- **ריםטוקרדי שכר

- ריםטוקרדי חטובי

809 
56 

100 
- 293 

652 

2019 

-

 מברדצב 31 םיוב ימהיסתשה נהשל

- ל"כמנלתלווונ תרוכומש
- **ריםטוקרדי שכר

- ריםטוקרדי חטובי

823 
65 
71 

- 293 
- 671 

-

 '.ד יףעס ורא *
 תא ליםבקמ פיםסנו ריםטוקרדי ,יוןרטוקרדי ר"יו ,כןו צונייםחי ריםטוקרדי הינםש ריםטוקרדיל רטפ **

 .זה וראבב תללכנהאינ רםכשתלוע כן לעו,הצבוקבתרוחאתרובחמ רםכש
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 (המשך) יםורקש יםוצדד ןיינע ילבע עם ותועסקא ותיתר- 23 ראוב

 םייליהונ חפתמ ישנאל תבוטהו םילגמות .ג

 ברמבדצ 31 םויב מהייסתשה נהשל

2019 2020 2021 
 םסכו םשיאנ'מס םסכו םשיאנ'מס םסכו םשיאנ'מס

 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

788 1 774 1 828 1 

35 1 35 1 35 1 
823 809 863 

ותעשקה לאהרל למתשמ החברה 2014, ץמרב 20 ביום הרבחה ריוןטוקרדי דיי לע ראושש כםסהל םהתאב 
 לראהמ לתבמק יאהש תיםרושי גווןמ ורעב זאתו ,ממע" ינלפ חש" יאלפ 250 של ךבס תייםשנ להוני ידמ

 םכהס יףלח ה זה םכהס .החברב ריםטוקרדיכ ותעשקה לראהב השרמ איושנ של ההונכ ורעב ןוכ ותעשקה
דשחו אלו מברצבד 31 2013 . וםבי תייםסהש דםקו להוני ידמ

 ,חטובי לארהל הרבחה לש תעוקהשה להוני תא רביעהל הרבחה ריוןטוקרדי יטלחה 2010 ימא דשחוב
 ןוכנ חטובי לארה ידי לע ליםהמנוה הרבחה לש סיםכהנ ךסמ 0.135% לש תישנ רעובשי להוני מיד תרמות
 .ינדרלק ןוערב לכ וףסל

 תמניו וססמב וםלתש – 24 וראב

 םדיבעווהרמש אילנוש תציופאו תכנית,תעוקהש לארה ריוןטוקרדיולמוגתהתדעו רואיש 2021 טסגואו דשחוב
 0.1 תבנו ,תעוקהש לארה לש תלויגר תמניו 8,548,000 דעל מושמיל תתנוהני ,תציופאו 8,548,000 דע תללוכה ,הצובקב
 .ןומזבמ הרותמ לאל,ותהתאמלףופכ,חתאלכ.נ.עח"ש

 הרשוא רוכאמ הצאהקה .הרבחה יתל"כנלמ ותיצפוא 63,000 לש האצקה םג הרשוא רוכאמ תינכהת רתגבמס
 לעפוב קוענוהתציופאוה.2021 רבווקטבא 3 ביום הרבחה ריוןטוקרדי "יעו 2021 וסטגוא שדוחב לוגמהת דתעו "יע

 .2021 רבווקטבא 17 ביום
 ללוסמבהראוש תכניתוה.הצבוקבתלי"כמנהלשהתקסעהךמשהלףפוכב,תשוו תמנו לושבש הלנבשתתציופאוה

 .הנסכה מס דתופקל 102 ףעיס פיל,הוני סוימי

 ח."ש 32.9 הינו ),דיםדנבידי אםתומ(הקענההדעמולהציפאו לכלש מושמיהרחימ

 רחימ ביןש רשפהבלפכמו מושמיהתציופאו רפסמ פיל מושמיהתמניו תאתעוקהש לארההצקת מושמיהדעמוב
 .הסרבובהמניהרחימבקלחומ מושמיהרחימל מושמיהדעמובהסרבובהמניה

 180% לעהלעיאלהציפואלכ מושמימ עיםצלני עבתנשתלימסיקמההבטהההפי לע,הבטהתלובגמתלולכו תציופאוה
 60.12 לש לימסיקמהמני רחימ(הקענהדעמול דםקשרחסמה ביום היהש פיכדעמובתעוקהש לארהתמניי רחיממ
 ."ח)ש

 .מיבינוה לדמוב משתהש ראש צוניחי שווי ךריעממ הלבקתהש שווי תכרעה פי לע בחוש הקענהה דעולמ גןוהה השווי
 583-כבדעמו תואובדמאנ צוקהושללכוהתציופאוהישוו ךסוח"ש 9.255-כב ךרעהו תחא הציפואל עצמומה השווי

 "ח.ש יפלא 40-כלשךסלהמכהסת רוכאמ תציופאוה יןגב 2021 תבשנ פייםסכהתחודובהרכהושהאצהוה.ח"ש פילא

 *רצקןזמל ותבהט
 סיחי סיום גיןבתבוטה
 *וטנ,ידעבמ ובדע

 רכשה מס ביכרמ את ללוכ לא *

 םפיסונםטירפ .ד
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 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-.אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול םיראוב

 תרויושקתהת ולויות תבויוחייתה- 25 וראב

 ינוהולטויבל תןני אינו םישרדמהתירחכ םסכה.החברהישרדמתאםיללוכ שרא,הירכח מיכהסבהרקשו החברה
 .רכמוש חטש או/ו דיםבעו ותכמ פיל תניםמש תרוכיש מיד הינם דיםרמשהתרוכישידמ ואלמ .םשני 6 של הפולתק

 ).תבירמי תליעופתתמישוגתגהש לשם תאז(ו

2019 2020 2021 
 חש" ילפא חש" ילפא חש" ילפא

176 174 172 

176 174 172 

1,062 882 416 

 .הירחכההוזח גיןבחיכנורכמוש חטוש דיםבעותמוכפיל מיםלמשו תיוהל דייםתיעההירחכהידמ*

 וחהד תשנבםעירויא- 26 וראב

 .וןה שותירדו הון 12 וראב ורא חדוהתפקובת החברהייד על נדידיבד לוקתחןייענל .א

 בנימהוישינה למתשה .ב

 .א'1 רובא ורא

 םיורטקירוד רהשמישאונ .ג

 .2021 ראבינו 3 מיום להח החברב לויתילתבורטקירלדהמונ טל יוני מר .1

 .2021 ביוני 1 מיום לחההרבחה לוית תילברטוקרדילהמונ הןדלמיש רמ .2

 .החברב יולת יתלב ורטקירכד הנוהכ תונש 9 סיים מןדרא רפעו רמ 2021 אימ דשחו ףסוב .3

 האצהוכ רוכהוש תניםמשההרכיחה מילותש ךס

 הרכיח גיןב לייםליש מניםזומ מיריזתךס
 הרכיחמיד גיןב לייםליש דייםתיע מניםזוממיריזת

 *תניםמש
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-  .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול חפסנ

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע

 תסיופיננ ותהשקע טרופי-'אחנספ

 םריחיסבוח סיכנ .א

 םיפרסב הערך (**) חתתפומ ותלע
חש" ילפא  חש" ילפא

 יותלתשממ בחו רותגא
 הרכימל תמינוז

 הרמהל םינתינ םניאש םירחא בוח יסכנ

 הירמכל מיניםז

 םיירחס ובחיסנכ להכ סך

 םיגצמוהבחו יסכנ יןגבדספוה חוורב רוכושה ךרע דותירי רותית
 הרכימלםנימיכז

 םיפרסב הערך (**) חתתפומ ותלע

חש" ילפא  חש" ילפא
 יותלתשממ בחו רותגא
 הרכימל תמינוז

 הרמהל םינתינ םניאש םירחא בוח יסכנ

 הרכימל מיניםז

 םיירחס ובחיסנכ להכ סך
 םיגצמוהבחו יסכנ יןגבדספוה חוורב רוכושה ךרע דותירי רותית
 הרכימלםנימיכז

 יתבירה יטתשיפלע רתבצטהמ החתפהה)יוכינב( פתוסבת רןק מילותש ויכבני תלוע חתתפומ ותלע )
 .דספהוחרוו חדולהפקזשנ ךרעתדריי כויבניו עוןרפיה כוםס ביןלתלועה בין אהולשכ רשפהלשתביטיקפאה

2021 רמבבדצ 31  םויל

116,969 120,116 

66,865 72,831 

183,834 192,947 

-

2020 רמבבדצ 31  םויל

114,106 115,811 

113,922 

228,028 

120,694 

236,505 

30 

- *) 
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 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול חפסנ

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע-

 )(המשך תסיופיננ תועקשה טרופי-'א נספח
 יותנמ .ב

 2021 רמבבדצ 31 םויל
 תלוע
 חש" ילפא

 םיפרסב הערך
 חש" ילפא

37,160 

37,160 

55,526 

55,526 

2,335 

 הרכימלתמינוזתרוחיסתמניו

 תמניו לכה ךס
 גוצהושתמניו גיןבדספהוחרוול פוקזשנ ךרעתדורייתרותי
 הרכימלתמינוזכ

 2020 רמבבדצ 31 םויל
 תלוע
 חש" ילפא

 םיפרסב הערך
 חש" ילפא

43,408 

43,408 

52,613 

52,613 

2,200 

 הרכימלתמינוזתרוחיסתמניו

 תמניו לכה ךס
 גוצהושתמניו גיןבדספהוחרוול פוקזשנ ךרעתדורייתרותי
 הרכימלתמינוזכ
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- -

 .אי.אם.אי

 םייפסכה חותדול חפסנ

 מ"עב תואתנשכמ חוטילב החבר זרע

 )(המשך תסיופיננ תועקשה טרופי 'א נספח

-

-

 רותחא .ג

תלוע  םיפרסב הערך
חש" ילפא  חש" ילפא

 רותיחס
 תאשונירה הרכהה תעב דועשיו דספהו חרוו ךרד גןהו בשווי תגוצמו

 הרכימל תמינוז
 םריזגנ ריםכשימ

 רותיחס יותסנניפ עותשקה לכה ךס

 תרויחס נןיאש

 האשונרלהרכההתעב דועשיו דספה או חרוו ךרד גןהו בשווי תגוצמו
 הירמכלתמינוז
 םריזגנ ריםכשימ
 רותיחס נןיאש יותסנניפ עותשקה לכה ךס
 תרוחא יותסנניפ עותשקהלכהךס

 רהיכלמ נותיזמכ גוצשהו רותחא יותסנניפ ותעשקה יןגבךרע דתירי רותית

 תוסייננפתוויבחייתהבםגיצומהםריגזנםרישיכמ

תלוע  םיפרסב הערך

חש" ילפא  חש" ילפא
 רותיחס

 תאשונירה הרכהה תעב דועשיו דספהו חרוו ךרד גןהו בשווי תגוצמו
 הרכימל תמינוז
 םריזגנ ריםכשימ

 רותיחס יותסנניפ עותשקה לכה ךס

 תרויחס נןיאש

 האשונרלהרכההתעב דועשיו דספה או חרוו ךרד גןהו בשווי תגוצמו
 הרכימל תמינוז
 םריזגנ ריםכשימ
 רותיחס נןיאש יותסנניפ עותשקה לכה ךס
 תרוחא יותסנניפ עותשקהלכהךס

 רהיכלמ נותיזמכ גוצשהו רותחא יותסנניפ ותעשקה יןגבךרע דתירי רותית

 תוסייננפתוויבחייתהבםגיצומהםריגזנםרישיכמ

 ,העקהש תרנוק,תמנואנתרנוקבתפותתהש תדועות,לסתדועותבתעוקהש רקעיבתלולכו תרוחאתסיופיננ תעוקהש
 .בניםמו ריםצמוותציופאו ,יםדיתיע זיםחו ,םסיפיננ ריםזגנ

2021 רמבבדצ 31  םויל

17,757 19,134 
- 54 

17,757 19,188 

350 352 
10,557 27,533 

- 514 
10,907 28,399 
28,664 47,587 

2,075 

64 

2020 רמבבדצ 31  םויל

5,058 5,030 
20,616 22,485 

- 200 

25,674 27,715 

679 680 
13,879 33,613 

- 1,484 
14,558 35,777 
40,232 63,492 

495 
31 
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סמויה1 כותרת
סמויה2 כותרת
סמויה3 כותרת
סמויה4 כותרת

 החברה לע םיפסונ םיטפר-2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 מ"בע תואתנמשכ חוטילב החבר זרע-.יא.םא.יא

 4 קרפ

 הרבחל העםיפוסנ יםטרפ



             

 

 

 

  

             

         

         

            

         

         

         

        

        

        

          

       

         

         

      

 

  

 י.אם.אי.א

 םיניעני ןכות

 החברה לע םיפסונ םיטפר

 נתשלםיינעוברללוכהחרווהלע ותחדוודספוה חוור ותחדו יתצתמ – א'10 נהתק

-2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – 

 )ח"ש יפלאב ( 2020 .........4-4

4-5....................................................... – 11 

4-5............................................................ - 12 

4-5.................................. - 13 

4-6............................................................... 21-

4-9.............................................................. - 22................................ 

4-9..................................... -................................ 

4-10.......................................................... 

4-10................................................................................. 

4-10............................................................. - 26................................ 

4-15...................................................... 

4-19............................................................. - 27................................ 

4-19........................................................... - 28................................ 

4-19....................................................... - 29 

4-19..................................................................................................... 

 (*)(**) ותרשוק ותרבחבו תב רותבחב עותשקה ימתשר נהתק

 תורשוקתרובחבו נותב רותבחב עותשקבה םיינויש נהתק

 )ח"שיפלאב(ןמה רהבחה סותנכוה ותרשווק נותב רותבחלש סותנכה נהתק

 הריכב רהשמ יאשנולו יןינע ילעבל םילגמות )א'( נהתק

 הטילש לעב םע אותסקע נהתק

 רהיכב רהשמיאשנוו יןנעילעב זקותחה )א'(24 נה תק

 כןדעומםיריהמ ךרע רותיינו פקנמו ןהו ם,שור הון-א'24 נהתק

 דיגאהת לש יותנהמ ילעב םשרמ- ב'24 נהתק

 חטמבהלשםיורטקירהד נהתק

 )םיורטקירד לבדמ(חטמבהלשהירבכ השרמיאשונ- א'26 נהתק

 רהבחה לש בוןשחה יארו נהתק

 ןנובתק או ריכזבת םיינויש נהתק

 דתחיומ יתללכ פהיסאו יוןרטורקיד טותלחוה צותלהמ נהתק

 הרבחה טותלחה – א'29 נהתק
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-2021  החברה לע םיפסונ םיטפר יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 החברהלעיםוספניםפרט

 מ"עב ותאנתכשח מוטיבל רהבח רזע-.יא .םא .יא :רהבהח םש

 51-231050-9:םשבר החבר פרמס

 ןג רמת ,3 הלל אבא :בתוכת

 :ןוטלפ

 :היליימפקס

 :ןזהמא ךירתא

 :חדוהךריאת

03 - 7546789 

03 - 9144800 

31.12.2021 

20.3.2022 
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 החברה לע םיפסונ םיטפר 2021- יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 )חש" ילפבא 2021 ( תשנלםעונייברללוהכ חווהר לע ותוחוד והפסד חוור ותחוד יתתמצ – א'10 הקנת

ייערב ןורבע 2021 נתש ישילש עוןבר ינש עוןבר  ןשואר עוןבר
(5) - - (5) -  ווטרב ותירמפ

(2,764) (572) (927) (652) (613)  )המירפ ריזחה( קיםלוסי

 ופלח רםטש כוניםסיל הדתועב שינוי 2,251 1,739 2,284 1,999 8,273
 טורוב חורווהוש תמיורפ 1,638 1,082 1,357 1,427 5,504

 ןמומי תסוכנהו טונ ,תעוקהשמ תסוכנה 7,504 11,726 6,780 5,284 31,294

 תסונכהה לכ ךס 9,142 12,808 8,137 6,711 36,798
 זיחו גיןב תבויוחייתהב ושינוי מיםלותש

(33,407) (8,753) (8,870) (5,685) (10,099)  חטובי
3,784 996 1,010 904 874  תליולכו הלההנ תאוצהו

15 4 36 71 (96)  מוןמי תאוצהו

(29,608) (7,753) (7,824) (4,710) (9,321)  )סותנכ(ה ותאצההו לכ ךס
 ותזקחומ תוחבר יחוובר החברה קלח

235 42 13 11 169  זניאמה השווי תטשי פיל תלופטומה
 הסנכה לע םיסמ ינפל חרוו 18,632 17,529 15,974 14,506 66,641

 הסכנה לע סיםמ 6,945 6,085 5,524 4,178 22,732

 הפלתקו חרוו 11,687 11,444 10,450 10,328 43,909

 ייערב ןורבע ישילש עוןבר ינש עוןבר ןשואר עוןבר
 הפלתקו חרוו

 רחאלש רחא ללוכ )דספה( חוור יטירפ
 ללכוהחוורה רתגסבמ נהשוארל רהכהה
 דספוה חרוול רובעיו או ורבעהו

 סיםכנ לש גןהוה בשווי טונ שינוי
 הרכימל מיניםזכ גיםסוומה סייםפיננ

 סיםפיננ סיםכנ לש גןהוה בשווי טונ שינוי
 רבעהוש הרכימל מיניםזכ גיםסוומה
 דספהו חרוו חדול
 סייםפיננ סיםכנ לש ךרע תדרימי דספה
 רבעהוש הרכימל מיניםזכ גיםסוומה
 דספהו חרוו חדול
 סיםכלנ סיםחתיימההסכנהלע סיםמ

 הרכימל מיניםז סייםפיננ
 נהשלרחאללכו )דספ(ה חרוו כ"סה

 רתגסבמ נהשוארל רהכהה רחאלש
 חרוולרבעיו או רבעהו ללכוהחרווה

 סממ טונד,ספוה
 אלש רחא ללוכ )דספה( חוור יטירפ
 דספוהחרוולרובעיו

 תגדרומהטבהתינתכ לששחדמהידמד
 ללכו חורו טיריפ גיןבהסכנהלע סיםמ
 דספהו חרוול רובעיו אלש רחא
 חוולר ועברי אלש הנשל חרא ללוכ סדפה

 סממ טונד,ספוה
 פה,לתקו רחא ללכו )דספ(ה חרוו כ"סה

 סממ טונ

 הפלתקו ללכוהחרווהלכךס

 2021 נתש
43,909 10,328 10,450 11,444 11,687 

20,740 4,876 4,357 4,899 6,608 

(16,070) (1,066) (3,360) (6,160) (5,484) 

1,876 1,746 69 1 60 

(2,703) (2,365) (365) 432 (405) 

3,803 3,191 701 (868) 779 

129 129 - - -

(44) (44) - - -

85 85 - - -

3,888 3,276 701 (868) 779 

47,797 13,604 11,151 10,576 12,466 
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 החברה לע םיפסונ םיטפר 2021- יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 (*)(**) ותורקש ותחברוב בת ותחברבותעהשק ימתרש 11 – הקנת

וריעש אזנימ ךרע רפסמ לותע .נ ע. יהנמגסו זקהחה םאמתו יותנהמ  רהבחה םש
HAREL 254 PARK AVENUE 

SOUTH , LP 
HAREL ARCLIGHT (NOSTRO) 

.L.P 

 אין- ותפותש
 תמניו

 אין- ותפותש
 תמניו

5.8% 40,730 3,240 - -

8.5% 22,603 1,990 - -

0.2% 885,482 689 1 78  ג'ר התניוי

 הרבחה לש אלמה זניאמה ךרעה אהו זניאמ ךרע .תמניו פילאב תמניוה רפסמו ח"ש פילאב איםבמו פייםסכה תוניםהנ (*)
 .תדיודהתקוזחה ליטובי אללתדדבוה

 .תרועהב תרחא צוין כן אם אלא ,הרבחה דיבי תקוזחמו תמניוה (**)

- הקנת  ותורקש ותרחבוב תנוב ותבחבר ותשקעבה יםיוניש 12

 .פייםסכהתחודול 9 ראובי ורא

- הקנת  )חש" ילפא(בןמה החברה ותנסוהכ ותורוקש ותנב ותחבר לש ותנסהכ 13

 תבירי )א(ללכו חרוו )א(ראח וחור הנשלחרוו
 הדצמוה נדידיבד סמירחא סמינלפ סמינלפ )א( החברהםש

- מ"עב קסבייא בית 12 126 - 126 
AVENUE PARK 254 HAREL - - (3,271) - (3,271) LP , SOUTH

 (NOSTRO) ARCLIGHT HAREL - - 833 - 833 .L.P 
- הניוית 74 - - 138,781 

 .צונייםחי תמניו ליעבקלח פנילותרוחאתקוזחומתרובחמ טיקויא חירוו ללכו )(א

- הקנת  חרמס הפסקת ותיבוס יועדמ- חרלמס ונרשמש י"ענ- הורסבבחרמס 20

 אין
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 החברה לע םיפסונ םיטפר-2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 הרכיב הרשמ אישעניין ולנו עליבל םמוליתג-)'א(21 נהתק

 םהניכמההרמשה אינוש רפסמ.תדשוחתסוליפו כיום תרכמו האינו קיםבנהלעחקפמהתאורהו עקרלעהתלועיפתאהמצמצהרבחה,פייםסכהתחודול 1 וראיבב טורפמכ
 .החברה יתכ"לנמיבגלהקסהעה איתנ ןהלל גיםצמו ךכל אםתהבו,צםמצומאהו הרבחב

םיחרא םילמוגת (1)(2) םיתירוש רבעבו םילמוגת  םילוגמהת לבקמ יטרפ
 רעושי

םולתש  קההחז

 כה"ס
 ידמ

חרא תירושכ תבירי (3)  חרא להעמ
 מייד ידמ ססמבו
יעוץי לויהנ תומני קנמע  רשכ

 הוןב
דגיהתא הרשמ ףיקה דיקתפ  םש

863 35 43 123 662 100% החברה ל"נכמ  ריןג עינת

 :הלבלט ותרעה

 .רכהש תרגסמב ליםלכנ ריםחא עיםבוקלמוגת ביכירו חיםטבמו קיםענמ )1(

 .שכרה מס יבמרכ את תוללכהאינ שכרה ותלע )2(

 .םריטופי צוייפי גיןבתרשופה וללכ כוםסה )3(
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 החברה לע םיפסונ םיטפר –2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 םייללכ סקהעה איתנ

 ןריגתעינ – רהבהח תלי"כמנללמוגתתניודימ

 רטופכמ רהבחהתלי"כמנלםדידמתכניתלםיטרמפר החברה וןריטוקרדי שריא 2013 וסטגובא 15 םביו
 :ןלהל

 לוגמהת ינאת כתרעהו נתיחב ךרוצל .2013 ילראפב 2 םמיו החל ,רהבהח תיל"נכמדיקפתבתהנכמןריגתעינ
 .התקסעה איתנ נייןעלםפייסכםניתונ יוןרטוקרדיה פניבולמוגתהתדעויפנב גוצהו יןרג 'גב של

 :דמד כל גיןב ותלושקהמוםתיימוכהםדידמהטרופי ןלהל

 תיכנתבעבקשנ דעלי סיחבחוטבי אלרה ריפסב רהבבח קעהשה על האשות-)25%( קעהשה על האשות
 .דהובהע

 תכניתב עובקשנ פיכלהמנהתריוחאבשתרושייתאוצהו דיעבי הדמיע-)25%( עדיבהדמיע-תרושייתאוצהו
 .דהובהע

 לרוטבנ( מיתוחיה וחורהתאגציימהתטפושתוילעמפ וחורהדיעב דהימע-)25%(תטפושתוילמפע חרוו
 )ותעשקהה ומתרת

 .טפללתןניםבה םקיתיה ותכמלסחבי םליפטומהםקיתיה ותכמ-)25%( םריגויפב וליפט

 תזמויב תהנוכה קסופתש כלכוםאםישדוח שהולש של תוגלתסהתופקתלתיאכזאהת רהבהח תיל"כמנ
 .רהבהח

 .רהבבח קהסהע םיוס של הרבמק םשידחו שהושל של תיהדד דמתוקמהעדהו תפקות בעהקנ,כן מוכ

 .םפייסכהתחודוב 23 רואבואר,רהבהח תיכ"לנמלתויצופאתקנהע ןיינלע

 הצבוקב רהשמ אישלנו למוגתתיודינמ

 הרשמיאשנוללמוגתתניודימ צהמיא ")ותעשקהלראה(" "מעבםיסנניפםיותרישוחויטבב ותעשקה אלרה

 לא ך(אהחמנ תיודינמכ משתש איהיכ,עבקנ ותעשקה אלרהלשלמוגתהתניודימב.תועקשה אלרבה

 לומגתה על החל תוקעשה לארה של ולמגתה תיודינמ .אלרה צתובבק תריוקעיהתונבהתורבח ב גם )תבחיימ

 .ותעשקה אלרהב הרשמ ישאונ םותיהב ,הרבחב םירוטרקידהלק מחל ןתינה

 .לראה צתובבק םיידוסהמ םיפוגבהצומשא לוגמהת ותינידר מבדבםירטפןלהלורא

 )רהבהח הןיניב(ו םדייסמו םפיגו ינןהש להשתנובהתוחברה שלוחטובי אלרה של ולמגתהתיונדימ

 רבמבנוב צומאי "),םידיסמוהםפיגוה(" םיידסמו םפיוג נןהיש,הרבחהלשתובנהתרובחהוחטובי אלרה

 למוגתהתניודימ.לעילתטרפומהתעוקשהלארהלשלמוגתהתניודימלעתססבומהלומגתתניודימ 2013

 תנוכדעומתריוטולגורתאורהולםאתהבםשניהךראולםימפע רספמ נהכדוע צהובקבםיידסומהםיפוגה של

 רקפ,5 רשע 1 לקח דחואמה רזוחה ותארוה ןוקי"ת וניינעש הנוממה רזוח לש ומוסרפ ותברל מוסרפו רשא

 רזחוו "םדייסמו םפיוגב לומגת תניודימ" רזחו תא לטבמו כןדעמה "),רזחוה (" ""למוגת" ותרתכוש 5

 םהתאב,דחוהמא רזוחב בםלמשו ),"למוגתתניודימרזחו(""וןקתי-םדייסומםפיוגבלומגתתניודימ"

 ,ויפל תונקתבו רכשה תבלגה קוח תוארולה םאתבה זה כללבו םותחב שהבגתשה תיטנוורל רהדסהל

 .זה קער על ונכדושע םיקנבה על קחמפה תוארווה
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 החברה לע םיפסונ םיטפר –2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 למוגתהתוינידמבםעיצמוהםיינושיהוםיידסמוהםפיוגהלשלומגתהתיודינמםשויי םערבוצןיוסני ראול

 םוניריטוקרדיהוםדייסמוהםפיגוהלשלמוגתהתדעו רושאי 2020 וסטגוא שדוח ךלהבמ ,תועקשה אלרה של

 .םיידוסמה םיפוגה לש לוגמהת ותינידלמ םינוכדע םיידוסמה םיפוגה לש

 :םיידוסהמ םיפוגה לש לוגמתה ותינידי מריקע ןלהל

 םייבברכ הזללובכ יזכרד מיפקתילעבוהרשהמ ישאונלשהעסקההינאל תולכמב וסקתעלוגמהת ותינידמ

(םאיבה  ,עדהי ,קתלוו םאתהבההיי זיכרמדקיפתלעבוהרשמאשנו לכ ביגלעבקשיי עבוקהלמוגתה)א:

(העבקשנ האשווההתצבוקלעססבתהבו,הרבחהלשתאוצתול לושהמרותהו לושםרישוכיה,וןסיהני  )ב;

 ,חטבמו קענמ,םעיצובי התנמו יתשנ קנעמ,עבוקרכש:םרייקעי םביכיררפסממבכרמו ההישי לכוילמוגתה

(חטוביו פוישי תיולועכןוםדיחיומםקיענמ,הוני קענמ  םיעובקהםביכירהיןבםלייאמנימי םסיחיעובקנ)ג;

(העסקההינאתךסןיבלהקעסההינאבת  ביכרמבכרומרשאינתשה נקעהמ בכרהןיינעל ותראוהועבנק )ד;

 )(ה ;קנמעה של יביטמרונה םוכסמה 20% דעלש פתוסתרשפהמא עתדלקושי לשבכירמ כןוהדדימססבומ

 תאזו,םייתשנהםקינעמלםרישוקםאינש,םדיחוימםקיענמלשםלושתלתרושפאןייענלתאורהו ועבקנ

 הרשמ אישנולםדיעיומרמואכםדיחיומםקיענמ.םדייחויי םטיקירופבללכה מן םאיציו םעיצובי רבוע

 תוארהו עובקנ )ו; (יתוהמ וניאש םוכסב ביצקתב םילבגומ םהו הטילש לעב וא רטוקרדי ,ל"כמנ םאינש

 עובקנ )ז; (הרבחה םע םירסנטיא ותהז רוצילו הרשהמ ישאונ דתובע ךשהמ דדועל דעונש ,ינוה קנען מיינעל

(םריטוקרדיוהרשמ אישלנו פוישיוחוטבי נייןעלתאורהו  סהריפה פןוא ייןענלתאורהו תללכו תיודינמה)ח;

(םייתשנ םקיענמכ מולשושםמיכוסלשהרבחלהבשה ייןענלתאורהו כןו תישנהקענמהלשהחידהו  )ט;

(הרבחב יזכרמ דיקפת ילעבו הרשמ ישאונ לש תיליממקס העסקה ותלע לתבגמ לתלוכ לוגמהת ותינידמ  )י;

 רעושיבוהישי-םצויייפ )1(:םאיבהםביכירלתסוחייתהתלולכוה,הקסעהיאתנ םיוסןייענלתאורהו ועבקנ

 תפותק )2( םיפסונ םיאנתו קתו תמלשהל ףופכב ), ןיד יפ לע בייחתמל רבעמ 100%( 200% דע לש ילימאמקס

 תבוייחתהרבועלמוגת)4(-ותרוכושמ 6 דע לש תולגתסה קנעמ )3( יםדשוח 6 על תעלה אשל תמדקומ דעהוה

 .ותרחי תלא

 לש סיפיננהבצמבבשחתתםעיצוביה תנימו םתיינשהםקיענמהתכנית:םתיינשהםקיענמה ביגלםטירפ

 .לוגמתה ותינידבמ םירטופהמ ףהס ינאתלשםותימיהתקבהנותייתנשה נקעהמ םולשת,םהתאב.הרבחה

 לשהלפכמ פיל,תאוצותה תנימו םקיענמהףקהי לבגהו ,חוטו ריצקםניכוסי תלטינעמנולתמנ לע,כן מוכ

 .חוטו תכרואתדדימלע ,רתהי יןב,ססבתיםעיוצביההנתמו תישנהקנעמהיכ,עבקנףסבנו .תרוכושמ

 תנשןיגבןה ערךית,שאמר עקביישיפכ,םיטרמפרהמקלחבהידדמהיכ,לומגתהתוינימדבעקבנ כך םשל

 ).יהנשלפ נהשה 20%-ותמדקו השנ 30%(הלודמשק םיינתשהןיגבןהו)50%( פתוטשה נקעהמ

 םנאישהרבחבםדיבעו למוגת כןוהרבחבםריטוקרדיהלומגת יןניעלםגתאורוהללוכתיודינמה,ףסבנו

 .יזכרד מיקפי תלעבוה ארשמישאונ

 וליפא ,םיימיק העסקה יאנות םיכמהס דבכת הרבחה ללככ היפל ,הראוה העבקנ לוגמתה ותינידמ רתגבמס

 .לוגמהת ותינידבמ הנוש שתרופמ הראוה העבנק ןכ םלא אא ,לוגמתה ותינידם ממיטוס םה ובש םובמק

 .החברה תראבםיטורפמםיידסמוהםפיגוהלשלמוגתהתניודימ ריקעי
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 החברה לע םיפסונ םיטפר –2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 לראה צתובבק הרשי משאונו םידבועל ותיצפוא יתנכת

 הרשמיאשנולתציופואתניכת,תוקעשהלארהןיורטוקרדיולומגתהתדעוורשאי 2021 טסוגאו שדחוב

 לראהלשתלוגירתמניו 8,548,000 דעלשמומילתנותהני ,תיוצפאו 8,548,000 עד תללוהכ ,הצוקבבםידובעו

 .ןומזבמ הרולא תמל,ותהתאמלףופכ,חתל אכ.נ.עח"ש 0.1 תבנו ,ותעשקה

 רומאכ אהצקהה .רהבחה יתל"כנמ ,ןירג נתיעל ותיצפוא לש הצאהק םג הרשוא רומכא יתנכהת רתגבמס

 תיוצפאוה.2021 רבטוקאוב 3 םיובהרבחה וןריטוקרדי "יעו 2021 טסוגוא שדוחב לומגתה תדעו י"ע הרשוא

 . 2021 רבטוקאוב 17 םביו לעפוב קונעהו

 .םפייסכהתחודוב 24 רובא ורא םיפוסנםירטפל

 ידגאתב יטהלהש- א'21 הקנת

 תבהרחב נהישה 512624487 פ.ח. מ"עבלאריש תואתכנמשב ותזקחה תחבר הנהי דגיאתבהטלישה תבעל

 רשא תירוביצ הרבח ,520033986 צ.ח. "מבע םסיננפי םתיורושי וחטיבב ותעשקהלראה של אהמל תובעלב

 .מבע" בביאלתבךרעתרוניילהסרבובתרוחסנהתימניו

 קרבפ 1 ףעיס אור,וחדהתופקתךמהלב צעובשהרבחה של תועלבה נהבמב ניבמה ינוישהתדואו םטירפל

 ".וןריטוקרדיהחדו"– תיפקותהחדוב שניה

 יטהלשלבע עם ותאעסק- 22 הקנת

 .יםרוקש םיצדדו ייןענ יבעל עם ותאעסקו ותרית בדבר םפייסכהתחוודל 23 ראובי ורא

 יאשנווםריטוקרדי לשתעיצוקמתיורחאחטובי תסילפו תרגסמבםלילוכהרבחבהרשמ אישונו םריטוקרדי

 ןוכנ .וחטיב אלרה תאמ שהכרנ סהילוהפ .אלרה תצובקב תורבהח רובע תועקשה אלרה שהכרש רהשמ

 ברה"ארלדו נייולמי 176 םניה צהובקהתורבחלכל רובע סהיולפהיפ על תויראחהתוולבג,וחדהדועמל

 .הפולתקו הרלמק

 .הרבחה אתמ יופיש יבכת ולביה קרבחב םירורקטידו הרשמ ישאונ

 הרכיבהרשמ אישענין ונו עליבתקוחזה- א')(24 הקנת

 "חש 1 יותנמ

םשבר החבר 'סמ 20.3.2022 םיול (*)זקהחהה רעויש  ןינהע לבע םש

 "מ בע לראשי ותנתאכשבמ ותזקחה 512624487 12,922 % 100

 .ריםוטקרדי תמנול תכומסבו העבצהה תכויוזב ,הוןב ,ךרעה תרובניי הקזחהה רעושי (*)
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 החברה לע םיפסונ םיטפר 2021 – יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 ןודכמע םריימהךרעתרווניי קפמונ וןה ם,שור הון-'א24 הקנת

 םאמות הון

 חש" ילפא

 ערפנ הון

 נ.ע.

 מברצבד 31 ליום הרתי 2021 12,922 103,659

 דאגיתהלשתמניוהילבע מרשם-'ב24 הקנת

 ח"ש 1 יותנמ

 (*)זקהחהה רעויש 20.3.2022 םיול םשבר החבר 'סמ המניהלעבםש

 512624487 12,922 100 "מ בע לראשי ותנתאכשבמ ותזקחה

- נהתק  חהמבט לש יםורירקטהד 26

 :חוהד סוםרפדעמול כוןנהחברב הניםכמה ריםטוקרדיה

 "ר יו- פרץ קיאר

 להימםימר

 ןלייקרפעו

 לדגמ יברו

 לנגאש"זק יתלומש

 )"תבד( לט ינוי

 )"תבד( דהן לשימ

פרץ יקרא  :שם

 .ז.ת .מס

 הידל יךארת

031761257 

22.7.1974 : 

 48, תאימונחשה ריםמ :דין-בייבכת צאתהמלעןמ

 יתלראשי :תתינונ

 .עיןדימו

. 
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 החברה לע םיפסונ םיטפר –2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

.רויתא דתעו  :ריוןטוקרדי דתע ובו תוחבר

.לא  :לוית תילב רורקטיד

.כן  :תסינפינו תאיבונחש תחיוממו בעל

,חוטבי לראהב ביםאמשו פיםסכ תבטיח להמנו ל"כמנל המשנ  החבר בת הרחב ,דיגהתא של ובדע םהא
.לארה תצוקבב תוחברב ורטקירוד ותעשקה לראהב םיפכס להמנ  :ענין בעל של או הרקשו

מיום ריוןטוקרדי ר"כיו הןכמ( 15.4.2017 20.11.2018)  :ההונכ לתיחת עדומ

תיעברה הטסירבאוניה (B.A), הללכוכ תאובונחשב אשוןר רואת  :להכשה
הטסירבאוניה , (M.B.A) םיעסק להנבמ שני רואת  ,ליםרושבי

 הטסירבאוניהטיםפמשב אשוןר רואת , (L.L.B), ליםרושבי תיעברה
 הטסירבאוניה (L.L.M), טיםפמשב שני רואתו ליםרושבי תיעברה
 .ליםרושבי תיעברה

טורפמכ לאהר תצוקב תוחברב הנוהכ ,החברב ןויורטקירד "רוי  :תרונוחא שנים שחמב קיםסועי
 תב תוחברב ורטקירוד מ"בע דש ביטבמ פיםסכ ל"כנסמ ;ילעל
 2017). דע( שד ביטמ צתובלק ותרושק ותרבחו

.אין הםב )הצובהק תוחבר לבדמ(  דיםגיאת
 :ורטקירכד משמש

.לא חרא עניין בעל של פחהשמ בן  םהא
 :דיגבתא

להימ םימר  :שם

 :ז.ת. 'מס 003419488

 :הידל יךארת 17.2.1942

עיןה שרא 31, .לרמכ  :עןמ

.יתלראשי  :תתינונ

.רתויקב דתעו  :ריוןטוקרדיה דתע ובו תוחבר

.לא  :לוית תילב רורקטיד

.לא  :תסינפינו תאיבונחש תחיוממו בעל

.לא  החבר ,בת תרחב ,חבטהמ של ובדע םהא
 :ענין בעל או הרקשו

 :ההונכ תלחית דעמו 21.1.2010

יבאב תל תטסירבאוני , .חטוביב להוני  :להכשה

צתובקב םפיסנו דייםסמו פיםגוב תריטוקרדיו החברב תריטוקרדי  :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
 .לראה

.אין הםב )הצובהק תוחבר לבדמ(  דיםגיאת
 :ורטקירכד משמש

.לא  :דיגבתא רחא ןינע לעב לש החפשמ ןב םהא
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 החברה לע םיפסונ םיטפר –2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 ןלייקרפעו :שם

 025662784:ז.ת. 'מס

 27.2.1974:הידל יךארת

 .גן רמת ,19 הבזה לב :עןמ

 .יתלראשי :תתינונ

 .לא :ריוןטוקרדיה דתעובתוחבר

 .לא :לוית תילברורקטיד

 .לא :תסינפינותאיבונחש תחיוממו בעל

 .חטובילראהבירבכל"כנסמורחקומהכלכל גףאשרא החבר ,בת תרחב ,חבטהמ של ובדעםהא
 :ענין בעל או הרקשו

 2.7.2014:ההונכתלחיתדעמו

 ,הללכבכ שני רואת ,םיעסק להנומ הללכבכ אשוןר רואת :להכשה
 .תיעברה הטסירבאוניה

 פיםגוה של ורוסטנ ותעשקה תעדו חבר ,החברב ורטקירד :תרונוחא שנים שחמב קיםסועי
 טורפמכלאהר תצוקבבהנוהוכ )2019 דע(לראה צתובבק דייםסמוה

 .יללע

 .אין הםב )הצובהק תוחבר לבדמ( דיםגיאת
 :ורטקירכד משמש

 .לא :חבטבמ חרא ענין בעל של פחהשמבןםהא

 לגדמיברו :שם

 022733844:ז.ת. 'מס

 23.01.1967:הידל יךארת

 .לגאי ורצ,12 לארב :עןמ

 .יתלראשי :תתינונ

 לא :ריוןטוקרדיה דתעוובתוחבר

 .לא :לוית תילברורקטיד

 .לא :תסינפינותאיבונחש תחיוממו בעל

 .חוטיבלאהרבריבכ ל"נכמסו פוןצזחומלהמנ החבר ,בת תרחב ,חבטהמ של ובדעםהא
 :ענין בעל או הרקשו

 01.01.2016:ההונכתלחיתדעמו

 ותדהתמק(הרבחהיעדבמ החופתההיטרסבינוהאמןושרא רואת :להכשה
 תריבעה הטסירבאוניהמ קיםסע להמנב ניש ראתו ),להובני
 .ליםרושבי
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 החברה לע םיפסונ םיטפר –2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

.ליעל רטופכמ לראה צתובבק הנוהכו החברב ורטקירד  :תרונוחא שנים שחמב קיםסועי

.אין הםב )הצובהק תוחבר לבדמ(  דיםגיאת
 :ורטקירכד משמש

.לא  :חבטבמ חרא ענין בעל של פחהשמ בן םהא

לגנא ש"זק יתלומש  :שם

027433382 

 26.7.1974:הידל יךארת

 .ליאלגמ יתב,211 הנהתא :עןמ

 .יתלראשי :תתינונ

 .לא :ריוןטוקרדיה דתעובתוחבר

 .לא :לוית תילברורקטיד

 .כן :תסינפינותאיבונחש תחיוממו בעל

 לראהב פיםסכ לתהנמ,חטובי לראהב פיםסכ לתהנמול"כמנלהמשנ החבר ,בת תרחב ,חבטהמ של ובדעםהא
 .לראה צתובבק ותרבחב יתרורקטידו ותפקנה :ענין בעל או הרקשו

 19.11.2018:ההונכתלחיתדעמו

 תריבעה הטסירבאוניה ,)B.A( הלכלכו תאובונחשב אשוןר ראתו :להכשה
 .ליםרושבי

 ח"ור;יללע טרומפכלראה צתובבק ההונכ,החברבתיורטקירד :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
 .)2017 דע( KPMG)('תושו קיןחיי ךמוס בוןחש אירו דרמשבהפתשו

 .אין הםב )הצובהק תוחבר לבדמ( דיםגיאת
 :ורטקירכד משמש

 .לא :חבטבמ חרא ענין בעל של פחהשמבןםהא

 לט וניי :שם

053343331 

 :הידל ךירתא 18.6.1955

ן.ג-רמת ,30 הצרת  :עןמ

.יתלראשי  :תתינונ

.רתואי דתעוו רתויקב דתעו  :ריוןטוקרדיה תדעבוו תוחבר

 :ז.ת. 'מס

 .: ז.ת'מס
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 החברה לע םיפסונ םיטפר –2021 יפתתקו חדו "מעב אותנתכשמחטויבל רהבחרזע – י.אם.אי.א

 .כן :לוית תילב ורטקירד

 .כן :תסיפיננותאיבונחש תחיוממו בעל

 .לא ,בת תחבר ,חבטהמ של ובדעםהא
 :ענין בעל או הרקשו החבר

 3.1.2021:ההונכתלחיתדעמו

 שני ראות ,לןאי-רבתטסירבאוני ,קיםסעלהמנוהלכלכב אשוןרראתו :הלשכה
 .לןאי-בר תטיסיברנואמ הללכבכ

 ר"וי,חויטבלראהביולתילתברורקטיד ,רהחבביולתיתלב ורטקירד :תרונוחא שנים שחמב קיםסועי
 'יגראנ רפנו .יעב רטוקרדי ,Arion fund management LLC ןקר

 "מעב ותזקחהםיחבטמהרונמ צתובקב אשירתעוקהש להמנ ,מבע"
 הרמנובהלההנ רבחול"כמנלהמשנ ,תעוקהש ףגאלהמנ ),2019 עד(

 הרמנובתמיפני איראש תדעור"יו ),2019 עד( מ"עב חוטיב םיחטמב
 דע( "מעבליטפק פאבאמ רורקטיד ),2020 עד( מ"עב חוטיב םיחטמב

 רורקטידו )2019 עד(מ"עבן"לנד םיחטמב הורנמב ורטקירד ), 2019
 .)2019 דע( מ"עב סיםפיננ חיםטבמ הרמנוב

 .מבע" 'יגראנ רפנו .יעברטוקרדי הםב )הצובהק תוחבר לבדמ( דיםגיתא
 :ורטקירכד משמש

 .לא חרא ענין בעל של פחהשמ בן םהא
 :חבטבמ

 רולא אתוז תרוכשיהתקנותל אםתהב,תסיפיננותאיבונחש תיוחממו לעב הינו לט יוני יכ,עקב החברהןויורטקירד
 .יםעיצוקמה סיונווני תולכהש

 דהן לשימ :שם

069961894 

 23.5.1958:הידל יךארת

 .ודשדא,13 ידיז נדרסלכא :עןמ

 .יתלראשי :תתינונ

 .רתואי תדעור"יו ,תרקובי תדעור"יו :ריוןטוקרדיה דתעובתוחבר

 .כן :לויתילתברורקטיד

 .כן :תסינפינותאיבונחש תחיוממו בעל

 .לא החבר ,בת תרחב ,חבטהמ של ובדעםהא
 :ענין בעל או הרקשו

 1.6.2021:ההונכתלחיתדעמו

 ישנ ראתו ,לןאי-רבתטסירבאוני ,תאוונבחשוהלכלכב אשוןרראתו :להכשה
 .יבאב-לת יטתרסבינומא םיעסק להנבמ

 :ז.ת. 'מס

Cornerstone Properties 
 ). 2017 דע(

-ב ורטקירד ,חוטיב לאהרב ורטקירד :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
 ENCORE PROPERTIES-ברורקטידו
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 .Cornerstone Properties-ב ורטקירד הםב )הצובהק תוחבר לבדמ( דיםגיאת
 :ורטקירכד משמש

 .לא :חבטבמ חרא ענין בעל של פחהשמבןםהא

 רולא אתוז תרוכשיהתוקנתל אםתהב,תסיפיננותאיבונחש תחיוממו לעב הינו הןדלמיש יכ,עקב החברהןויורטקירד
 .יםעיצוקמה סיונווני תולכהש

 :חודה פתותק ךלהמב תוהונכ סיים רשא רורקטיד

 ןמארד פרוע :שם

 054765102.:ז.ת

 .רויתא דתעו "רויו רתויקב דתעו "רוי,לוית תילברורקטיד לשתבהרבחב,דיגבתא לאישמ דיקפתה
 :בו ענין לעבב או דגיאתה

 29.5.2012:ההונכ לתיחת עדומ

 29.5.2021:ההונכ סיום עדומ

 )יםורירקטד לבד(מחהמבט לש ירהבכ השרמאישנו- א'26 נהתק

יןרג תעינ  :שם

 :ז.ת. 'מס 028051670

 :הידל יךארת 4.9.1970

 :ההונכ לתיחת עדומ 2.4.2013

.החברה יתל"נכמ  וא ידגאתה לש תב החברב ידגאתב דיפקתה
 :בו עניין לעבב

.לא  הירבכ השרמ אנוש של פחהשמ בן םהא
 :דיגבתא חרא

וחהתפה הטסירבאוניה רהבוהח חוהר יעמדב אשוןר רואת  :להכשה

 .3 גסו תבונוחש לתהנמו

תצובבק ההונכו מבע" תעוקהש להוינ סיםפיננ לארהב יתרורקטיד  :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
 .יללע רטופכמ לראה

סמינ תרכנ  :שם

 :ז.ת. 'מס 037391927

 :הידל יךארת 1.7.1980

 :ההונכ לתיחת עדומ 1.6.2019
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.פיםסכ לתהנמ  וא ידגאתה לש תב החברב ידגאתב דיפקהת
 :בו עניין לעבב

.לא  הירבכ השרמ אנוש של פחהשמ בן םהא
 :דיגבתא חרא

לןאי בר תטסירבאוני , .תאובונחשו הללכבכ אשוןר רואת  :להכשה

.חטובי לראהב בתשח  :תרונוחא שנים משחב קיםסועי

רפפו רןאו יתרש  :שם

 :ז.ת. 'מס 028681849

 :הידל יךארת 10.9.1971

 :ההונכ לתיחת עדומ 2.4.2013

.קיםלוסיו םויתח לקתחמ לתהנמ  או דיגהתא של בת החברב דיגבתא דיפקהת
 :בו עניין בעלב

.לא  ראח הירבכ הרמש אנוש של פחהשמ בן םהא
 :דיגבתא

. , BA תיעברה הטסירבאוניההיגלוכוסיפו םיעסק להנבמ  :להכשה

םיוקליס לקתחמ לתהנומ םויתח לקתחמ לתהנמ יתנגס  :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
 .החברב

ץיוביראמ סףא  :שם

 :ז.ת. 'מס 024383044

 :הידל יךארת 31.5.1969

קתלחמ להנ(מ ) 1.1.2009 וריבצה תלונות הנו(ממ  :ההונכ לתיחת עדומ 1.1.2008
 ).ריםגופיו תעובית

.רבוציה תלונות המונמו ריםוגפיהו תעוביתה תקלחמ להמנ  או דיגהתא של בת החברב דיגבתא דיפקהת
 :בו עניין בעלב

.לא  ראח הירבכ הרמש אנוש של פחהשמ בן םהא
 :דיגבתא

ארותיהלצרבה מיחותבינה זכרהמ- , טיםפמשב אשוןר רואת  :להכשה
 כוןמ-עידמ ותכרעבמ ותחהתמ עם תליהוני תאובונחשב אשוןר

 .ליםרושבי לב

ריםגופיו תעובית תלקחמ להמנ , .החברב תציו ציןק  :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
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 :החברהלש יםדבעו אינםש,הרבחב הניםכמה פיםסנו דיםקיפת ליעב לןהל

 רנבע דוהא :שם

 22167530:ז.ת. 'מס

 23.02.1966:הידל יךארת

 17.3.2013:ההונכ לתיחת עדומ

 .לראה צתובבק םכוניסי לתהנמול"כמנלהמשנ דיגהתא של בת החברבדיגבתא דיפקהת
 :בו עניין בעלב או

 .לא הירבכ השרמאנוש של פחהשמבן םהא
 :דיגבתא חרא

 .יבאב-תל תטסירבאוני הללכבכ ושני אשוןררואת :להכשה

 .לראה צתובבקתוחברב כוניםסי לתהנמ :תרונוחא שנים משחב קיםסועי

 בבקוביסמ :שם

 58378985:ז.ת. 'מס

 10.9.1963:הידל יךארת

 2007:ההונכ לתיחת עדומ

 בתיחט להנומ ל"כנלמ הנשמ,לראהתצבוקבתעוקהש חוםתלהמנ דיגהתא של בת החברבדיגבתא דיפקהת
 .לאהר תצוקבבתוחברב ורטקירד .חויטבלראהב ותעשקה :בו עניין בעלב או

 .לא הירבכ השרמאנוש של פחהשמבן םהא
 :דיגבתא חרא

 .ןליא רב יטתרסבינוא םיעסק להנמ ךוסממ :להכשה

 .יבאב לתתטיסיברנואהללככ גרוב

 .יללע טרומפכלראהתצוקבבתוחברבההונכ :תרונוחא שנים שחמב קיםסועי

להילג שי  :שם

 :ז.ת. 'מס 031689516

 :הידל יךארת 10.11.1978

 :ההונכ לתיחת עדומ 1.10.2021

לראה צתובקב עדימ ותכרעמ להנמו חויטב לראה "לכנלמ המשנ דיגהתא של בת החברב  דיגבתא דיפקהת
."מעב םיבשחמ רשמ המ לראה ל"כנמו  :בו עניין בעלב או

.לא הירבכ השרמ אנוש של  פחהשמ בן םהא
 :דיגבתא חרא
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 שני ראותו פיןרו יתדמהאק הללכהממ הנכת דסתנהב אשוןר רואת :להכשה
)BA( יתדמאקההללכהממעדימ ותכרעבמ תוחהתמ םיעסק להנבמ 

 .פיןרו

 ל"נכמסול"נכמסיידקפתבחוטיבלאהרבעידמתוערכמ גףאלהנמ :תרונוחא שנים שחמב קיםסועי
 .)9/2021 עד( ירבכ

 יכאז-עןשמ ילטנ :שם

 31781180:ז.ת. 'מס

 8.9.1974:הידל יךארת

 20.8.2014:ההונכ לתיחת עדומ

 ,חטובי לארהל"כמנלהמשנ ,לראה צתובק של יתפטשמה צתעויה דיגהתא של בת החברבדיגבתא דיפקהת
 תעדותחבר ןוכ דתיעל,ק"צחק,למגוהסיפנ לארה ריוןטוקרדי ר"יו :בו עניין בעלב או

 םדייסמוה פיםגוהלש )ורוסטנ( האותש תלויות אינוש ותעשקה
 .לראה צתובבק

 .לא הירבכ השרמאנוש של פחהשמבן םהא
 :דיגבתא חרא

 .תטיינוצהב,בביאלתתטסירבאונימ טיםפמשב אשוןרראתו :להכשה

 ביבא לת יתנכת ,ביבא לת יטתרסבינומא ירחמס פטשבמ ינש רואת
 .תטיינוצהב ,ילרקב –

 לראה צתובבק הנוהכו )2021 דע(חטובי לארהבתרוהשי תבטיח אשר :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
 .יללע טרומפכ

 סמןיזרנומ נתסא :שם

 23096233:ז.ת. 'מס

 19.11.1967:הידל יךארת

 1.2.2014:ההונכ לתיחת עדומ

 .לראה צתובבק פניםהתקרמבול"כמנלהמשנ של בת החברבדיגבתא דיפקהת
 :בו עניין בעלב או דיגהתא

 .לא השרמאנוש של פחהשמבן םהא
 :דיגבתא חראהירבכ

 תטסירבאונימתאובונחשברואות קיםסעלהנומ הללכבכ אשוןררואת :להכשה
 .בוןחש תאוכר כתוסממ ביבא-תל

 .יללעטרומפכלראה צתובבקהנוהכ :תרונוחא שנים משחב קיםסועי
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 חברההלשןוחשבהיואר- 27 נהתק

KPMG ןקיחיי ךמסו 

 . 64739 ביבל את ,17 בעהראה בוחר ,םוינילמה דלגמ

 קנוןתב או ריכתזב םשינויי- 28 נהתק

 .אין

 וחדתימ יתללכ יפהאסוןויורירקטד ותלטחוה ותלצהמ- 29 נהתק

 תלילכהפסיארשואי תנועוט נןאיש יוןרטוקרדי תוטלחה .א

 ןאי

 םריטוקרדיהתצולמהלםהתאבאשל ולבנתקשתלילכה יפהסאהתוטהחל .ב

 ןאי

 תדחומי תלילכ יפהסא תוטהחל .ג

 ןהדלשמי רמלשונוימי תאהשריא שראתדחמיו תיללכ יפהסאהימיקהת 2021 רץמב 21 םביו

 ).1.6.2021 םיובףקתול נסכניוניהמ(הרבחביולתילתברורקטידכ

 חברההותלטהח – א'29 נהתק

 .לעיל 22 הקנת חתתטרופיורא- רהשמיאשלנו ויפשילתבוחייתה או חוטבי תדואו םטירפלסחבי

 :םדיקפות םיותמחה ותשמ

 __________________ וןריטוקרידהר"יו ,רץפקריא .1

 __________________ "לכמנ ,ריןגתעינ .2

 2022 רץמב 24

 מ"עב ותנתאכשח מויטבל הרבח רזע-.אי .אם .אי
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	3.1.3.4.1 ביום 9 בינואר 2022 פרסם הממונה נייר מדיניות שעניינו השקעה בתאגידי אינשורטק ובתאגידי השקעה בתחום טכנולוגיה פיננסית חדשנית, במסגרתו פורטו קווים מנחים ותנאים למתן אישור הממונה לבקשת הגוף המוסדי לפי תקנה 33(ב) לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (...
	3.1.3.4.2 ביום 13 ביולי 2021 פרסם הממונה מכתב למנהלי חברות הביטוח שעניינו עקרונות להשקעה באינשורטק בחישוב יחס כושר פירעון כלכלי, המפרט את העקרונות אשר יישקלו על ידי הממונה במסגרת בקשה להכרה בנכס בלתי מוחשי בשל השקעה באינשורטק במסגרת המאזן הכלכלי, ואת ...
	3.1.3.4.3 ביום 14 בינואר 2021 פרסם הממונה עמדה שעניינה פגיעה באי תלותו של רואה חשבון מבקר עקב מתן שירות נלווה, במסגרתה פורטו מצבים בהם הממונה יראה כפגיעה באי התלות הנדרשת מרואה חשבון מבקר, עקב מתן שירות נלווה של המבקר במהלך תקופת הביקורת, או בשנה שקדמ...
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